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ORGANIGRAM 2022

JUZNA
ALZIRIJA NEMCIJA ARGENTINA AVSTRIJA AVSTRIJA BRAZILIJA BRAZILIJA KOREJA
100% 100% 99,92% 100% 100%
RCI Banque RCI Banque -
RCI Services SA. FaE s SA. | RCIFinancial Admiistradora | Rel Senvicios e
Algérie S.AR.L. Niederlassung A ueut' 2 Niederlassung Services S.A. I RCI Brasil Ltda Colombia S.A.S Kor@ Ltd
Deutschland rgentin Osterreich ! :
100% 60% 100% 60,11% 51% 100%
RCI RCI Colombia
Versicherungs CS;':;)?“.E L Autofin | BancoRCI A L ;;Ej’i/ice
| - Service o A Brasil S.A. Compaiiia De S
GmbH Financiera S.A. s KorCo. Ltd
|
95% 50,10% 100%
1
Renault Crédit
Car (société Corretora
|- Courtage S.A. en participation) | de Seguros
(Equity RCI Brasil S.A.
method)
100% 100%
RCI Compaiia RCI Brasil
'—  de Seguros Servigos e
de Personas Participagoes
Ltda
ZDRUZENO
MALTA MAROKO NIZOZEMSKA  POLJSKA PORTUGALSKA CESKA ROMUNIJA  KRALJESTVO
100% 100% 100% 50% 100% 100%
RCI Banque =G el llerst
L RCI Services RCI Finance RCI Financial Spolka anque RCI Financial easing RCI Bank
~ Ltd Maroc S.A. Services B.V. Akcyjna Sl — ServicesSro [~ RomanalfN UK Ltd
0Oddzial Portugal SA.
w Polsce
| |
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
RCI Insurance BIPI Mobility RCI Leasing RCI Finance RCI Finantare RCI Financial
I Ltd ROAY SARIL: — Netherlands BV~ — Polska Sp.z.0.0. RElCRiEA — Romania S.R.L. Services Ltd
Sr.o
% 100% )
100% (] 100% o
50% ' ; 100%
RCI Gest
X Seguros RCI Broker
R?_Ité_lfe RN SF BV *) Mediadores de asigurare BIPI Mobility
L (Equity de Seguros S.R.L. UK Ltd
method) Lda
|
60%
1
BARN B.V (*)
(Equity
method)
L
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Organigram 2022

HRVASKA SPANIJA FRANCIJA MADZARSKA INDIJA IRSKA ITALIJA
100% 100% 30% 100% 100%
Nissan Renault
RCI Banque Financial Services RCI Banque RCI Banque
RCI Usluge M sucursal | DiacSA. RCI Zrt India Private Succursale
Kol en Esparia Limited (Equity Italiana
method)
100% 100% 100% 100%
|
B G SA Diac Location RCI Services | ES Mobility
KFT S.R.L
100% 100% 100%
L BIPI Mobility SL MObigiesPay L'\ggzglégo
100%
Mobilize
Insurance
SAS
i BIPI Mobility
B”’F',g"n"g;"'ty Italy Srl
I |
1|(ID|% 10(?%
RUSIJA SRBIJA SLOVASKA SLOVENIJA SVEDSKA SVICA TURCIJA UKRAJINA
100% 100% 100% 100% 50% 100%
) ; RCI Banque S.A. Renault Finance . ~ ORFIN Tt
RNL Leasing RCI Services RCI Finance SK | | Bancrl:a Nordic Bankfilial RCI Finance | Finansman A.S. Sg\c/:ilczsnlajl:(r:;?;e
d.oo. Sro. podruznica till RCI Banque SA. (Equity LLC
Ljubljana S.A Frankrike method)

100%

100% 50%
ORF Kiralama
Pazarlama ve
L RCl Lizing d.o.0. Pazarlama
Danigsmanhgi
AS.
RN BANK
(Equity
method) N
Hcerinsko Podruzni Nek lidi dvi drusb
I podjetje . (o] ruznlca. eKonsolidirana oavisna druzba
100%

(*) Organizacija dejavnosti v Rusiji
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biti najbolj
Inovativni do
leta 2024.
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Sporocilo

Avtor: Gianluca De Ficchy

Generalni direktor Mobilize
in predsednik upravnega
odbora RCI Banque SA

Kako bi opisali letne rezultate Mobilize
Financial Services?

Mobilize Financial Services je nadaljeval svojo
strategijo, osredoto¢eno na ustvarjanje vrednosti
in ne na obseg, ter ohranil dobro poslovno
uspesnost na pogodbenem trgu. Povprecni
pogodbeni znesek financiranja, se je v letu

2022 povecal za 10,4% v primerjavi z letom 2021,
v skladu s strategijo revolucije "Od obsega do
vrednosti”.

»Delez rentnega financiranja se je $e naprej
poveceval in je v letu 2022 znaSal 57% v
primerjavi s 47% v letu 2021. Delez financiranja je
bil 44,8%, t.j. v primerjavi z letom 2021 nizji za 1,3
odstotne tocke, na trgu, ki se kréi, pa je znacilen
tudi upad obsega blagovnih znamk. Stevilo
prodanih storitev za vsako financirano vozilo se je
rahlo povecalo in je v letu 2022 znaSalo 3,2 v
primerjavi s 3,1 v letu 2021.

Kako lahko Mobilize Financial Services podpre
razvoj Mobilize v letu 20237

Da bi podprli strategijo Mobilize "vozilo kot
storitev" in nove uporabe, je Skupina v letu
2022 nadaljevala z inovacijami z novo
komercialno blagovno znamko, Mobilize
Financial Services, referenco za vse potrebe
mobilnosti, povezane z uporabo

avtomobilov, in ustanovitvijo treh subjektov v
sektorjih rasti: Mobilize Pay, Mobilize Insurance in
Mobilize Lease&Co.

5

Mobilize Financial Services je
ponovno pokazal mo€ svojega
poslovnega modela, saj se je neto
banéni prihodek povecal za 11,9% in
zabelezil rekordno raven zbranih
prihrankov.

Z veseljem ponovno pozdravljam
ekipe Mobilize Financial Services, ki
igrajo klju€no viogo v vrednostni
verigi storitev mobilnosti, ki jo je
razvilo podjetje Mobilize. Leta 2023
bomo nadaljevali z inovacijami za
bolj trajnostno mobilnost.

Kaksna je vasa ocena uspesnosti Mobilize
Financial Services v letu 20227

Kljub temu, da je avtomobilski trg Se vedno

prizadet zaradi pomanjkanja polprevodnikov, je
Mobilize Financial Services zaradi povecanja
povprec¢nih financiranih zneskov povecal obseg
financiranja za 3,3% v primerjavi z letom 2021. Na
avtomobilskem trgu, ki je upadel za 4,6% je obseg
blagovnih znamk povezave Renault, Nissan in
Mitsubishi v prvi polovici leta 2022 zna$al 1,90 milijona
vozil, kar je 5,7% manj.

Delez financiranja je znasal 44,8, kar je za 1,3

toCke manj kot leta 2021, na kar so vplivali enkratni
elementi, povezani zlasti z rusko

krizo. Dohodek pred obdavditvijo je tako znasal

1.050 mio EUR v primerjavi z 1.194 mio EUR ob koncu
decembra 2021.

Zadovoljstvo strank je v osr¢ju dejavnosti Mobilize
Financial Services v letu 2022 doseglo rekordno raven,
z neto oceno promotorja +56 tock, kar je

za 3 tocke vec kot v letu 2021, tj. skok za 9 tock v treh
letih, zaradi ¢esar je Mobilize Financial

Services merilo na avtomobilskem in banénem trgu.

M%BILIZE
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Sporocilo

Avtor: Joao Leandro
ﬁﬁl letu 2022 smo dosegli rekordno

finan€no uspesnost ob ponovnem
doseganju rekordne ravni zadovoljstva.
Mobilize Financial Services je ustanovil
tudi tri héerinske druzbe za pospesitev
rasti na trgu mobilnosti: Mobilize Pay,
Mobilize Insurance in Mobilize
Lease&Co. To je bil vrhunec

-y~ transformacije, ki je odrazal naso

Izvrsni direktor RCI Bank and Services ambicijo, biti najbolj inovativen
avtomobilski ponudnik na trgu, ki sluzi

strankam povezave Renault, Nissan in

Mitsubishi.
Mobilize Financial Services je izvedla prvo izdajo

zelenih obveznic in dinamiénih prilivov
prihrankov. Kaksna je strategija za tem?
V nestabilnem trznem kontekstu je Skupina leta 2022 \iobilize Financial Services je leta 2022

izdala ekvivalent 2,8 mllljarde evrov in ustanovil tri namenske podruinice za

zalela s prvo izdajo zelenih obveznic v visini 500 pospesitev ponudbe za uporabo vozila kot storitve,
milijonov evrov. Prihodki se uporabljajo za kako boste podprli blagovno znamko Mobilize?
financiranje baterijskih elektri¢nih vozil (BEV) in Maja 2022 je RCI Bank and Services postala

polnilnih infrastruktur. Ta transakcija kaZe na Mobilize Financial Services, edinstvena

pripravijenost skupine, da podpre prehod na komercialna blagovna znamka, ki podpira razvoj

Mobilize in podpira nove Zivljenjske sloge strank
Skupine Renault.

Mobilize Financial Services je za pospesitev
uporabe ustvaril tri namenske dejavnosti z
mocnimi razvojnimi ambicijami:

- Mobilize Insurance, h¢erinska druzba,

elektriéno mobilnost in njeno zavezanost boju proti
podnebnim spremembam.

Dejavnost zbiranja prihrankov je bila zlasti
dinami€na in konkuren¢na v smislu stroSkov

zbranih sredstev, kar kaze na pomembnost specializirana za avtomobilsko zavarovanje za evropski
strategije za diverzifikacijo financiranja. Zbrani trg in doseganje novih nacinov uporabe mobilnosti. Cilj
izredni prihranki so se konec decembra 2022 je potrojiti $tevilo zavarovalnih

povecali za 3,4 milijarde EUR na 24,4 milijarde pogodb do leta 2030 in doseci 3,6 milijona

EUR. pogodb v Evropi.

- Mobilize Lease&Co, héerinsko podjetje,

namenjeno pospesevanju dolgoro¢ne ponudbe najema
na vseh geografskih obmocjih, kjer so prisotne blagovne
znamke povezave Renault, Nissan in Mitsubishi. Cilj je
dosedi floto milijon vozil do leta 2030 in podvojiti njihovo
mednarodno prisotnost.

- Mobilize Pay, za oblikovanje placilnega ekosistema, ki
temelji na avtomobilih. Leta 2022 je Mobilize Pay
predstavil novo ekoloSko odgovorno kreditno kartico,
razvito

z Visa za uporabo pri polnjenju elektri¢nih vozil.

Cilj je dosec¢i milijon pogodb do leta 2030.

M%BILIZE Letno porocilo 2022 Racunovodsko porocilo www.mobilize-fs.com
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NASA USPESNOST V LETU

2022

Dobra poslovna uspesnost s pove€anjem povpreCnega
financiranega zneska in rekordno finanCno uspesnostjo zaradi

mocnega povecanja neto bancnih prihodkov.

Kljub temu, da je avtomobilski trg $e vedno prizadet zaradi pomanjkanja polprevodnikov, je
Mobilize Financial Services zaradi povecanja povprecnih financiranih zneskov povecal obseg

financiranja za

3,3% v primerjavi z letom 2021.

Odporni klju€éni kazalniki
kljub padcu trga.

Po svetu
4000+
Zaposlenih Blagovnlh Geografsklh
znamk lokacij

54, 427, 6.9%

Paritet Zenskih Financiranj
vodij elektri¢nih in
hibridnih vozil

Financni rezultati

pu——
—o—
—o—

€44,7 miljard 1,050 milijonov 2,045 milijonov

Povpre¢na Prihodki

Neto banéni

sredstva donosa Pred obdavcitvijo prihodki
-0.1%glede na2021  -12.1%glede na2021  +11.9% glede na 2021

Financiranje

Raz¢€lenitev neto sredstev in stopnje
penetracije financiranja po geografskih
obmogjih ob koncu leta

€45,1 25 milijonov 4,7%

Neto sredstev ?tOP”la penetracije

AFRIKA- BLIZNJI VZHHOD
-INDIJA IN PACIFIK
[ AweRika | €1,760 mllleHOVJ 38.5%

Neto sredst

€2,607 miIijonoi 32.4%

Neto sredstev Stopnja penetracije financiranja

M%BILIZE Letno porocilo 2022 Racunovodsko porocilo
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1,2 milijonov

€18 miljard

Finan¢nih Novih financiranj
pogodb +3.3% glede na 2021
-6.4% glede na
2021
44.8 342,000
Financiranih Pogodb o
registracij financiranju za

+1.3 tock glede na 2021

Storitve

PRODANIH
STORITVENIH
POGODB

-4.7% glede na 2021

rabljena vozila
-1.2% glede na 2021

PRODANIH S
POGODBAMI O
FINANCIRANJU

-3,14% glede na 2021

www.mobilize-fs.com



Nasa uspesnost v letu 2022

Odporni kljuéni kazalniki v turbulentnem okolju

CELOTNO STEVILO POGODB ZA VOZILA

(v tisogih)

1,662 1,666
1,362 1,277

NOVA FINACIRANJA

(brez osebnih posojil in kreditnih kartic/v milijonih evrov)

20,565 21,055
17,381 17,373 17,953
—_—

T T T
2018 2019 2020 2021 2022

STOPNJA PENETRACIJE FINANCIRANJA®
(kot odstotek registracij)

475
44.2 44.8 (2)(3)
429 -

2018 2019 2020 2021 2022
® TI Group out EAC )

(*) EAC: Druzba, obracunana na podlagi lastniSkega kapitala (Turcija, Indija)

)(1) Stopnja penetracije se izracuna kot $tevilo financiranih novih vozil, deljeno
s Stevilom vozil, ki so jih registrirali proizvajalci. Glede na ¢asovni zamik
med registracijo vozila in dostavo ima padec registracij rahlo pozitiven vpliv
na delez financiranja v %.

(2) Razen kapitalskih druzb, povezanih z «kEAC», Mobilize "Pro forma".

(3) Stopnja penetracije financiranja je bila v primerjavi z letom 2021 nizja za
1,3 tocke, kar je posledica bolj podjetnisko usmerjene kombinacije
registracij in Zelje po preusmeritvi na najprofitabilnejSe kanale financiranja

1,195
S—
2018 2019 2020 2021 2022
NETO SREDSTVA OB KONCU LETA
(v milijonih evrov)
46,930 51.044 47,195 44983 49,492
a /0
2018 2019 2020 2021 2022
(1) Neto sredstva ob koncu leta: neto skupne odprte
terjatve + posli poslovnega najema brez amortizacije in
oslabitve
REZULTATI
(v milijonih evrov)
1,327
1,215 1,194
1,003 1,050

2018 20 19 2020 2021 2022
Prihodki pred obdavéitvijo ® Prihodki po obdavcitvi
@ Donosnost sredstev (delez maticne druzbe
delni¢arja)
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POSLOVNA DEJAVNOST

Na avtomobilskem trgu, ki je upadel za 4,6% je obseg blagovnih znamk povezave Renault, Nissan
in Mitsubishi v prvi polovici leta 2022 znasal 1,90 milijona vozil, kar je 5,7% manj. Stopnja
penetracije je bila 44,8%, kar je za 1,3 toCke manj kot leta 2021

Stopnja penetracije Nove Nova financiranja brez kartic Neto sredstev
financiranja pogodbe za avtomobile in osebna posojila ob koncu leta @
(%) (v tisogih) (v mio EUR) (v mio EUR)
PC +LCVitrgn 2022 2021 2022 2021 2022 m 2022 2021
EVROPA 3 47.7% 48.2% 1,010 1,078 15,839 15,420 45,125 40,832
od tega Nemcija 49.4% 47.5% 150 151 2,619 2,362 7,981 7,809
od tega Spanija 51.8% 51.4% 85 o8 1,257 1,275 3,883 3,593
od tega Francija 51.9% 52.8% 366 408 5,412 5,723 17,264 15,319
od tega ltalija 64.5% 68.0% 136 154 2,164 2,229 5,752 5,352
od tega Zdruzeno Kraljestvo 46.7% 39.9% 126 113 2,496 1,987 5,302 4,371
od tega druge drzave 31.5% 33.2% 147 155 1,890 1,844 4,943 4,388
AMERIKI 32.4% 35.8% 129 134 1,356 1,101 2,607 2,227
od tega Argentina 23.3% 21.6% 18 15 197 113 213 166
od tega Brazilija 30.8% 33.6% 76 83 759 640 1,694 1,475
od tega Kolumbija 46.7% 60.3% 34 37 400 349 700 586
AFRIKA-BLIZNJI VZHOD-INDIJA . .

IN PACIFIK 38.5% 42.6,% 56 64 758 852 1,760 1,910
SKUPINA SKUPAJ @ 44.8% 46.0% 1,195 1,277 17,953 17,373 49,492 44,983

(1)
()
(3)
4)

Podatki se nana$ajo na trge osebnih avtomobilov (PC) in lahkih gospodarskih vozil (LCV).
Neto sredstva ob koncu leta = neto stanje zadolzenosti + transakcije poslovnega najema brez amortizacije in oslabitve.

Sprememba regije Romunije, prej »EVRAZIJA«, se odraza na obmocju RCI z vkljugitvijo v regijo »EVROPA«.

Stopnja penetracije financiranja v visini 62,83% v letu 2022 v primerjavi s 63,3% v letu 2021, brez druzb, konsolidiranih po kapitalski metodi.
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Poslovna dejavnost

od tega neto sredstva od tega neto sredstva mreze Povpreéna donosna Neto prihodek Neto prihodek
strank ob koncu leta ob koncu leta sredstva iz banénistva pred obdavéitvijo
(€m) (€m) (€m) (€Em) (€m)
2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
35,387 34,551 9,738 6,281 40,507 40,768 1,740 1,559 1,029 1,038
6,803 6,828 1,178 981 7,568 7,974 216 227 97 143
3,204 3,253 679 340 3,560 3,810 128 112 74 62
12,711 12,359 4,553 2,960 15,005 14,845 436 373 173 186
4,942 4,875 810 477 5,283 5,370 154 174 94 116
4,383 3,936 919 435 4,866 4,414 177 158 113 133
3,344 3,300 1,599 1,088 4,226 4,354 629 515 478 398
2,065 1,855 542 372 2,448 2,086 220 181 93 91
101 94 112 72 178 122 59 41 16 18
1,324 1,201 370 274 1,636 1,427 109 98 51 50
640 560 60 26 634 537 52 42 26 23
1,611 1,793 149 117 1,752 1,893 84 87 46 50
39,063 38,213 10,429 6,770 44,726 44,752 2,045 1,827 1,050 1,194
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KONSOLIDIRANI
RACUNOVODSKI IZKAZI

4.1 Poroéilo revizorjev o Konsolidiranih
racunovodskih izkazih

4,2 Konsolidirani racunovodski izkazi 4.2.1
Konsolidirana bilanca stanja

4.2.2 Konsolidirani izkaz poslovnega izida

4.2.3 Konsolidirana izjava o celovitosti

4.2.4 Konsolidirani Izkaz sprememb lastniSkega
kapitala

4.2.5 Konsolidirani izkaz denarnih tokov

4.3  Pojasnila h konsolidiranim izkazom

4.3.1 Odobritev ra¢unovodskih izkazov —
Porazdelitve

4.3.2 Kljuéni poudarki

4.3.3 Racunovodska pravila in metode

4.3.4 Prilagajanje gospodarskemu in finan¢nemu
okolju

4.3.5 Refinanciranje

4.3.6 Regulativne zahteve

4.3.7 Pojasnila h konsolidiranim raéunovodskim
izkazom

4.3.8 Odvisne druzbe in podruznice Skupine

4.4  Dodatek 1: Informacije o
lokacijah in dejavnostih

4.5 Dodatek 2: Finan¢na tveganja

4.5.1 Organizacija upravljanja s trznimi tveganiji

4.5.2 Upravljanje skupne obrestne mere, tuja te€ajna tveganja,
tveganja nasprotne stranke in likvidnostna tveganja

4.5.3 Analiza strukturnih stopenj s poudarkom na naslednjih
toc¢kah

4.5.4 Likvidnostno tveganje

4.5.5 Valutno tveganje

4.5.6 Tveganje nasprotne stranke
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KONSOLIDIRANI RACUNOVODSKI IZKAZI

Porocilo zakonitih revizorjev o konsolidiranih raéunovodskih izkazih

4.1 Porog€ilo revizorjev o konsolidiranih
racéunovodskih izkazih

Za leto, ki se je koncalo 31. decembra 2022

To je slovenski prevod porocila zakonitih revizorjev o konsolidiranih rac¢unovodskih izkazih druzbe, izdanih v franco$¢ini, in je na voljo izklju¢no za
slovensko govorece uporabnike. To porocilo revizorjev vkljucuje informacije, ki jih zahtevata evropska uredba in francosko pravo, kot so informacije
o imenovanju zakonitih revizorjev ali preverjanju porocila poslovodstva in drugih dokumentov, predlozenih delni¢arjem. To porocilo je treba brati v
povezavi s francoskim pravom in strokovnimi revizijskimi standardi, ki se uporabljajo v Franciji, ter ga razlagati v skladu z njimi.

Letna skupscina delni¢arjev RCI Banque S.A..,

Mnenje

V skladu z zaupanjem, ki nam ga je podelila vasa letna skupscina, smo revidirali priloZzene konsolidirane ra¢unovodske izkaze RCI Banque S.A. za
leto, ki se je kon¢alo 31. decembra 2022.

Po naSem mnenju konsolidirani racunovodski izkazi dajejo resni¢en in posten prikaz sredstev in obveznosti ter finanénega polozaja skupine na dan 31.
decembra 2022 in rezultatov njenega poslovanja za leto, ki se je takrat koncalo, v skladu z Mednarodnimi standardi racunovodskega porocanja, kot jih
je sprejela Evropska unija.

Zgoraj navedeno revizijsko mnenje je v skladu z nasim porocilom Revizijski komisiji.

Podlaga za mnenje

Revizijski okvir
Revizijo smo izvedli v skladu s strokovnimi standardi, ki veljajo v Franciji. Menimo, da so pridobljeni revizijski dokazi zadostna in ustrezna podlaga za
nase mnenje.

Nase odgovornosti v skladu s temi standardi so podrobneje opisane v razdelku o odgovornostih zakonitih revizorjev za revizijo konsolidiranih
rac¢unovodskih izkazov v nasem porogilu.

Neodvisnost

Revizijo smo opravili v skladu z zahtevami glede neodvisnosti francoskega trgovinskega zakonika (Code de Commerce) in francoskega eticnega
kodeksa (Code de Déatologie) za revizorje za obdobje od 1. januarja 2022 do datuma porocila in zlasti nismo opravili nobenih prepovedanih
nerevizijskih storitev iz ¢lena 5(1) Uredbe (EU) §t. 537/2014.

Utemeljitev ocen - kljuCne revizijske zadeve

V skladu z zahtevami ¢lenov L.823-9 in R.823-7 francoskega trgovinskega zakonika (Code de Commerce), ki se nana$ajo na utemeljitev nasih ocen,
vas obveS¢amo o klju¢nih revizijskih zadevah v zvezi s tveganiji bistvenih napacnih navedb, ki so bile po nasi strokovni presoji najpomembnejSe pri nasi
reviziji konsolidiranih raGunovodskih izkazov tekocega obdobja in kako smo obravnavali ta tveganja.

Te zadeve so bile obravnavane v okviru nase revizije konsolidiranih raunovodskih izkazov kot celote in pri oblikovanju nasega mnenja o njih, o
posameznih postavkah konsolidiranih racunovodskih izkazov pa ne podajamo lo€enega mnenja.
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0 kredi L labitve
Opredeljeno tveganje RCI Banque S.A. pripoznava izgube zaradi oslabitve za kritje tveganja neizterjave posajil, ki jih je RCI Banque S.A. odobrila
strankam.
RCI Banque S.A. uporablja racunovodska nacela MSRP 9 »Finan¢ni instrumenti, ki opredeljujejo model rezervacij za
priCakovane izgube na podlagi treh stopenj tveganja: na zdravih neporavnanih obveznostih (skupina tveganja 1),
neporavnanih obveznostih z znatnim povecanjem tveganja od zacetnega pripoznanja (skupina tveganja 2) in
neporavnanih obveznostih (skupina tveganja 3), kot je opisano v pojasnilu 3. E) konsolidiranih racunovodskih izkazov.
Menimo, da so rezervacije za kreditne izgube kupcev na drobno in trgovcev z avtomobili kljuéna revizijska zadeva
zaradi pomembnega zneska v sredstvih bilance stanja skupine, uporabe Stevilnih parametrov in predpostavk v modelih
izraCuna ter uporabe presoje poslovodstva pri ocenjevanju pri€akovanih kreditnih izgub.
Metode, uporabljene za oceno rezervacij za kreditne izgube, upostevajo negotove makroekonomske razmere, ki jih
med drugim povzroca rast inflacije in stopenj, kot je opisano v pojasnilu 2 ,Faits Marquants“ konsolidiranih
racunovodskih izkazov. Pri¢akovane oslabitve kreditnih izgub, dolo¢ene v skladu z MSRP 9, so predstavljene v
pojasnilu 7 h konsolidiranim racunovodskim izkazom in znasajo 1.14T M€ z bruto zneskom terjatev v visini 51.155 ME.

Nas revizijski odziv Postopki, ki smo jih izvedli z nasimi strokovnjaki, so bili v glavnem sestavljeni iz:

® Ovrednotenja metodologij, uporabljenih za dologitev parametrov, uporabljenih v modelu amortizacije, in njihovo
pravilno operativno vstavljanje v informacijske sisteme;

® Ovrednotenja vzpostavljenih klju¢nih kontrol za oceno sprememb parametrov in kljuénih predpostavk, ki
podpirajo izracun pri¢akovanih oslabitev kreditne izgube;

® Ovrednotenja strokovnih prilagoditev oslabitev, izracunanih na lokalni in skupinski ravni, ter pregled dokumentacije, ki
podpira dodatne oslabitve;

® Ocene predpostavk, uporabljenih pri dolo¢anju modelov, usmerjenih v prihodnost, vkljuéno s ponderiranjem razli¢nih
uporabljenih scenarijev, in upravljanja, na katerem temelji izbira ponderjev;

® Pregleda vzpostavljenega postopka za zagotovitev popolnosti in kakovosti podatkov, ki se uporabljajo za dolocitev

® Testiranja kakovosti vmesnikov aplikacijskega programa, ki podpirajo izradun in obracunavanje pri¢akovanih #4

oslabitev kreditnih izgub;
® Ocenjevanja postopka razvrs¢anja sredstev po kategorijah;

® |zvajanja analiticnih postopkov v zvezi z razvojem posojil maloprodajnim strankam in trgovcem z avtomobili ter
oslabitvijo kreditnega tveganja;

® Ocenjevanja skladnosti informacij, predstavljenih v pojasnilih h konsolidiranim radunovodskim izkazom, z veljavnimi
racunovodskimi pravili.

Specificnha preverjanja

V skladu s strokovnimi standardi, ki veljajo v Franciji, smo izvedli tudi posebna preverjanja, ki jih zahtevajo zakoni in predpisi, o informacijah
skupine, podanih v upravnem porocilu upravnega odbora.

Ni nam potrebno porocati o posteni predstavitvi in skladnosti s konsolidiranimi raunovodskimi izkazi.
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Porocilo o drugih zakonskih in regulativnih zahtevah

Oblika predstavitve konsolidiranih raCunovodskih izkazov, ki se vkljuijo v letno racunovodsko porocilo

Prav tako smo v skladu s strokovnim standardom, ki se uporablja v Franciji v zvezi s postopki, ki jih izvaja revizor v zvezi z letnimi in konsolidiranimi
racunovodskimi izkazi, predstavljenimi v enotni evropski elektronski obliki, preverili, ali je predstavitev konsolidiranih ra€unovodskih izkazov, ki naj
bi bili vklju€eni v letno raCunovodsko porocilo iz ¢lena L.451-1-2, | francoskega monetarnega in finanénega zakonika (Code Monétaire et Financier),
pripravljena pod odgovornostjo generalnega direktorja, v skladu z enotno elektronsko obliko, opredeljeno v Evropski delegirani uredbi §t. 2019/815 z
dne 17. decembra 2018. V zvezi s konsolidiranimi raCunovodskimi izkazi naSe delo vkljuuje preverjanje, ali je oznaCevanje teh konsolidiranih
racunovodskih izkazov v skladu z obliko, opredeljeno v zgornji delegirani uredbi.

Na podlagi opravljenega dela ugotavljamo, da je predstavitev konsolidiranih raunovodskih izkazov, ki naj bi bili vklju€eni v letno rac¢unovodsko
porogilo, v vseh pomembnih pogledih skladna z enotno evropsko elektronsko obliko.

Zaradi tehni¢nih omejitev, povezanih z makro oznacevanjem konsolidiranih racunovodskih izkazov, pripravijenih v skladu z enotno evropsko
elektronsko obliko, nekatere oznake pojasnil h konsolidiranim racunovodskim izkazom morda ne odrazajo natanéno konsolidiranih raéunovodskih
izkazov, prilozenih temu poro¢ilu.

Nismo odgovorni za preverjanje, ali so konsolidirani racunovodski izkazi, ki jih bo vase podjetje na koncu vkljucilo v letno raéunovodsko porocilo,
vloZeno pri AMF, v skladu s tistimi, na katerih smo opravljali svoje delo.

Imenovanje revizorjev
Za revizorje RCI Banque S.A. smo imenovali na letni skup$¢ini 22. maja 2014 KPMG in 29. aprila 2020 Mazars.

Na dan 31.12.2022 sta bila KPMG S.A. in Mazars v 9. oziroma 3. letu skupnega neprekinjenega sodelovanja.

Odgovornosti poslovodstva in tistih, ki so zadolzeni za upravljanje konsolidiranih
racunovodskih izkazov

Poslovodstvo je odgovorno za pripravo in posteno predstavitev konsolidiranih radunovodskih izkazov v skladu z Mednarodnimi standardi
racunovodskega porocanja, kot jih je sprejela Evropska unija, in za takSen notranji nadzor, kot ga doloCi poslovodstvo, da se omogo¢i priprava
konsolidiranih raéunovodskih izkazov, v katerih ni pomembnih napaénih navedb zaradi goljufije ali napake.

Pri pripravi konsolidiranih raunovodskih izkazov je poslovodstvo odgovorno za ocenjevanje sposobnosti druzbe, da nadaljuje poslovanje kot delujoce
podjetje, razkritie zadev, povezanih z delujo¢im podjetjem, in uporabo racunovodske osnove delujoCega podjetja, razen ¢e se pri¢akuje, da bo
podjetje likvidirano ali prenehalo poslovati.

Revizijska komisija je odgovorna za spremljanje procesa finanénega porocanja in u¢inkovitosti sistemov notranje kontrole in obvladovanja tveganj ter
po potrebi notranje revizije v zvezi z raéunovodskimi postopki in postopki finanénega poro¢anja.

Konsolidirane finan¢ne izkaze je potrdil svet direktorjev.

Odgovornosti revizorjev za revizijo konsolidiranih racunovodskih
izkazov

Cilji in revizijski pristop

Nasa naloga je, da izdamo porocilo o konsolidiranih racunovodskih izkazih. Na$ cilj je pridobiti razumno zagotovilo o tem, da konsolidirani
racunovodski izkazi kot celota ne vsebujejo pomembnih napacnih navedb. Razumno zagotovilo je visoka raven zagotovila, vendar ne zagotavlja,
da bo revizija, opravljena v skladu s poklicnimi standardi, vedno odkrila pomembno napac¢no navedbo, kadar ta obstaja. Napa¢ne navedbe lahko
izhajajo iz goljufije ali napake in se Stejejo za pomembne, €e se lahko pri¢akuje, da bodo posamicno ali skupaj vplivale na ekonomske odlogitve
uporabnikov, sprejete na podlagi teh konsolidiranih raunovodskih izkazov.

Kot je dolo¢eno v ¢lenu L.823 10 1 francoskega trgovinskega zakonika (Code de Commerce), nasa zakonsko predpisana revizija ne vkljucuje
zagotovila o sposobnosti prezivetja podjetja ali kakovosti upravljanja poslov podjetja.
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Kot del revizije, ki se izvaja v skladu s strokovnimi standardi, ki veljajo v Franciji, zakoniti revizor ves as revizije strokovno presoja in poleg tega:

® opredeli in oceni tveganja pomembne napaéne navedbe konsolidiranih ragunovodskih izkazov, bodisi zaradi goljufije ali napake, oblikuje in izvaja

revizijske postopke, ki se odzivajo na ta tveganja, ter pridobi revizijske dokaze, ki se $tejejo za zadostne in primerne za pripravo podlage za
njegovo mnenje. Tveganje, da se ne odkrije bistvene napacne navedbe, ki je posledica goljufije, je vecje kot pri tisti, ki je posledica napake, saj
lahko goljufija vklju€uje tajno dogovarjanje, ponarejanje, namerne opustitve, napac¢ne predstavitve ali razveljavitev notranjega nadzora;

pridobi razumevanje notranje kontrole, ki je pomembna za revizijo, da se oblikujejo revizijski postopki, ki so primerni glede na okoli$¢ine, vendar ne
za izrazanje mnenja o ucinkovitosti notranje kontrole;

ovrednoti ustreznost uporabljenih rac¢unovodskih usmeritev ter razumnost racunovodskih ocen in z njimi povezanih razkritij poslovodstva v
konsolidiranih racunovodskih izkazih;

ocenjuje ustreznost uporabe racunovodske podlage delujo¢ega podjetja s strani poslovodstva in na podlagi pridobljenih revizijskih dokazov, ali
obstaja pomembna negotovost v zvezi z dogodki ali pogoji, ki lahko povzrocijo znaten dvom v sposobnost podjetja, da nadaljuje poslovanje v
delujoCem podjetju. Ta ocena temelji na revizijskih dokazih, pridobljenih do datuma njegovega revizijskega porocila. Vendar pa lahko prihodnji
dogodki ali pogoji povzrogijo, da podjetje preneha delovati kot delujoée podjetje. Ce revizor ugotovi, da obstaja pomembna negotovost, mora v
revizijskem porocilu opozoriti na povezana razkritja v konsolidiranih raéunovodskih izkazih ali, ¢e taka razkritja niso zagotovljena ali neustrezna,
spremeniti mnenje, izrazeno v njih;

ovrednoti celotno predstavitev konsolidiranih raCunovodskih izkazov in oceni, ali ti izkazi predstavljajo z njimi povezane transakcije in dogodke na
nacin, ki omogoca posteno predstavitev;

pridobi zadostne ustrezne revizijske dokaze v zvezi s finanénimi informacijami podjetij ali poslovnimi dejavnostmi znotraj skupine, da izrazi mnenje
o konsolidiranih raéunovodskih izkazih. Revizor je odgovoren za usmerjanje, nadzor in izvedbo revizije konsolidiranih racunovodskih izkazov ter za
mnenje, izrazeno o teh konsolidiranih racunovodskih izkazih.

Porocilo revizijski komisiji

Revizijski komisiji predlozimo porocilo, ki vsebuje zlasti opis obsega revizije in izvedenega revizijskega programa ter rezultate revizije. Poro¢amo tudi
o morebitnih pomembnih pomanijkljivostih pri notranjem nadzoru v zvezi z radunovodskimi postopki in postopki ra¢unovodskega porocanja, ki smo jih
opredelili.

Nase porocilo Revizijski komisiji vkljuCuje tveganja bistvenih napacénih navedb, ki so bile po nasi strokovni presoji najpomembnejSe pri reviziji
konsolidiranih racunovodskih izkazov teko¢ega obdobja in so zato klju¢ne revizijske zadeve, ki jih moramo opisati v tem revizijskem porocilu.
Revizijskemu odboru zagotavljamo tudi izjavo iz ¢lena 6 Uredbe (EU) $t. 537/2014, ki potrjuje naso neodvisnost v smislu pravil, ki se uporabljajo v
Franciji, kot so dolo¢ena zlasti v ¢lenih L.822-10 doL.822-14 francoskega trgovinskega zakonika (Code de Commerce) in v francoskem eti¢nem
kodeksu za revizorje. Kadar je to primerno, se z Revizijskim odborom pogovorimo o tveganjih, za katera se lahko upravi¢eno domneva, da vplivajo
na naso neodvisnost, in s tem povezanih zasg¢itnih ukrepih.

Paris La Défense, 3. marec 2023,

Revizorja
KPMG S.A. MAZARS
Ulrich Sarfati Anne Veaute
Partner Partner
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4.2 Konsolidirani racunovodski izkazi

Skupina se je odlocila, da bo preimenovala svojo blagovno znamko v "Mobilize Financial Services".

4.2.1 Konsolidirana bilanca stanja

SREDSTVA

v milijonih evrov P"j“““"m—u/zom
Denarna sredstva in stanja pri centralnih bankah 2 5,874 6,745
Izvedeni finanéni instrurmenti 3 434 147
Financna sredstva, ki se merijo po posteni vrednosti prek drugega vseobsegajocega donosa 4 521 837
Finan¢na sredstva merjena po posteni vrednosti prek poslovnega izida 4 119 137
Terjatve kreditnih institiucij po odplagni vrednosti 5 1,690 1,294
Posojila in predujmi za stranke po odplaéni vrednosti 6in7 48,631 44,074
Kratkoro¢ne terjatve za davek 8 41 21
OdloZene terjatve za davek 8 220 179
Terjatve za davek, razen za tekogi davek od dobi¢ka 8 125 112
Prilagoditveni raguni in razna sredstva 8 1,041 957
Dolgoro¢na sredstva, namenjena za prodajo 19

Finanéne nalozbe v pridruzene druzbe in skupna podjetja 9 66 146
Transakcije poslovnega najema 6in7 1,383 1,344
Opredmetena in neopredmetenadolgoroéna sredstva 10 123 94
Dobro ime 11 137 149
SKUPAJ SREDSTVA 60,424 56,236

OBVEZNOSTI IN LASTNISKI KAPITAL

v milijonih evrov Pojasnilo 12/2021

Centralne banke 12.1 3,715 3,738
Izvedeni finanéni instrurmenti 3 351 44
Obveznosti do kreditnih institucij 12.2 2,012 1,997
Obveznosti do strank 12.3 25,473 22,030
Dolznigki vrednostni papirji 12.4 18,108 17,971
Kratkoro¢ne obveznosti za davek 14 108 136
OdloZene obveznosti za davek 14 818 670
Obveznosti za davke, razen tekocega davka od dobicka 14 25 21
Racuni popravkov in razne obveznosti 14 2,004 1,916
Dolgoro¢ne obveznosti za prodajo 1

Rezervacije 15 188 162
Zavarovalno-tehni¢ne rezervacije 15 425 436
Podrejeni dolg — obveznosti 17 886 893
Lastniski kapital 6,310 6,222
Od tega lastniski kapital — lastniki obvladujoc¢ega podjetja 6,309 6,208
Osnovni kapital in pripadajoce rezerve 814 814
Konsolidirane rezerve in druge 4,993 4,950
Nerealizirani ali odloZeni dobicki in izgube (198) (402)
Cisti poslovni izid poslovnega leta 700 846
* Od tega lastniski kapital - neobviadujoci delezi 1 14
SKUPAJ OBVEZNOSTI IN KAPITAL 60,424 56,236
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4.2.2 Konsolidirani izkaz poslovnega izida

v milijonih evrov Notes 12/2021

Obresti in podobni prihodki 25 2152 1,766
Odhodki za obresti in podobni odhodki 26 (883) (599)
Prihodki od pristojbin in provizij . 27 679 639
Stroki pristojbin in provizij 27 (311) (282)
Cisti dobigki (izgube) iz finanénih instrumentov po posteni vrednosti prek poslovnega izida 28 69 8
Prihodki drugih dejavnosti 29 1,023 1,091
Stroski drugih dejavnosti 29 (684) (795)
CISTI BANCNI PRIHODKI 2,045 1,828
Splosni poslovni odhodki 30 (622) (556)
Amortizacija in izgube zaradi oslabitve opredmetenih in neopredmetenih sredstev (20) (20)
BRUTO DONOS IZ POSLOVANJA 1,403 1,252
Stroski tveganja 31 (195) (62)
PRIHODKI IZ POSLOVANJA . 1,208 1,190
Delez v gistih prihodkih (izgubah) pridruzenih in skupnih podjetij(" . 9 (127) 19
Dobicki, zmanj$ani za izgube pri dolgoro¢nih sredstvih .

Vpliv dobicka in izgube za podrejene druzbe v hiperinflacijskem kontekstu(2) (31 (14)
Oslabitev dobrega imena (@]
PRIHODKI PRED OBDAVCITVIJO(3) 1,050 1,194
Davek na dohodek . 32 (330) (328)
NETO PRIHODEK . 720 866
Od tega neobvladujoéi delezi 20 20
Od tega lastniki mati¢énega podjetja 700 846
Stevilo delnic 1,000,000 1,000,000
Gisti dohodek na delnico (4) v eurih 700.12 846.42
Razredceni dobicek na delnico v eurih 700.12 846.42

(1) Vrednost kapitalske metode banke RN je bila na dan 31. decembra 2022 v celoti oslabljena zaradi negotovosti glede izterljivosti tega sredstva, kar je imelo negativen vpliv na cisti poslovni
izid kapitalske metode v vi$ini 119 milijonov EUR za obdobje. Vkljugen je bil tudi vpliv turske hiperinflacije v visini 6 milijonov EUR.

(2) Hiperinflacija v Argentini.

(3) V okviru u¢inka ustavljenega poslovanja za 1 milijon EUR

(4) Neto dohodek Lastniki obvladujo¢ega podjetja v primerjavi s $tevilom delnic

4.2.3 Konsolidiran izkaz vseobsegajoCega donosa

v milijonih evrov 12/2021

NETO PRIHODEK 720 866
Aktuarske razlike pozaposlitvenih zasluzkov 11 8
SKUPAJ POSTAVKE, KI NE BODO NAKNADNO PRERAZVRSCENE V POSLOVNI 1ZID 11 8
Nerealizirani izkaz uspeha za instrumente varovanja denarnih tokov pred tveganjem 199 a7
Nerealizirani izkaz uspeha za finan¢na sredstva (8) (3)
Tecajne razlike (1) 53
Drugi nerealizirani ali odlozeni izkaz uspeha (0)
Skupaj postavke, ki bodo pozneje prerazvrscene v poslovni izid 190 97
Drugi vseobsegajoci donos 201 105
CELOTNI VSEOBSEGAJOCI DONOS 921 971
Od tega vseobsegajoci donos, ki ga je mogoce pripisati neobvladujo¢im delezem 17 27
Od tega vseobsegajoci donos, ki ga je mogoce pripisati lastnikom obvladujocega podjetja 904 944
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4.2 .4 Konsolidirani izkaz sprememb lastniSkega kapitala i

Nerealiz. Neto promet Sredstva Sredstva
ali (Delnicarji (Delnicarji (Nek | K SkL;%na
. ekontrol. onsolid.
Delez Atribut. Konsolid. odlozeni mati¢nega mati¢nega

V miljionih EUR kapitala® _rezerve® rezerve Prilagoditev “izkaz uspeha “podietja) __ podijetie)  obresti)  sredstva
Kapital na dan 31. Decembra 2020 100 714 5,159 (454) (46) 787 6,260 13 6,273
Razporeditev Cistega dobicka preteklega leta 787 (787)
Kapital na dan 1.1.2021 100 714 5,946 (454) (46) 6,260 13 6,273
Sprememba vrednosti finan¢nih instrumentov, pripoznanih v
kapitalu 35 35 g 44
Aktuarske razlike v pokojninskih nacrtih 8 8 8
Tecajne razlike 55 55 (2) 53
Cisti poslovni izid poslovnega leta (pred odobritvami) 846 846 20 866
Celotni vseobsegajoci donos porocevalskega obdobja 55 43 846 944 27 971
Ucinek prevzemov, odtujitev in drugih 1 1 1
Dividenda za tekoce leto (1,000) (1,000) (20) (1,020)
Prevzem obveznosti za ponovni nakup neobvladujocih
delezev

3 3 (6) (3)
Kapital na dan 31. Decembra 2021 100 714 4,950 (399) (3) 846 6,208 14 6,222
Razporeditev ¢istega dobicka preteklega leta 846 (846)
Kapital na dan 1.1.2022 100 714 5,796 (399) 3) 6,208 14 6,222
Sprememba vrednosti financnih instrumentov, pripoznanih v
kapitalu 194 194 (3) 191
Aktuarske razlike pozaposlitvenih prejemkov 11 11 11
Tecajne razlike N 1) )
Cisti poslovni izid poslovnega leta (pred odobritvami) 700 700 20 720
Celotni vseobsegajoci donos porocevalskega obdobja ) 205 700 904 17 921
Ucinek prevzemov, odtujitev in drugih 1) 1) 1)

ivi (5)

Dividenda za leto (800) (800) (12) (812)
Prevzem obveznosti za ponovni nakup neobvladujocih
delezev

8 8 (18) (10)
KAPITAL NA DAN 31 DECEMBER 2022 100 714 4,993 (400) 202 700 6,309 1 6,310

(1) Osnovni kapital banke RCI Banque S.A. (100 milijonov EUR) je sestavljen iz 1.000.000 v celoti vplacanih navadnih delnic z nominalno vrednostjo 100 EUR, od katerih je 999.999 navadnih delnic v
lasti Renault s.a.s.

(2) Pripisane rezerve vklju€ujejo presezek kapitala mati¢ne druzbe.

(3) Sprememba prilagoditev prevodov na dan 31. decembra 2022 se nanasa predvsem na Argentino, Brazilijo, Kolumbijo, Indijo, Maroko, Poljsko, Zdruzeno kraljestvo, Svico in Turéijo. Na dan 31.
decembra 2021 se je nana$al predvsem na Argentino, Brazilijo, Kolumbijo, Juzno Korejo, Indijo, Maroko, Tur¢ijo, ZdruZeno kraljestvo, Svico in Cesdko.

(4) Vkljucuje spremembe postene vrednosti izvedenih finan¢nih instrumentov, ki se uporabljajo kot varovanje denarnih tokov pred tveganjem, in postene vrednosti dolzniskih instrumentov v vi§ini 209
milijonov EUR ter aktuarske dobicke in izgube MRS 19 v vi$ini -7 milijonov EUR ob koncu decembra 2022.

(5) Delni¢arjem Renaultu je bila izplatana dividenda za leto 2021 v visini 800 milijonov EUR
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4.2.5 Konsolidirani izkaz denarnih tokov

KONSOLIDIRANI RACUNOVODSKI IZKAZI

Porocilo zakonitih revizorjev o konsolidiranih raéunovodskih izkazih

v milijonih evrov 12/2021
CISTI DOBICEK, PRIPISAN LASTNIKOM MATICNE DRUZBE 700 846
Amortizacija opredmetenih in neopredmetenih dolgoro¢nih sredstev 19 19
Neto popravek vrednosti oslabitev in rezervacij 112 (89)
Delez v Gisti (dobickonosni) izgubi pridruZenih in skupnih podijetij 127 (19)
OdloZeni davek (prihodek)/odhodek 42 62
Cista izguba/dobigek pri nalozbah “11) 5
Cisti dobigek, ki ga je mogode pripisati neobvladujo&im delezem 20 20
Drugo (dobicki/izgube iz izvedenih finanénih instrumentov po posteni vrednosti prek poslovnega izida) (80) 13
DENARNI TOK 929 857
Druge ¢asovne razmejitve (pasivne &asovne razmejitve) 172 (222)
SKUPAJ NEDENARNE POSTAVKE, VKLJUCENE V CISTI DOBICEK IN DRUGE PRILAGODITVE 402 (212)
Denarni tokovi pri transakcijah s kreditnimi institucijami 107 1,289
* Prilivi/odlivi v terjatvah do kreditnih institucij 5 165
* Prilivi/odlivi v obveznostih do kreditnih institucij 102 1,124
Denarni tokovi pri transakcijah s kupci (1,258) 2,774
* Prilivi/odlivi terjatev do kupcev (4,953) 2,525
* Prilivi/odlivi v obveznostih do kupcev 3,695 249
Denarni tokovi pri drugih transakcijah, ki vplivajo na finanéna sredstva in obveznosti 557 (3,998)
* Prilivi/odlivi, povezani z vrednostnimi papirji, razpoloZljivimi za prodajo in podobnimi 285 71
* Prilivi/odlivi, povezani z dolznigkimi vrednostnimi papirji 397 (3,914)
* Prilivi/odlivi, povezani z izterjavami (125) (13)
Denarni tokovi pri drugih transakcijah, ki vplivajo na nefinan¢na sredstva in obveznosti 11 (57)
NETO SPREMEMBA SREDSTEV IN OBVEZNOSTI, KI IZHAJAJO IZ POSLOVANJA (583) 8
NETO DENARNA SREDSTVA, USTVARJENA S POSLOVNIMI DEJAVNOSTMI (A) 519 642
Tokovi, povezani s finan¢nimi sredstvi in nalozbami (15) (101)
Tokovi, povezani z opredmetenimi in neopredmetenimi dolgoro&nimi sredstvi (53) (15)
NETO DENARNA SREDSTVA IZ (ALI V UPORABI) NALOZBENIH DEJAVNOSTI (B) (68) (116)
Neto denarna sredstva od/(do) delnicarjev (819) (1,020)
* Izplac¢ane dividende (812) (1,020)
* Prilivi/odlivi, povezani z neobvladujo&imi delezi (7)

NETO DENARNA SREDSTVA 1Z/(UPORABLJENA S STRANI) DEJAVNOSTI FINANCIRANJA (C) (819) (1,020)
VPLIV SPREMEMB MENJALNIH TECAJEV IN OBSEGA KONSOLIDACIJE NA DENARNA SREDSTVA IN

EKVIVALENTE (D) (46) 88
SPREMEMBA DENARNIH SREDSTEV IN NJIHOVIH EKVIVALENTOV (A+B+C+D) (414) (406)
Denar in denarni ekvivalenti na zaGetku leta: 7,705 8111
* Denarna sredstva in stanja pri centralnih bankah 6,729 7,289
* Stanja na racunih pri kreditnih institucijah 976 822
Denar in denarni ekvivalenti ob koncu leta: 7,291 7,705
* Denarna sredstva in stanja pri centralnih bankah 5,836 6,729
* Kreditna stanja na racunih pri kreditnih institucijah 1,638 1,236
* Stanja na debetnih radunih pri kreditnih institucijah (183) (260)
SPREMEMBA NETO DENARNIH SREDSTEV(")2 (414) (406)

(1) Pravila za dolo¢anje zakladniskih in zakladniskih denarnih tokov so predstavljena v §. 3.SLO
(2) Razlike nastale zaradi ustavljenega poslovanja, se $tejejo za nepomembne.
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KONSOLIDIRANI RACUNOVODSKI IZKAZI

Pojasnila h konsolidiranim ra¢unovodskim izkazom

4.3 Pojasnila h konsolidiranim racunovodskim izkazom

RCI Banque S.A., mati¢na druzba skupine, je druzba z omejeno
odgovornostjo (Société Anonyme po francoskem pravu) z upravnim
odborom in v celoti vpla¢anim osnovnim kapitalom v visini 100.000.000 €.
Zanjo veljajo vsa zakonodaja in predpisi, ki veljajo za kreditne institucije,
in je navedena v Pariskem registru podjetij pod Stevilko 306.523.358.

4.3.1 Odobritev racunovodskih izkazov

Konsolidirane racunovodske izkaze skupine Mobilize Financial Services
na dan 31. decembra 2022 je odobrila seja sveta direktorjev 10. februarja
2023 in bodo predlozZeni v odobritev pred letno skup$€ino delniCarjev
19. maja 2023.

4.3.2 Kljucni poudarki

Sprememba trgovskega imena »Mobilize Financial
Services«

Da bi okrepili svoje vezi z Mobilize, podruZnico mobilnosti skupine Renault
in izkoristili mo¢no blagovno znamko po vsem svetu, se je skupina odlo¢ila
spremeniti ime svoje blagovne znamke »RCI Bank and Services«. Zaradi
tega je bilo ime spremenjeno v "Mobilize Financial Services".

Ta sprememba na noben nacin ni vplivala na ime podjetja, ki ostaja RCI
Banque S.A.

Vojna v Ukrajini

Konflikt v Ukrajini ter gospodarske in trgovinske sankcije, ki so bile
postopoma uvedene proti Rusiji, in sankcije, ki jih je Rusija uvedla, so
vplivale na poslovanje skupine v letu 2022. Zadevna podrocja vklju€ujejo
predvsem varnost zaposlenih, tveganje pomanjkanja financ¢nih sredstev v
Rusiji, tveganje kibernetskih napadov in okvare informacijskih sistemov.

Skupina Mobilize Financial Services ima nalozbe v Rusiji in Ukrajini

Skupina Mobilize Financial Services strogo uposteva veljavne predpise in
je skrbno izvedla potrebne ukrepe za uskladitev z mednarodnimi
sankcijami.

Glede na to, kako banka posluje v teh dveh drzavabh, je izkaz finané¢nega
polozaja izpostavljenosti do Rusije in Ukrajine omejen.

V Ukrajini
RCI Banque S.A. ima v lasti 100% nekonsolidirane hcerinske druzbe.
Skupina nima nobenih posojilnih izpostavljenosti do te druzbe.

Neto nalozba RCI Banque S.A.je omejena na delez kapitala te odvisne
druzbe (0,3 milijona EUR), za katero je bila v celoti oblikovana
rezervacija v letu 2022.
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Registrirana druzba RCI Banque S.A. se nahaja na naslovu 15, rue d Uzés
75002 Pariz, Francija.

Glavna dejavnost RCI Banque S.A.je zagotavljanje financiranja
blagovnih znamk povezave Renault, Nissan in Mitsubishi.

Konsolidirani racunovodski izkazi Skupine Mobilize Financial Services na

dan 31. decembra se nanasajo na druzbo in njene odvisne druzbe ter na
deleze skupine v pridruzenih druzbah in skupaj obvladovanih druzbah.

- razdelitve

Konsolidirane racunovodske izkaze skupine Mobilize Financial Services
za leto 2021 je upravni odbor vzpostavil 11. februarja 2022 in jih odobril
na mesani skupscini delniarjev 20. maja 2022. Odloc¢eno je bilo, da se
delni¢arjem izplac¢a dividenda v vi$ini 800 milijonov EUR za rezultat leta
2021.

Konsolidirani raéunovodski izkazi so izrazeni v milijonih EUR, razen ¢e ni
drugace navedeno.

V Rusiji

Glavna izpostavljenost Rusiji izhaja iz nalozbe v banko RN Bank,
samofinancirano podjetje, v katerem ima skupina 30-odstotni gospodarski
delez prek holdinga RN SF B.V, ki se konsolidira z uporabo kapitalske
metode. Do odtujitve nasega deleza in zaradi negotovosti glede
izterljivosti te nalozbe so bili delezi v banki RN predmet rezervacije
za njihovo polno vrednost na dan 31.12.2022. Negativni vpliv v letu
2022 je znaSal 119 milijonov evrov na Ccisti dobi¢ek. Sprememba
menjalnega teCaja rubljev je konec decembra povzro€ila devizno
rezervo v viSini - 16 milijonov EUR v tej valuti.

Skupina ima v lasti tudi 100-odstotni delez RNL Leasing, ki je v celoti
konsolidiran. Prispevek RNL Leasing k lastniSkemu kapitalu skupine ni bil
znaten (0,6 milijona EUR), delni¢arska posojila v vi§ini 1,5 milijarde rubljev
(kar ustreza 19 milijonom EUR) pa so bila odpravljena kot del obravnave
transakcij znotraj skupine. 11. oktobra 2022 je bila podpisana pogodba o
prodaji RNL Leasing (¢akanje na dovoljenje organov Rusije). Posledi¢no
so bila sredstva in obveznosti RNL Leasinga prerazvr§¢ena kot
"nekratkorocna sredstva/obveznosti za prodajo" v skladu z MSRP 5.
Pripoznana so bila nekratkoro¢na sredstva za prodajo v visini 22 mio EUR
ob koncu leta 2022 s slabitvijo v viSini 3 mio EUR, ki predstavljajo razliko
med prodajno ceno in neodplatanim delezem. Kon&ni menjalni te¢aj
KRUB, uporabljen konec leta 2022, je 76,85, povpre¢ni menjalni tecaj
(izkaz poslovnega izida) pa 72,17.

Skupina Mobilize Financial Services je sprejela ukrepe za umik iz nalozb
v Rusiji.

www.mobilize-fs.com



Nove izdaje skladov za listinjenje

Na trgu listinjenja je skupina maja investirala okoli 700 milijonov EUR,
podprtih s posojili za avtomobile, ki jih je odobrila njena francoska
héerinska druzba DIAC (od tega 650 milijonov EUR v prednostnih
obveznicah in priblizno 50 miljonov EUR v podrejenih obveznicah).

Poleg tega je skupina Mobilize Financial Services vzpostavila prvo
Spansko listinjenje, ki je izdalo 1,1 milijarde EUR prednostnih obveznic, ki
jih je skupina v celoti obdrzala. Ta program krepi likvidnostno rezervo
skupine z diverzifikacijo in povecanjem primernega finanénega
premozenja ECB.

Vnos podroc&ja uporabe

V letu 2022 sta bila dva subjekta skupine Bipi Group (Bipi Mobility
Netherlands B.V. in Bipi Mobility UK Limited) v celoti konsolidirana

Udelezba generalnega direktorja Mobilize Financial Services na izvrSnem
odboru Mobility Trader Holding GmbH vklju€uje skupino, ki ima
pomemben vpliv. Mobility Trader Holding Gmbh, ki ima po kapitalski
metodi v lasti 4,97% kapitala skupine

V skladu s ¢lenom CRR 19 je treba podjetje konsolidirati, ¢e skupna
bilan¢na in zabilan¢na stanja presegajo 10 milijonov EUR. Posledi¢no
&tiri podjetja (RCI Finance SK S.r.o.; RCI Lizing d.o.o.; RCI Storitve
d.o.0.; RCl Insurance  Service  Korea Co. Ltd), predhodno
ne konsolidirani, so bili od 1. januarja 2022 v celoti konsolidirani za
nazaj

Covid 19 zdravstvena kriza

Moratoriji na ,covid 19" so bili uporabljeni v okviru opredelitev EBA in
glede na razmere v vsaki drzavi. Ker moratoriji v letu 2021 niso bili
obnovljeni, skupina Mobilize Financial Services ob koncu decembra 2022
nima neporavnanih stanj iz tega naslova.

Opomba Skupina Mobilize Financial Services ni vklju¢ena v dodeljevanje
posojil z drzavnim jamstvom (PGE)

Stroski tveganja

MSRP 9 v izraun pri€akovane izgube, povezane s kreditnim tveganjem
(ECL), uvaja pojem ,vnaprejSnje usmerjanje“. S tem pojmom se uvajajo
nove zahteve v smislu spremljanja in merjenja kreditnega tveganja z
uporabo v prihodnost usmerjenih podatkov, zlasti makroekonomskih
podatkov. Nacela za izracun rezervacij za kreditno tveganje so opisana v
oddelku 4.3.3.5.

Stroski tveganja za stranke so konec decembra 2022 zna$ali 195
milijonov EUR (0,44% povpre¢nih donosnih sredstev), 210 milijonov
EUR za maloprodajo (0,55% povpre¢nih donosnih sredstev) in 21
miljonov  EUR za mrezo trgovcev (-0,35% povprecnih donosnih
sredstev).

KONSOLIDIRANI RACUNOVODSKI IZKAZI

Pojasnila h konsolidiranim ra¢unovodskim izkazom

V primerjavi z letom 2021 (stroski tveganja 62 mio €, 0,14% APA) so se
stroski tveganja konec decembra 2022 povecali (stroski tveganja) za 130
mio €. Ta sprememba je predvsem posledica:

® povecanja popravkov vrednosti v letu 2022 za terjatve do kupcev

(pojasnilo 7) za 116 milijonov EUR v primerjavi z zmanj$anjem za 4
milijone EUR v letu 2021. Ta razlika je predvsem posledica:

» spremembe stopenj kritja oslabljenih terjatev: v decembru 2022
je bila skupna stopnja kritja terjatev do kupcev za 2,7% visja za
0,2 tocke v primerjavi z letom 2021,

» spremembe neporavnanih obveznosti strank se je povecala za

996 milijonov evrov v letu 2022. V letu 2021 se je zmanj3ala za 84
milijonov evrov;

® povecanje skupne stopnje kritja je predvsem posledica posodobitve
parametrov izracuna v skladu z MSRP 9, zlasti izgube zaradi neplacila
za Francijo in Brazilijo v prvi polovici leta 2022, ki je bila zamrznjena od
oktobra 2021, ucinka posodobitve v prihodnost usmerjenih dolocb ter
izvajanja prilagoditve inflacijskega tveganja za portfelje na drobno in
prilagoditve za ranljive stranke

Za mrezo trgovcev je stroSek tveganja sestavljen iz odprave rezervacij za
oslabitev v visini 21 milijonov EUR v primerjavi z decembrom 2021.

V prihodnost usmerjena rezervacija, ki je vklju¢ena v te $tevilke, ima
makroekonomsko komponento in kolektivno komponento.

Popravek v viSini 37 milijonov EUR je bil narejen kot rezervacija,
usmerjena v prihodnost strank:

povecanije v visini 37 milijonov EUR zaradi posodobitve
makroekonomske komponente, za katero so bili uporabljeni notranji

stresni modeli parametrov PD in LGD (zlasti Francija, Nemcija in
Italija);

® Zmanj$anje za 0,1 milijona EUR za kolektivne dologbe za gospodarske
subjekte, ki jih je kriza zaradi covida 19 najbolj prizadela

Za mrezo trgovceyv je bila v prihodnost usmerjena rezervacija razveljavljena
v vi$ini 24 milijonov EUR.

Delez terjatev do kupcev v zamudi se je v primerjavi z letom 2021 nekoliko
zmanjsal na 2,4%, kar je 0,1 odstotne tocke manj kot v letu 2021.
Razclenitev posojil strankam in rezervacij, povezanih z vsako kategorijo
MSRP 9, je podrobna v poglavju Pojasnila 7

Pomembne predpostavke za izraCune pri¢akovanih
izgub po MSRP 9

Ti so blizu tistim, ki se uporabljajo za poslovno leto 2022, ki se mu doda
napovedani negativni u€inek na znesek rezervacij za uporabo nove
opredelitve neplacila za podrocje uporabe, obravnavano po napredni
metodi.

V prihodnost usmerjene rezervacije

V prihodnost usmerjena rezervacija zajema statisti¢no prilagoditev in
prilagoditev na osnovi sektorskega strokovnega znanja.
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Pojasnila h konsolidiranim racunovodskim izkazom

Spremembe parametrov statistichega v
prihodnost usmerjenega izrauna v letu 2022

Mobilizacija finan¢nih storitev (MFS) v preteklosti ni imela notranjih
modelov za izvajanje projekcij parametrov kreditnega tveganja, kot sta PD
(Verjetnost neplacila) in LGD (lzguba zaradi neplacila), potrebnih za
izracun v prihodnost usmerjenih rezervacij v skladu z MSRP 9. Namesto
tega so bile referenéne vrednosti, ki jih je zagotovil EBA (Evropski bancni
organ), uporabljene kot del stresnih testov bank, ki se izvajajo vsaki dve
leti pod nadzorom ECB (Evropske centralne banke). Uporabljena merila
uspesnosti so bila iz zadnjega testiranja izjemnih situacij (1. Cetrtletje
2021).

Vendar je ECB kot del postopka nadzorniSkega pregledovanja in
vrednotenja (SREP) MFS pozvala k uporabi notranjih modelov. MFS je
zato razvil notranje modele (za portfelje, kjer je bilo to mogoce, tj. z
zadostno koli¢ino in kakovostjo podatkov) ter te modele uporabil za
izracun v prihodnost usmerjenih statisti¢nih rezervacij v letu 2022. Za
portfelje brez notranjih modelov so bili vzpostavljeni pooblaséenci (Primer
uporabljenih pooblas¢encev: Povprecje rezultatov portfeljev z notranjimi
modeli za portfelje brez notranjih modelov)

Statisticna dolo¢ba temelji na treh scenarijih:

"Stabilnost": ki zagotavlja triletno stabilnost parametrov pricakovanih
rezervacij za kreditne izgube (ECL: pri¢akovane kreditne izgube) na
podlagi najnovejsih razpolozljivih parametrov tveganja;

"Izhodis¢e": Uporaba parametrov stresa iz notranjih modelov, razvitih
leta 2022. Projekcije temeljijo na makroekonomskih podatkih,
uporabljenih za postopek ocenjevanja ustreznega notranjega kapitala
(ICAAP) institucije, ki sega od 09/2022 (razen v Braziliji, kjer se
makroekonomski podatki uporabljajo od 02/2022). To omogoca, da se
PD in LGD ter s tem ECL (Pricakovane kreditne izgube) poudarijo pri
portfeljih z modeli;

® NeZeleni uginki“: podoben pristop kot pri izhodi&nem scenariju,
vendar z uporabo poslab8anih makroekonomskih podatkov, ki vodijo
do visjih ECL.

Razliéni scenariji se nato ponderirajo, da se upostevajo najnovejSe

makroekonomske projekcije OECD (BDP, stopnja brezposelnosti in

inflacija) in tako izracunajo statistine v prihodnost usmerjene rezervacije

(znesek rezervacije, pridobljen v primerjavi z racunovodskimi dolo¢bami

scenarija stabilnosti v skladu z MSRP 9).

Med decembrom 2021 in decembrom 2022 so se makroekonomski
scenariji OECD, uporabljeni za tehtanje, zaradi spreminjajotega se
gospodarskega okolja negativno spremenili:

® organizacija za gospodarsko sodelovanije in razvoj (OECD) je za vegino

drzav popravila napovedi BDP za leti 2022 in 2023 navzdol. Za leto
2022 so se napovedi znizale za -1,6 tocke za Francijo, -2,3 toc¢ke za
Neméijo, -0,9 totke za Spanijo in ltalijo ter -0,3 toke za Zdruzeno
kraljestvo. Nasprotno pa se je v Braziliji napoved izboljSala za 1,3
toCke. Leta 2023 je bilo najbolj opazno poslabSanje napovedi BDP v
naslednjih drzavah: -1,5 tocke v Franciji, priblizno -2,5 to¢ke v Nem¢iji,
Spaniji, Italiji in Zdruzenem kraljestvu ter -0,9 to¢ke v Braziliji;
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napovedi brezposelnosti za leti 2022 in 2023 so v vec€ini drzav rahlo

ugodne. Stabilno v Franciji, Zdruzenem kraljestvu, Nemciji in Italiji, z
odstopanjem med -0,7 in +0,4 med letoma 2022 in 2023. OECD
napoveduje izboljanje v Spaniji za 1,3 tocke v letu 2022 in -0,7 togke
v letu 2023. V Braziliji OECD napoveduje zmanj$anje za vec¢ kot 3 tocke
v dveh letih;

kar zadeva inflacijo, je imela vecina drzav v letu 2022 zelo visoko
inflacijo (nad 8 tockami, razen Francije s 5,9%). Napoved inflacije
OECD za vse drzave v letu 2023 znasa med 4,8% (Spanija) in 8,8%
(Brazilija).

Po krizi zaradi covida 19 v prihodnost usmerjena statistika vkljuCuje
sektorsko doloc¢bo in je zato sestavljena iz statisticne + sektorske dolocbe.
IzraCun se opravi po spremembi statisticnih dolocb za sektorske
rezervacije, da bi se izognili dvojnim rezervacijam za neporavnane
obveznosti.

V prihodnost usmerjene rezervacije —

sektorski pristop
Dolo¢ba o prihodnosti, ki temelji na sektorju, vklju€uje posameznike, ki

delajo za delodajalca v Sektorjih z visokim tveganjem.

Na enak nacin kot na dan 31.12.2021 je bila zaklju¢ena tudi ocena v
prihodnost usmerjene rezervacije za segmente kupcev na drobno in
segmente korporacij, za katere se Steje, da jih je kriza bolj specificno
prizadela. Ker ni bilo dejanskih zamud pri placilih, so bili zadevni segmenti
zadrzani v svoji prvotni skupini.

Za izpostavljenosti na drobno so bile stranke v Franciji in ZdruZzenem
kraljestvu v tveganih poslovnih sektorjih prilagojene, s ¢imer se je stopnja
krita poveCala na stopnjo iz skupine 2 za vsak obravnavani sektor. Ta
prilagoditev zajema 869 milijonov EUR neporavnanih obveznosti.

Kar zadeva izpostavljenosti podjetij do strank, ki poslujejo v poslovnih
sektorjih, ki jih je kriza Se posebej prizadela, vendar za katere individualna
analiza ni bila mogoca, se je s prilagoditvijo stopnja oblikovanja rezervacij
zviSala na stopnjo, ugotovljeno za neporavnane obveznosti v istih
segmentih, priznanih v skupini 2. Zadevne neporavnane obveznosti
podjetij znasajo 1.046 milijonov EUR.

Od konca leta 2020 je bilo dodatno varovanje dodelijeno glavnim
poslovnim sektorjem, ki jih je prizadela kriza Covid 19 (hoteli, gostinstvo,
potniski promet itd.), z uporabo razmerja varovanja pred tveganjem za
neporavnane obveznosti B2 za izpostavljenosti B1. Obcasno so jih
dopolnjevali z majhnim Stevilom sektorjev, znacilnih za nekatere drzave.
Ta prilagoditev je konec decembra 2022 znaSala 46,9 miljona EUR,
konec leta 2021 pa 47 milijonov EUR.

V prihodnost usmerjene rezervacije —
statisticni pristop

Zaradi uporabe notranjih modelov v statistitnem v prihodnost
usmerjenem izratunu je osnovni scenarij postal scenarij z
makroekonomskimi projekcijami podatkov, ki so najbolj v skladu z
napovedmi OECD (iz novembra 2022).

Glede na visoko volatilnost v zadnjih letih (covid v letu 2019, lockdown,

vojna v Ukrajini, polprevodniska kriza) in makroekonomske spremembe v
letu 2022 (pospesitev inflacije) se je verjetnost pojava scenarija

»stabilnosti« Stela za relativno nizko. Zato ostaja mozZen scenarij, vendar
se je teza tega scenarija v primerjavi s prejSnjimi leti zmanjsala, da bi
dobili boljSo predstavitev ,osnovnega“ scenarija glede na njegovo
uskladitev s projekcijami OECD iz novembra 2022.

www.mobilize-fs.com
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Tako se je v primerjavi s ponderji z dne 31. decembra 2021 Mobilize Financial Services Group v vecini drzav odlocila, da bo zmanj$ala tezo scenarija
stabilnosti in povecala teZzo »izhodiS€nega« scenarija.

FL Scenarij Poids —

FL Scenarij Poids -

Maloprodaja d ber 2021 december 2022 GLEDE NA 2021

Stabilno  Izhodi$éno  Negativno SEILEELEE G EEELE  Stabilno  Izhodiséno Negativno
Francija 0.75 0.05 0.20 0.10 0.65 0.25  (0.65) 0.60 0.05
Nemcija 0.75 0.10 0.15 0.10 0.60 0.30 (0.65) 0.50 0.15
Italija 0.70 0.05 0.25 0.10 0.65 0.25 (0.60) 0.60 0.00
VB 0.70 0.05 0.25 0.10 0.65 0.25  (0.60) 0.60 0.00
Brazilija 0.50 0.10 0.40 0.55 0.10 0.35 0.05 0.00  (0.05)
Spanija 0.70 0.05 0.25 0.10 0.65 0.25  (0.60) 0.60 0.00
Koreja 0.65 0.20 0.15 0.10 0.65 0.25 (0.55) 0.45 0.10
Hors G7 (ECLAT) 0.75 0.05 0.20 0.10 0.65 0.25 (0.65) 0.60 0.05

° Dejavnost financiranja strank: scenariji ,stabilnosti* za vse drzave,
razen Brazilije, so bili zmanj$ani na 10%, da bi se bolj upostevala
uporaba notranjih modelov in osnovni scenarij v skladu z najnovejSimi
gospodarskimi podatki. Za Brazilijo se je ponder ohranil na 55% kot v
prejSnjem letu, da bi se upoStevala nestanovitnost makroekonomskih
podatkov drzave v zadnjih letih (nestabilnost, ki ni zajeta v osnovnem
scenariju).

Izhodis¢ni scenariji, ki so najbolj povezani z makroekonomskimi
napovedmi OECD, so bili tehtani s 65%, izjema sta bili le Neméija in
Brazilija.

Nemcija z ,izhodi$&nim* scenarijem, tehtanim 60%, da bi upostevala
vrzel med napovedmi rasti BDP v tem scenariju in napovedjo upada

Nemska makroekonomska slika kaze visji BDP in niZjo inflacijo kot
nedavni scenarij OECD, tveganje je nekoliko vecje in predlagamo, da
se neugodni scenarij bolj tehta pri 30%. Brazilija, kot je navedeno
zgoraj, kjer je bil ,izhodi§¢ni“ scenarij tehtan na 10% zaradi ugotovljene
gospodarske negotovosti. V  Braziliji opazamo zelo veliko
nestanovitnost BDP in stopnjo brezposelnosti v zadnjih letih. Politika
nove vlade, ki je bila oblikovana v 01/2023, prinasa dodatno negotovost
tudi rezultatom gospodarske politike in morebitnemu odzivu finanénih
trgov.

Nezeleni scenariji so bili tehtani s 25% (brez Nemcije s 30% in Brazilije
s 35%).

Dejavnost financiranja mreze trgovcev: Ponderiranje vsakega scenarija

OECD je bilo usklajeno s ponderji za dejavnost financiranja strank, razen

Brazilije, kjer je bil ,osnovni scenarij* ponderiran na 10%, ,negativni
scenarij“ pa na 40% v skladu s prejSnjo posodobitvijo iz junija 2022.

FL Scenarij Poids —

FL Scenarij Poids -

Maloprodaja d ber 2021 december 2022 GLI;DE NA 2021
Stabilno  Izhodi$éno  Negativno SIELIGCRICEIE L EINACE  Stabilno  Izhodiséno  Negativno

Francija 0.65 0.05 0.30 0.10 0.65 0.25 (0.55) 0.60  (0.05)
Neméija 0.70 0.05 0.25 0.10 0.60 0.30  (0.60) 0.55 0.05
Italija 0.55 0.05 0.40 0.10 0.65 0.25 (0.45) 0.60  (0.15)
VB 0.65 0.05 0.30 0.10 0.65 0.25  (0.55) 0.60  (0.05)
Brazilija 0.50 0.05 0.45 0.55 0.05 0.40 0.05 0.00  (0.05)
Spanija 0.55 0.05 0.40 0.10 0.65 0.25  (0.45) 0.60  (0.15)
Koreja 0.00 0.00 0.00
Hors G7 (ECLAT) 0.65 0.05 0.30 0.10 0.65 0.25 (0.55) 0.60  (0.05)

Po teh spremembah ponderjev znasa v prihodnost usmerjena statistiCna rezervacija 101,2 milijona EUR v primerjavi s 87,6 milijona EUR decembra
2021.

V prihodnost usmerjena statistiéna obéutljivost v primerjavi z decembrom 2021:

Uporaba 100-odstotnega ponderja za scenarij stabilnosti bi bila
enakovredna izraCunu ECL brez uporabe stresa in bi zmanjSala
statisti¢no oslabitev v viSini 87,6 milijona EUR.

Uporaba 100-odstotnega ponderja za osnovni scenarij bi povzrocila
zmanj$anje statisti¢ne oslabitve za 45,7 milijona EUR.

Uporaba 100-odstotnega ponderja za neugoden scenarij bi povzrocila
povecanje statistiCne oslabitve za 172,2 milijona EUR.
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Statisti¢ne in sektorske dolo¢be so decembra 2021 znasSale 147,9 milijona EUR v

primerjavi s 134,8 milijona EUR.

Stranka

Financiranje trgovcev

Skupaj

v milijonih evrov Skupina 1 Skupina 2 Skupina 3 Skupina Skupina 2 Skupina 3 12/2022
Francija 28.8 16.8 1.2 1.0 0.0 0.0 47.9
Brazilija 1.2 1.7 2.3 0.1 0.0 5.4
Italija 7.7 9.1 0.8 (0.0 (0.0) 0.1 17.7
Spanija 10.9 6.4 1.6 0.1 18.9
Maroko 6.0 2.0 0.6 0.0 (0.0) 0.0 8.7
Zdruzeno kraljestvo 9.5 2.7 0.3 12.5
Nemija 7.3 6.2 0.9 0.0 14.4
Kolumbija 1.9 4.1 0.4 0.0 6.5
Portugalska 1.8 0.8 0.0 0.0 (0.0) 0.0 2.7
Avstrija 3.0 0.6 0.0 0.0 3.6
Poljska 2.2 1.2 0.2 0.0 (0.0) 0.0 3.6
Ceska 0.7 0.1 0.0 0.0 0.8
Drugo 2.0 2.9 0.4 0.1 (0.0) 5.4
SKUPAJ 83.1 54.6 8.8 1.2 0.0 0.2 147.9

Stranka Financiranje trgovcev

Skupaj

v milijonih evrov Skupina 1 Skupina 2 Skupina 3 Skupina Skupina 2 Skupina 3 12/2021
Francija 27.3 5.8 5.6 9.5 0.4 0.0 48.6
Brazilija 3.6 6.0 2.2 1.3 0.2 13.3
ltalija 5.8 25 2.0 2.0 0.4 0.4 13.0
Spanija 4.3 2.9 2.1 2.7 0.8 0.1 12.9
Maroko 5.8 1.3 1.4 1.1 0.3 0.1 9.9
Zdruzeno kraljestvo 4.9 17 0.7 0.4 0.0 7.7
Neméija 3.2 2.1 0.8 1.0 0.1 0.0 7.2
Kolumbija 3.1 0.8 0.7 0.1 0.1 0.0 4.7
Portugalska 3.2 0.2 0.1 1.0 0.0 0.0 4.5
Avstrija 2.2 0.3 0.1 0.4 0.0 3.0
Poljska 15 0.3 0.3 0.6 0.1 2.8
Ceska 0.9 0.0 0.0 0.1 0.0 0.0 1.1
Drugo 1.9 15 0.5 17 0.5 0.0 6.1
SKUPAJ 67.5 25.5 16.5 21.9 2.8 0.7 134.8

Rezervacije za ocene (dodatne ne-modelne
prilagoditve)

Strokovna prilagoditev dolo¢b se lahko izvede lokalno, ¢e je to potrebno.
Strokovnjak  prilagodi razporeditev izpostavljenosti v skupinah 1 in 2
ter izracunano ECL, ¢e ima dodatne informacije. Te prilagoditve morajo
biti upravi¢ene in razvrs¢ene v Sest kategorij: Moratorij/Ranljive stranke,
Inflacija, Rent-a-car/Terminski najem, Posameznik, Parametri tveganja,
Drugo.

Ranljive stranke

Posebno kreditno tveganje za stranke, ki so imele koristi od odlozZitev ali
podaljSanja zapadlosti med krizo Covid-19, se zdaj ocenjuje kot nizko ali

ni¢, saj so vse stranke nadaljevale z odplacili posojil za ve¢ kot eno leto.
Vendar pa je bila v Italiji, kjer je znaten delez portfelja lahko
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imel koristi od moratorijev na placila, izvedena ocena na podlagi
pregleda kakovosti nasprotne stranke, ki jo je izvedel kreditni urad.

Popis iz te ocene je konec decembra 2022 predstavljal rezervacijo v visini
5,3 milijona evrov, konec leta 2021 pa 31,9 milijona evrov za vse zadevne
drzave.

Sistem za ranljive odjemalce je bil leta 2022 razsirjen in okrepljen, da bi
omogocili zgodnje odkrivanje maloprodajnih odjemalcev, ki bodo verjetno
v tezavah, z uporabo dreves odlo¢anja ali ocen, znagilnih za vsako drzavo.
Stranke skupine 1, ki jim je bila dodeljena stopnja srednje ali visoke
resnosti, so bile nato pokrite po stopnji skupine 2.

Popis iz te dopolnilneocene je konec decembra 2022 predstavljal 17,4
milijona EUR v primerjavi z 9,1 milijona EUR konec leta 2021 (samo za
Smijo v 2021).

www.mobilize-fs.com



Inflacija

Za maloprodajne portfelje je prilagoditev, povezana s poslabsanjem
solventnosti strank, na katerih Zivljenjski slog vpliva inflacija, konec leta
2022 izvedla uprava. Sestavljen je iz ocene, kolikSen delez portfelja
skupine 1 bi verjetno Sel skozi skupino 2 s poudarjanjem stroskov
Zivljenjskih postavk in pokrivanjem neporavnanih obveznosti po stopniji
skupine 2.

Popis iz te ocene inflacije je konec decembra 2022 predstavljal 42,7
milijona EUR v primerjavi s 3,9 miljona EUR konec leta 2021 (samo za
Zdruzeno kraljestvo v letu 2021). Leta 2021 je bila ocena inflacije v
Zdruzenem kraljestvu namenjena oceni uc¢inka Brexita.

Preverjeno je bilo, da se ta znesek ne prekriva z v prihodnost
usmerjenimi rezervacijami.

Rent-a-car/Terminski najem

Te ocene so se nana3ale na kratkoro¢ne lizing druzbe. Popis te ocene je
konec decembra 2022 zna3al 3,7 milijona EUR.

Posameznik

V primeru nespremenjenih prilagoditev  po individualnem pregledu
nasprotnih strank (brez veleprodaje) se zdrava izpostavljenost zniza na
B2.

PrenaSanje ne sme povzrociti sistemati¢nega zniZzevanja iz ene skupine
tveganja v drugo (in zlasti iz skupine 1 v skupino 2). Namesto tega bi bilo
treba nasprotne stranke analizirati (na posamic¢ni ali kolektivni podlagi),
da bi razlikovali med tistimi, ki trpijo zaradi resni¢nega poslab$anja
kreditnega tveganja v Zivljenjski dobi sredstev, in tistimi, ki se
sreCujejo le z ,zacasnimi likvidnostnimi tezavami®.

4.3.3 Racunovodska pravila in metode

Skupina Mobilize Financial Services je v skladu z Uredbo 1606/2002, ki
sta jo 19. julija 2002 sprejela Evropski parlament in Evropski svet,
pripravila konsolidirane racunovodske izkaze za leto 2022 v skladu s
smernicami MSRP (Mednarodni standardi racunovodskega porocanja),
ki jih je 31. decembra 2022 objavil IASB (Odbor za mednarodne
racunovodske standarde), in kot so bile sprejete v Evropski uniji do
datuma zaklju¢ka izkaza.

4.3.3.1 Spremembe raunovodskih usmeritev

Skupina Mobilize Financial Services uporablja standarde in
spremembe, objavljene v Uradnem listu Evropske unije, katerih uporaba
je obvezna od 1. januarja 2022.

KONSOLIDIRANI RACUNOVODSKI IZKAZI
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Te ocene se uporabljajo med posameznimi pregledi podjetij na podlagi
minimalnega praga neporavnanih obveznosti. Konec decembra 2022 so
predstavljali 20,5 milijona evrov, kar je 11,2 milijona evrov ve¢ kot konec
decembra 2021. Ta preobrat je bil osredotocen na Francijo in odraza
izboljSanje finanénih kazalnikov druzb, ki so predmet individualnega
pregleda.

Parametri tveganja

Te ocene se izvajajo za kritje pristranskosti ali negotovosti glede
parametrov tveganja. Uporabljajo se lahko tudi za predvidevanje
sprememb parametrov ali sprememb modela. Konec decembra 2022 so
znaSale 17,3 milijona evrov, konec decembra 2021 pa 32,4 milijona
evrov.

Drugo

Ta vrsta ocenjevanja vklju€uje tiste, ki niso bile razvr§¢ene v eno od
preostalih petih kategorij. Konec decembra 2022 zna$ajo te rezervacije
3,5 milijona evrov.

Uporaba nove opredelitve neplacila

Leta 2021 je Mobilize Financial Services Group dokon¢al svoj projekt v
skladu z novo opredelitvijo neplacila za drzave, ki uporabljajo napredno
metodo (Francija, Italija, Smija, Nemé&ija, ZdruZeno kraljestvo in Juzna
Koreja), in za drzave, ki uporabljajo standardizirano metodo (Brazilija in
drzave, ki niso ¢lanice G7).

Parametri oblikovanja rezervacij (verjetnost neplacila, merjenje izgube,
nastale v primeru neplacila nasprotne stranke) so trenutno doloceni v
skladu z metodami, ki se uporabljajo za novo neplacilo (rekonstrukcija
zgodovine izracuna, prilagojeni Stevec »zapadlih dni« itd.). 1zguba, ki
nastane v primeru parametra neplacila nasprotne sranke, se od junija
2022 mesecno posodablja za vse drzave.

Novi predpisi, ki jih je treba uporabljati od 1.
januarja 2022

Sprememba MRS 16 Prihodki, ustvarjeni pred predvideno uporabo

Sprememba MSRP 3 Posodobitev sklicevanja na

konceptualni okvir

Sprememba MRS 37 Stroski, ki jih je treba upostevati pri

ugotavljanju, ali je pogodba tezavna

Letne izbolj$ave (cikel
2018-2020)

Postopek izboljSanja letnih standardov

Uporaba drugih standardov in sprememb od 1. januarja 2022 nima
pomembnega vpliva na racunovodske izkaze skupine.
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Nova pravila, ki jih skupina ni uporabila

vhaprej
AMANDMAJI 1 Informacije o bistvenih 01/01/2023
MRS 1 racunovodskih usmeritvah
AMANDMAUJI 1 Opredelitev racunovodskih 01/01/2023
MRS 8 ocen
MSRP 17 in Zavarovalne police 01/01/2023
spremembe
AMANDMAUJI 1 Prva uporaba MSRP 17 01/01/2023
MSRP 17 in MSRP 9 - Primerjalne

informacije
AMANDMAJI 1 Odlozeni davek na sredstva in 01/01/2023
MRS 12 obveznosti, ki izhajajo iz

istega posla

Skupina Mobilize Financial Services trenutno analizira mozne vplive,
vendar v tej fazi ne predvideva pomembnega vpliva na konsolidirane
radunovodske izkaze, ki izhaja iz uporabe sprememb MRS 1, MRS 8 in
MRS 12.

MSRP 17 ,Zavarovalne pogodbe“, objavljen 18. maja 2017 in
spremenjen s spremembami z dne 25. junija 2020, dolo¢a nacela
prepoznavanja, merjenja, predstavitve in razkrita zavarovalnih
pogodb. Nadome$¢a MSRP 4 ,Zavarovalne pogodbe“ in se bo
uporabljal za poslovna leta, ki se zaénejo 1. januarja 2023 ali pozneje.

MSRP 17 se uporablja predvsem v skupini Mobilize Financial Services
Group za izdane zavarovalne police in pozavarovalne pogodbe, ki jih
skleneta RCI Life in RCI Insurance. Politike se bodo zdaj vrednotile v
skladu s splo$nim modelom (znanim kot ,pristop gradnikov“), ki obsega:
(1) ocene prihodnjih denarnih tokov, diskontiranih s tako imenovanim
pristopom ,0d spodaj navzgor®, ki vkljuuje dolo¢anje diskontnih stopen;j s
prilagoditvijo krivulje netvegane donosnosti likvidnih sredstev, da se
upostevajo razlike v likvidnosti med finanénimi instrumenti, katerih
obrestne mere so bile ugotovljene na trgu, in tistimi iz zavarovalnih polic
in ponderirane z verjetnostjo pojava, (2) prilagoditev za nefinanéno
tveganje in (3) marzo za pogodbene storitve. Marza za pogodbene storitve
bo pripoznana v izkazu poslovnega izida po enotah kritja, zagotovljenih v
obdobju. Skupina Mobilize Financial Services bo uporabila poenostavljen
retrospektivni pristop za obravnavo vpliva prehoda na racunovodske
izkaze s 1. januarjem 2023. Skupina Mobilize Financial Services
priakuje, da bo njeno izvajanje pozitivno vplivalo na kapital v viSini
priblizno 130 milijonov EUR od 1. januarja 2022, datuma prehoda. Na ta
dan je v skladu z MSRP 17 znesek zavarovalno-tehni¢nih rezervacij brez
pozavarovalnih sredstev ocenjen na 129 milijonov EUR, zaloga kritja za
pogodbene storitve pa na 332 milijonov EUR v celotni skupini Mobilize
Financial Services Group. lIzracun vpliva veljavhega MSRP 17 na izkaz
poslovnega izida za leto 2022 se zakljucuje.
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Drugi standardi in spremembe, ki
jih Evropska unija Se ni sprejela

Spremembe MRS Razvrstitev obveznosti med  01/01/2023
1 kratkoroéne ali dolgoro¢nee

obveznosti.
Spremembe Obveznosti iz najema po 01.01.2024

MSRP 16 pogodbah o prodaji in

povratnem najemu

Skupina Mobilize Financial Services trenutno analizira mozne vplive,
vendar v tej fazi ne predvideva pomembnega vpliva na konsolidirane
radunovodske izkaze, ki izhajajo iz uporabe teh sprememb.

Pojasnilo MSRP IC v zvezi s pripoznanjem
,»Ciljno usmerjenih operacij dolgoro€nejsega
refinanciranja“ (MSRP 9 in MRS 20)

Sklep MSRP IC, katerega namen je pojasniti analizo in pripoznanje
transakcij v okviru operacije TLTRO lll, je bil dokon¢en marca 2022. Ta
odlocitev velja za &rpanja iz operacije TLTRO Ill, ki jih izvaja sektor
financiranja prodaje in za katera se je Skupina Mobilize Financial
Services odlo¢ila uporabljati MSRP 9. Ve podrobnosti o teh
transakcijah je v pojasnilu 12.

Hiperinflacija v Tur¢iji

Turcijo je 16. marca 2022 delovna skupina za mednarodne prakse
(IPTF) Centra za kakovost revizij opredelila kot drzavo, ki jo je treba
obravnavati kot hiperinflacijsko za pripravo finanénih izkazov za finan¢no
leto 2022.

Podjetje ORFIN Finansman Anonim Sirketi, ki se obracunava z uporabo
kapitalske metode v lokalni funkcionalni valuti, je uporabilo preracun za
hiperinflacijo na dan 31. decembra 2022. Njegov vpliv na prispevek k
racunovodskim izkazom Skupine Mobilize Financial Services se Steje za
nepomembnega.

4.3.3.2 Nacela konsolidacije

Podrocje uporabe in metode konsolidacije
Konsolidirani racunovodski izkazi vkljuujejo racunovodske izkaze druzb,
nad katerimi skupina neposredno ali posredno (odvisne druzbe in
podruznice) izvaja obvladovanje v smislu MSRP 10 (pridruzene druzbe
ali skupno obvladovanje — skupni podvigi).

Listinjena sredstva druzb Diac SA, RCI FS Ltd ter italijanskih, $panskih in
nems$kih podruznic, za katere je skupina Mobilize Financial Services
obdrzala vecino tveganj in koristi, ostanejo na strani sredstev v bilanci
stanja. V skladu z MSRP 10 skupina obdrzi nadzor nad nosilci listinjenja
FCT, ki jih ustvari kot del svojega programa listinjenja, ker obdrzi najbolj
tvegane delnice. To je tisto, kar dolo¢a, kdo ima mo¢ listinjenega sklada-
FCT. Tako lahko skupina zaradi obvladovanja konsolidira in odpravi
vzajemne transakcije, hkrati pa zadrzi odstopljene terjatve. Prenesene
terjatve ter obracunane obresti in popravki vrednosti obresti na njih se Se
naprej pojavljajo na strani sredstev v bilanci stanja skupine. Hkrati so
obveznice, ki jih izda Sklad, vkljuéene v obveznosti bilance stanja
skupine, skupaj s pripadajocimi odhodki

Tako med postopkom listinjenja skupina ne odpravi pripoznanja
listinjenih terjatev, ker nosilec (sklad za listinjenje FCT), ki upravlja
listinjenje, ostaja pod nadzorom skupine Mobilize Financial Services.
Nepripoznanje terjatev, dodeljenih v okviru programov listinjenja,
podpira 3.2.4. ¢len MSRP 9.
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Opozoriti je treba, da so po poslovnem modelu ,izterjave“ kot del
raCunovodske politike in politike praga skupine odstopi terjatev prek
listinjenja redki, vendar pomembni. Ta prodaja terjatev z listinjenjem ne
postavlja pod vprasaj poslovnega modela ,izterjave®, ki se uporablja za
te portfelje.

Pridruzene druzbe in skupni podvigi se obracunavajo po kapitalski
metodi (MSRP 11).

Pomembne transakcije med konsolidiranimi druzbami so odpravljene.

Podjetja, vklju¢ena v konsolidacijo skupine Mobilize Financial Services,
so ve¢inoma podjetja Renault, Nissan, Dacia, Samsung in Datsun, ki
se ukvarjajo s prodajo vozil, ter povezana storitvena podjetja.

Nabavna vrednost delnic in dobrega imena

Dobro ime se meri na datum prevzema kot presezek:

® skupni preneseni znesek, merjen po posteni vrednosti, in vsak znesek

udelezbe, ki ne daje kontrolnega deleza v prevzeti druzbi;
in
® neto knjigovodske vrednosti pridoblienih opredeljivih sredstev in
prevzetih obveznosti.
Stroski, povezani s pridobitvijo, kot so posredniSke provizije, svetovalne
provizije, pravne, racunovodske, cenitvene in druge strokovne in
svetovalne provizije, se evidentirajo kot odhodki za obdobja, ko
nastanejo stroski in prejete storitve.

Stroski izdaje dolga ali lastniSkega kapitala se obracunajo v skladu z
MRS 32 in MSRP 9.

Ce poslovna zdruzitev ustvari negativno dobro ime, se zadevni znesek
takoj pripozna v poslovnem izidu.

Preskus oslabitve se izvede vsaj enkrat letno in kadar koli je razvidna
izguba vrednosti, s primerjavo knjigovodske vrednosti sredstev z njihovo
nadomestljivo vrednostjo, pri ¢emer je slednja najviS§ja vrednost med
posteno trzno vrednostjo (po odStetiju stro$kov odtujitve) in
vrednostjo delujoCega podjetja. Uporabljena vrednost temelji na trznem
pristopu in se dolo¢i z uporabo veckratnikov za vsako skupino denar
ustvarjajocih enot, ki jih sestavljajo pravne osebe ali njihove skupine v isti
drzavi. Za vse tako testirane denar ustvarjajote enote se uporablja
enotna diskontna vrednost, ki je netvegana10-letna terminska obrestna
mera, pove€ana s povprec¢no premijo za tveganje za sektor, v katerem
poslujejo.

Uporabljajo se enoletne projekcije podatkov o poslovnem izidu.

Dobro ime se zato meri po nabavni vrednosti, zmanjSani za vse vnaprej
vraéunane izgube zaradi oslabitve. Ce se ugotovi oslabitev, se izguba
zaradi oslabitve pripozna v izkazu poslovnega izida.

Transakcije z neobvladujoéimi delezi (nakupi/prodajami) se knjizijo kot
kapitalske transakcije. Razlika med prejetim ali placanim zneskom in
knjigovodsko vrednostjo prodanih ali kupljenih neobvladujocih delezev
se pripozna neposredno v kapitalu.

Neobvladujoci delezi

Skupina je odobrila obveznosti odkupa delezev manjsinskih delni¢arjev
v popolnoma konsolidiranih odvisnih druzbah. Za skupino te
obveznosti odkupa predstavljajo pogodbene obveznosti, ki izhajajo iz
prodaje prodajnih opcij. Izvajalska cena za te moznosti je dolo¢ena z
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oceno cene, ki bi jo morala skupina Mobilize Financial Services placati
neobvladujo¢im delezem, €e bi bile opcije uveljavljene, ob upostevanju
prihodnjih donosov na portfelj financiranja, ki obstaja na konéni datum, in
dolocb iz sporazumov o sodelovanju v zvezi s héerinskimi druzbami.

V skladu z dolo¢bami MRS 32 je skupina pripoznala obveznost, ki izhaja
iz prodajnih opcij, prodanih neobvladujo¢im delezem izkljuéno
obvladovanih podjetij v skupnem znesku 186 milijonov EUR na dan 31.
decembra 2022, v primerjavi s 168 milijoni EUR na dan 31. decembra
2021. Ta obveznost se najprej izmeri po sedanji vrednosti ocenjene
izvrSitvene cene prodajnih opcij.

Protipostavke za to obveznost se knjizijo kot zmanjSanja neobvladujocih
delezev, na katerih temeljijo opcije, in kot saldo zmanjsanje kapitala, ki ga
je mogoce pripisati lastnikom obvladujo¢e druzbe. Obveznost pripoznanja
obveznosti, Ceprav prodajne opcije niso bile uveljavljene, pomeni, da je
skupina, da bi bila dosledna, sprva uporabila enako racunovodsko
obravnavo, kot je veljala za povec¢anje njenih delezev v odvisnih podjetjih.

Ce moznosti niso bile uveljavljene, ko ta obveznost potece, se prejsniji
vnosi razveljavijo. Ce se opcije uveljavijo in se izvede odkup, znesek,
pripoznan kot obveznost, ugasne z denarnimi izdatki, povezanimi z
odkupom neobvladujocih delezev.

Podrobnosti 0 odvisnih druzbah, v katerih so pomembni neobvladujoéi
delezi, so podrobno opisane v pojasnilu B.

4.3.3.3

Zbirni izkazi so predstavljeni v obliki, ki jo priporo¢a Autorité des Normes
Comptables (francoski organ za racunovodske standarde) v svojem
Priporogilu &t. 2017-02z dne 14. junija 2017 o obliki konsolidiranih

radunovodskih izkazov za institucije banénega sektorja, ki uporabljajo
mednarodne racunovodske standarde.

Predstavitev radunovodskih izkazov

Poslovni prihodki vklju€ujejo vse prihodke in odhodke, ki so neposredno
povezani s poslovanjem skupine, ne glede na to, ali se te postavke

ponavljajo ali so posledica enkratnih odlogitev ali transakcij, kot so
stroski prestrukturiranja.

4334

Pri pripravi raCunovodskih izkazov mora skupina Mobilize Financial
Services izdelati ocene in predpostavke, ki vplivajo na knjigovodsko
vrednost dolo¢enih sredstev in obveznosti, postavk prihodkov in odhodkov
ter informacij, razkritih v dolo¢enih pojasnilih. Skupina Mobilize Financial
Services redno pregleduje svoje predpostavke in ocene, da upoSteva
pretekle izkusnje in druge dejavnike, ki se glede na gospodarske
okolig&ine $tejejo za pomembne. Ce spremembe teh predpostavk ali
okolis¢in niso takSne, kot so priCakovane, se lahko podatki,
sporoCeni v prihodnjih racunovodskih izkazih, razlikujejo od trenutnih
ocen. Glavne postavke v radunovodskih izkazih, ki so odvisne od
ocen in predpostavk, so nadomestliiva vrednost posojil in
predujmov strankam ter popravki vrednosti oslabitev in rezervacij.

Ocene in sodbe

Te ocene se upostevajo v vsaki od ustreznih opomb.
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Nekaj sprememb pri uporabljenih predpostavkah v primerjavi z

decembrom 2021 se je nana$alo na:
® v prihodnost usmerjeni notranji modeli, ki se uporabljajo za dologanje
nekaterih parametrov za izracun;

® Prilagoditev ECL je bila namenjena dopolnitvi ECL z izdajo nekaj
modelov izraGunov, da bi se upostevalo ozadje posebnosti, povezanih
s stanjem makroekonomije.

Poleg zgornjih to€k ostajajo glavna podro¢ja presoje in ocenjevanja pri
pripravi konsolidiranih ra€unovodskih izkazov enaka.

4.3.3.5 Posajila in predujmi strankam ter pogodbe o
finanénem najemu

Merjenje (brez oslabitve) in predstavitev
posaojil in

predujmov strankam

Terjatve za financiranje prodaje od konénih kupcev in trgovcev so v
kategoriji »Posojila in predujmi, ki jih je izdala druzba«. Kot taki se na
zaCetku evidentirajo po posteni vrednosti in izkazujejo po odplaéni
vrednosti, izraéunani po metodi efektivhe obrestne mere.

Efektivna obrestna mera je notranja obrestna mera donosnosti do
zapadlosti ali, za posojila s prilagodljivo obrestno mero, do najblizjega
datuma prilagoditve obrestne mere. Diskontirani znesek amortizacije na
kakrsno koli razliko med zac¢etnim zneskom posojila in zneskom, ki ga je
treba placati ob =zapadlosti, se izraCuna z uporabo efektivne
obrestne mere.

Poleg pogodbene komponente terjatve amortizirani stroki terjatev za
financiranje prodaje vkljuCujejo subvencije obresti, prejete od
izdelovalca avtomobilov ali trgovca kot del promocijskih akcij,
manipulativne provizije, ki jih placajo stranke, in provizije, placane za
napotitev poslovanja. Te postavke, ki so vsi dejavniki v donosu posojila,
se odstejejo ali dodajo znesku terjatve. V izkazu poslovnega izida se
pripoznajo kot sorazmerni delez, diskontiran po efektivni obrestni meri za
terjatve, za katere veljajo.

Pogodbe o finanénem najemu, kot so opredeljene v pravilih, opisanih v
delu F, se v bistvu knjiZijo kot terjatve za financiranje prodaje.

Opozoriti je treba, da se provizile, povezane s posojilom ali
finan€énim najemom, vrednotijo na aktuarski osnovi glede na dejansko
obrestno mero pogodbe. Te provizije so razporejene po zZivljenjski dobi
pogodbe. Dejansko so te proviziie neposredno povezane z
vzpostavitvijo pogodbe in se zato obravnavajo kot dodatni stroski v
skladu z MSRP 9.

Kadar so provizije ,samostojne”, niso prilozene pogodbi o financiranju.
Te provizije se pripoznajo v skladu z MSRP 15. Pripoznajo se v
izkazu poslovnega izida, ko je izvrSitvena obveza izpolnjena, tj. v
dolo¢enem trenutku ali na podlagi odstotka dokoncéanosti (glej pojasnilo
27).

Prihodki od nadaljnje prodaje vozil ob koncu pogodb o finanénem
najemu so vklju¢eni pod “Neto prihodki/(odhodki) drugih dejavnosti”.
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Poslediéno se dobicki in izgube pri nadaljnji prodaji vozil, ki izhajajo
iz izvajanja najemnih pogodb, zneski, ki se zaraCunajo ali izterjajo
od nadomestil za tveganja glede preostalih vrednosti, ter dobicki ali
izgube, ki izhajajo iz 8kode na vozilih, zmanjSane za ustrezne
zavarovalne poravnave, evidentirajo pod postavkama ,Drugi prihodki,
povezani z banénimi posli“ in ,,Drugi odhodki, povezani z banénimi posli*.

Znatno poslabsanje tveganja (opredelitev
razporejanja v skupine tveganja)

Vsako posojilo ali terjatev se na datum porocanja razvrsti v
kategorijo tveganja, odvisno od tega, ali je od zacetnega pripoznanja
utrpela znatno poslabsanje kreditnega tveganja. Ta razvrstitev je
odvisna od ravni rezervacije za pri¢akovano oslabitev, ki se pripozna za
vsak instrument:

® Skupina tveganja 1: brez poslab$anja ali nepomembno poslabsanje
kreditnega tveganja od nastanka;

® Skupina tveganja 2: pomembno poslab$anje kreditnega tveganja od
zacetne finan¢ne nasprotne stranke ali financne nasprotne stranke
neinvesticijskega razreda;

® Skupina tveganja 3: poslabsanje, kjer je izguba dokazana
(kategorija neplacila). Ta segmentacija neporavnanih obveznosti po
stopnjah tveganja, ki se zahteva v skladu z MSRP 9, je vklju¢ena v
procese spremljanja in upravljanja kreditnega tveganja v podjetjih
skupine in se izvaja v operativnih sistemih.

Datum nastanka je opredeljen na ravni vsakega posojila ali terjatve in
ne na ravni nasprotne stranke (npr. datum zacetka razmerja).

Datum nastanka je opredeljen na naslednji nacin:

® za nepreklicne obveznosti financiranja je datum zagetka datum
podpisa zaveze ali, za obveznosti financiranja iz trgovske mreze,
datum zadnjega pregleda omejitev;

za neporavnane obveznosti iz naslova obi¢ajnih posojil, finan¢nih ali
poslovnih najemov je datum nastanka datum prehoda na upravljanje,
tj. datum, ko se spremeni obravnava obveznosti financiranja, terjatev
pa se evidentira v bilanci stanja;

za neporavnane obveznosti iz posojil mreze trgovcev ,enotni raéun*
datum nastanka ustreza datumu zadnjega prenosa na stanje v
breme;

za vrednostne papirje datum nastanka ustreza datumu nakupa.

Prepoznavanje kreditnega tveganja

Skupina Mobilize Financial Services trenutno uporablja ve¢ razli¢nih
notranjih bonitetnih sistemov:

® bonitetno oceno na ravni skupine za posojilojemalce v segmentu
trgovcev, ki se uporablja v razliénih fazah odnosa s posojilojemalcem
(zacetna odobritev, spremljanje tveganja, oblikovanje rezervacij);

® bonitetno oceno za celotno skupino za nasprotne stranke v bankah,
ki se dolo¢i na podlagi zunanjih bonitetnih ocen in ravni kapitala
vsake nasprotne stranke;

® Za posojilojemalce "stranke" se uporabljajo razliéni sistemi

tockovanja sprejemanija; ti se razlikujejo glede na podruznico in vrsto
financiranja.
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Posledi¢no se bistveno poslabSanje kreditnega tveganja ocenjuje na
ravni transakcij, tj. na ravni pogodbe o financiranju (dejavnost
financiranja maloprodajnih in poslovnih strank) ali finan¢ne linije
(dejavnost

financiranja na debelo). Za portfelje z bonitetno oceno IRB-A, ki so
najvecja vecina v skupini, se zniZzevanje iz skupine tveganja 1 na skupino
tveganja 2 izvede glede na zniZanje bonitetne ocene transakcije glede na
izvor.

Primer: €e je ocena transakcije znizana za x stopenj na datum poro¢anja
v primerjavi z datumom nastanka, transakcijo iz skupine tveganja 1
znizamo na skupino tveganja 2.

Stevilo stopenj "x" se dolo¢i glede na zadevni portfel].

Bonitetna ocena ni predvidena v ¢asu trajanja transakcije niti v obdobju
12 mesecev.

Prestrukturirane pogodbe (za prenos) se prav tako znizajo na skupino
tveganja 2.

Za portfelje, ki uporabljajo standardno metodo (niso ocenjeni), se skupina
tveganja 1 zniza na skupino tveganja 2 glede na razlicna drevesa
odlo¢anja med maloprodajnimi in veleprodajnimi dejavnostmi, pri ¢emer
se med drugim uposteva prisotnost zaostalih placil in pogodb o
prestrukturiranju (forborne).

Portfelji so razdeljeni na $tiri segmente, na katerih se razvijajo vedenjske
ocene: maloprodaja, poslovne stranke, velike Kkorporacije (samo
Francija), trgovina na debelo.

Spremenljlvke ocen so specifiéne za vsako drzavo in vsak segment:

® kvalitativna merila: pravna oblika podjetja, starost podjetja, vrsta
novega vozila/rabljenega vozila, odstotek denarnega prispevka,
zakonski stan, vrsta prebivali§¢a, poklic itd.;

kvantitativna merila: trajanje neporavnanih zamud, obdobje, ki je
preteklo od zadnjega odlozenega placila, izpostavljenost, zacetno
obdobje financiranja, obi¢ajni koli¢niki bilance stanja.

Izpostavljenosti prestrukturiranja

Skupina Mobilize Financial Services uporablja opredelitev, ki jo je podal
Evropski banéni organ (EBA) v svojem ITS (lzvedbeni tehni¢ni
standardi) 2013/03 rev1l z dne 24. julija 2014, za opredelitev svojih
zapadlih izpostavljenosti (prestrukturirana posojila).

Prestrukturiranje posojil (forbearance - prestrukturiranje posojil) je
sestavljeno iz koncesij dolZniku, ki se sooca ali se bo soocil s tezavami
pri izpolnjevanju svojih finan¢nih obveznosti.

Nanasa se na primere, v katerih pride do:

® spremembe pogojev pogodbe, da se stranki v finanénih tezavah

omogoci izpolnitev obveznosti (kot je sprememba Stevila odplacil,
podaljSanje roka, sprememba zneska obroka, sprememba obrestne
mere stranke);

celotnega ali delnega refinanciranje dolzniSke pogodbe v tezavah
(namesto njene prekinitve), ki ne bi bilo odobreno, ¢e stranka ne bi bila
v finanénih tezavah.
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Razvrstitev pogodb med restrukturirane izpostavljenosti je loéena od
oblikovanja rezervacij (na primer za pogodbo, ki je restrukturirana in se
ponovno Steje kot uspesna, se ne oblikujejo rezervacije, kljub temu pa se
v celotnem preizkusnem obdobju razvrsti kot restrukturirana
izpostavljenost).

Terjatve, katerih znacilnosti so bile trzno ponovno dogovorjene z
nasprotnimi strankami, ki niso v finan¢nih tezavah, se ne opredelijo kot
izpostavljenosti iz naslova zapadlosti.

Opredelitev  izpostavljenosti  prestrukturiranega posojila se
uporablja na ravni posamezne pogodbe (v nadaljnjem besedilu:
instrument), ki je prestrukturirana, in ne na ravni trete osebe
(nacelo prepovedi Sirjenja negativnih u¢inkov).

Finan¢ne tezave pa se ocenjujejo na ravni dolznika.

Klasifikacija prestrukturiranja pogodbe preneha, ko so izpolnjeni
v5| naslednji pogoji:
® pogodba se $teje za donosno in analiza finanénega stanja dolZnika
kaze, da je ponovno zagotovil svojo kreditno sposobnost in
sposobnost odplacdila dolga;

je minilo najmanj dveletno poskusno obdobje od datuma, ko se je
ponovno pojavila izpostavljenost, ki se Steje za uspesno;

dolznik je opravil redna in znatna placila v vsaj polovici poskusne
dobe;

nobena od izpostavljenosti do dolZnika ni zapadla ve¢ kot 30 dni po
koncu poskusne dobe.

Ce je pogodba, ki se trenutno $teje za donosno, vendar je bila prej
ponovno  razvrs¢ena kot  prestrukturirana, upravicena  do
ukrepov prestrukturiranja (kot je podaljSanje roka) ali ¢e je katera od
izpostavljenosti do dolznika ve¢ kot 30 dni po zapadlosti, jo je treba
ponovno razvrstiti kot prestrukturirano izpostavljenost.

Oslabitev kreditnega tveganja

V skladu z MSRP 9 ni ve¢ potrebno, da operativni dogodek pripozna
amortizacijo, kot je to veljalo v skladu z MRS 39 (»nastala izguba«).
Zato se vsakemu finanénemu instrumentu, ki spada v podrocje
uporabe standarda, razporedi amortizacija za pri€akovane izgube od
samega zacetka (razen tistih, ki izvirajo ali so pridobljeni, ¢e pride do
neplacila):

® prvotno se instrumentu dodeli izguba vrednosti, ki predstavlja

pri¢akovano izgubo po 12 mesecih (skupina tveganja 1);

® v primeru znatnega poslab$anja kreditnega tveganja od samega

zacetka se instrumentu nato dodeli izguba v vrednosti, ki predstavlja
pri¢akovane kreditne izgube za celotno obdobje.

Opredelitev pricakovane kreditne izgube

MSRP 9 opredeljuje ECL kot pricakovanje posodobljene kreditne izgube
(v glavnici in obrestih). Pricakovana vrednost izgube bo predstavljala
znesek rezervacije, dodeljene instrumentu ali portfelju.

Za izratun ECL standard zahteva uporabo ustreznih (preverjenih) in
razumno razpolozZljivih notranjih in zunanjih informacij, da se pripravijo
ocene pri¢akovanih /v prihodnost usmerjenih izgub, ki vkljuéujejo
pretekle dogodke, trenutne razmere in napovedi prihodnjih dogodkov in
gospodarskih razmer.

M%BILIZE 2022 Letno poroéilo Racunovodsko porocilo

FINANCIAL SERVICES

#d



KONSOLIDIRANI RACUNOVODSKI IZKAZI
#4

Pojasnila h konsolidiranim ra¢unovodskim izkazom

Splosna formula ECL.:

Na podlagi zgornjih sestavin je mogoce izracunati formulo ECL, ki jo
uporablja skupina Mobilize Financial Services, v splo$ni obliki, kot sledi:

1

M h
ECLmatury- X oo o

i=1month

EAD , «PD?+ELBE? *

M = zapadlost

EADi = pricakovana izpostavljenost na zacetku neplacila za zadevno
leto (ob upostevanju pred€asnih odplacil)

PD®; = verjetnost neplacila v zadevnem letu

® ELBEY = najbolj$a ocena izgube v primeru nepladila na objektu

® t = diskontna stopnja

Vsak od parametrov je individualno umerjen.

® M = zapadlost

® EADI = pri¢akovana izpostavljenost na zadetku neplagila za zadevno
leto (ob upostevanju predéasnih odplacil)

® PD? = verjetnost neplacila v zadevnem letu

® ELBEY% = najbolj$a ocena izgube v primeru neplacila na objektu

® t = diskontna stopnja
Vsak od parametrov je individualno umerjen.

Kreditne izgube, ki se pri¢akujejo v naslednjih 12 mesecih, so del
kreditnih izgub, ki se pri¢akujejo v celotnem obdobju, in predstavljajo
primanjkljaj denarnega toka za celotno obdobje, ki bi nastal v primeru
neplacila v 12 mesecih po datumu konca poslovnega leta (ali krajSem
obdobju, ¢e je pricakovano obdobje finan¢nega instrumenta kraj$e od
12 mesecev), ponderiran z verjetnostjo neplacila. Zato se 12-mesecni
ECL izpelje iz zgornje formule, omejene na merilne parametre v
naslednjih 12 mesecih.

Zato se zdi, da je za pogodbe z zapadlostjo, krajSo od 12 mesecev,
dolo¢ba enaka ne glede na to, ali gre za transakcijo, razvr§¢eno kot
skupina tveganja 1 ali skupina tveganja 2. Za skupino Mobilize Financial
Services ima zlasti vpliv na mrezo trgovcev, saj zadeva predvsem
kratkoro¢no financiranje.

Verjetnost neplaéila - PD:
Skupina Mobilize Financial Services izkori§¢a baselske dolocbe za
izraun parametrov MSRP 9.

Najboljsa ocena izgube v primeru neplacila -
ELBE9
MSRP 9:

MSRP 9 ne vklju€uje nobene posebne navedbe obdobja za spremljanje
in zbiranje preteklih podatkov, uporablijenih za izraCun parametrov
LGD. Zato lahko zadevne drzave kot izhodi§¢e uporabijo ocene LGD,
kot je dolo¢eno v bonitetnem okolju v pristopu IRB (po potrebi se
izvedejo prilagoditve).

Posodobitev:

Standard navaja, da je treba pri¢akovane izgube posodobiti na datum
porogila po dejanski obrestni meri (AIR) za sredstvo (ali priblizni oceni
obrestne mere, dolo¢ene ob zaetnem pripoznanju).

Zaradi moznosti, ki jo dovoljuje standard, in ob upoStevanju sploSne
strukture sporazumov skupine Mobilize Financial Services, se lahko AIR
pribliza kot stopnja za sporazum.

V prihodnost usmerjena perspektiva:

MSRP 9 v izra¢un pri¢akovane izgube, povezane s kreditnim tveganjem
(ECL), uvaja pojem v prihodnost usmerjene izgube. S tem pojmom se
uvajajo nove zahteve v smislu spremljanja in merjenja kreditnega
tveganja z wuporabo v prihodnost usmerjenih podatkov, zlasti
makroekonomskega tipa.
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Vklju¢evanje v prihodnost usmerjenih podatkov ni namenjeno dolo¢anju
bonitetne marze na znesek rezervacij. Zadeva predvsem dejstvo, da
pretekle ugotovitve ne odraZajo nujno prihodnjih pricakovanj, zato so
potrebne prilagoditve zneska rezervacije, dolo¢ene na podlagi
parametrov, ki so bili umerjeni izkljuéno na podlagi preteklosti. TakSne
prilagoditve zneska rezervacije se lahko izvedejo navzgor ali navzdol in
morajo biti ustrezno dokumentirane.

Metoda skupine Mobilize Financial Services temelji na pristopu vec
scenarijev (3 scenariji). PD in LGD se dolocijo za vsak scenarij, da se
izraCunajo pri€akovane izgube za vsakega od njih.

Makroekonomski kazalniki (kot so BDP in dolgoro¢ne obrestne mere) in
sektorski podatki se uporabljajo za pripisovanje verjetnosti pojava
vsakemu scenariju in tako dobijo konéni znesek, usmerjen v prihodnost.
Makroekonomske projekcije se uporabljajo za vse pogodbe v portfelju, ne
glede na produkt (posojanje, finan¢ni najem, poslovni najem).

V skupini dolo¢ba o prihodnosti zajema dve komponenti:

® statistiéno dolo¢bo, ki uposteva makroekonomske scenarije in se

uporablja za vse neporavnane obveznosti v okviru mreze strank in
trgovceyv;

sektorske dolo¢be za korporativne stranke, katerih namen je zajeti
sektorje, ki so opredeljeni kot ranljivi (zlasti med krizo Covid-19).

Opredelitev neplacila, uporabljenega v
skupini Mobilize Financial Services

Merila za neizpolnjevanje obveznosti v maloprodajnem sektorju:
® Kvantitativno merilo: absolutni prag in relativni prag sta bila presezena
ve¢ kot 90 zaporednih dni;

ali

Kvalitativno merilo: Verjetnost neplacila (UTP): znaki verjetnega
neplacdila. Torej velja:

® obstaja ena ali ve¢ zamud za najman;j tri mesece (v skladu z novo
opredelitvijo pravil o neplacilu za Stetje zamud);

® ali poslab$anje finanénih okoli$&in nasprotne stranke pomeni
tveganje neizterjave. Zlasti v primeru prezadolZenosti/postopkov v
primeru insolventnosti, ste€aja, prisilne likvidacije, osebnega ste¢aja
ali likvidacije premozZenja ali v primeru poziva k nastopu pred
mednarodnim sodisé¢em;

® ali obstajajo pravdni postopki med sedeZem in njegovo nasprotno
stranko.

Kvantitativna merila za neplacilo so:
a) absolutni prag pomembnosti (SA)

® Vrednost absolutnega praga je regulator dologil na 500 EUR za
nedodeljena zaostala placila.

Vrednost absolutnega praga se primerja z vsemi netehni¢nimi zaostanki
stranke (posameznega dolznika) na dan izra¢una.

Steje se, da je prag dosezZen, &e Y stranke netehniéne zamude na dan
D) > SA.
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Ta izracun vseh netehni¢nih zamud strank je treba opraviti dnevno.
Mejna vrednost v valutah, ki niso euro:

Za drzave zunaj evrskega obmocja mora absolutni prag ustrezati 100
EUR in 500 EUR v nacionalni valuti.

Menjalni tecaji, ki se uporabljajo v skupini Mobilize Financial Services,
so vedno tisti, ki jih uporablja Renault.

b) Vrednost relativnega praga je ECB dolocila na 1%.

Vrednost relativnega praga 1% se primerja z razmerjem ,Vsota vseh
zaostalih placil stranke na dan D/ Skupna vrednost zaostalih placil
bilance stanja stranke (vkljuéno z zaostalimi placili) na dan D.

Ta izracun je treba opraviti dnevno za zaostala placila in za
neporavnane obveznosti iz bilance stanja.

Steje se, da je prag dosezen, &e:

(3 (dan zapadlosti D)/y (dan neporavnanih obveznosti bilance stanja
D)) > SR

Stranka Stranka

Neporavnane obveznosti stranke iz bilance stanja se izracunajo na
naslednji nacin:

NEPORAVNANI ZNESKI =

+ zapadli neporavnani zneski

- Kreditna stanja

- Stanje varscine

+ ICNE

+ Zapadlo stanje, pripoznano ob izdaji racuna (glavnica)

+ Zapadlo stanje, pripoznano ob izdaji racuna (stroski izterjave)

+ Zapadlo stanje, pripoznano ob izdaji racuna (IR)

+ Nezapadli saldo (glavnica)

Opredelitev nepladila za trgovce temelji na prisotnosti vsaj enega od
naslednjih privzetih meril, ki so skupna celotnemu obsegu RCI: Privzeto:
Stetje zamudnih dni

Nezmoznost placila:

ena zapoznelost

Pravni in sodni postopki

Nepravilnosti pri reviziji zalog

Goljufija

Drugi znaki verjetnosti neplacila (glej podrobnosti spodaj)

Okuzba

Konec finan¢ne pogodbe

Sodna likvidacija

Zaplenitev sredstev

Za maloprodajni sektor in sektor trgovcev so izklju¢ene naslednje
neplacane terjatve:

- izpodbijane terjatve: terjatve, pri katerih stranka zavrne
placilo zaradi spora glede razlage klavzul v pogodbi (¢e se zdi, da
finanéni polozaj stranke ni ogrozen);

- stranke s placilnimi pogoji, o katerih se je mogoce pogajati,
¢e in samo ¢e ni nobenega dvoma, da bo dolg izterjan;

- terjatve, na katere vpliva samo tveganje drzave: terjatev se
ne sme $teti za dvomljivo samo zato, ker obstaja tveganje drzave.
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Transakcije posojil ez no¢ s centralno banko so vklju¢ene v "Denarna
sredstva in stanja pri centralnih bankah".

Pravila za odpis posojil

Pravila o odpisih so podrobno opisana v MSRP 9, odstavek 5.4.4: bruto
knjigovodska vrednost finanénega sredstva se zmanjSa, ¢e ni
razumnega priCakovanja, da bo neporavnani znesek poplacan.
Podruznice skupine Mobilize Financial Services morajo iz
racunovodskih izkazov odstraniti znesek, ki ga dolgujejo nasprotni
stranki na racun v izgubi, in nadaljevati s povezano amortizacijo, ko je
potriena neizterljiva narava terjatev, in to najpozneje, ko prenehajo
njegove pravice kot upnika.

Terjatve postanejo neizterljive in se tako odstranijo iz racunovodskih

izkazov, ce:
® so bile opuséene s pogajanii s stranko, zlasti kot del nadrta plagilne
nesposobnosti;

so zastarele;

so bili predmet neugodne sodne odlo¢be (negativen rezultat sodnih
postopkov ali pravdnih postopkov);

® gre za stranko, ki je izginila.

Prenos skupine tveganja (dopolnilne
informacije)

Poleg informacij, ki so Ze navedene v razdelku »ldentifikacija in analiza
kreditnega tveganja«, so pogoji, pod katerimi se transakcije, ki so bile
prej razvr$€ene v skupino tveganja 2, vrnejo skupini tveganja 1,
naslednji:

® maloprodajni in veleprodajni L)ortfelji z bonitetno oceno IRB-A se

vrnejo v skupino tveganja 1, ko se je bonitetna ocena transakcije
izboljsala;

neocenjeni portfelji za prodajo na drobno po standardiziranem
pristopu se vrnejo v skupino tveganja 1 dvanajst mesecev po
datumu poravnave zadnje neplacane rente;

Veleprodajni portfelji po standardiziranem pristopu se vrnejo v
skupino tveganja 1, ko se izbolj$a status tveganja tretje osebe.

Poleg tega se instrumenti, razvr§€eni v skupino tveganja 3, vrnejo v
skupino tveganja 2, ko kupec poplata vse svoje neporavnane
obveznosti in ne izpolnjuje ve¢ merila nepladila.

Za maloprodajno dejavnost se lahko transakcije vrnejo iz skupine
tveganja 3 v skupino tveganja 2, ko stranka poravna zaostala placila.

Za veleprodajno dejavnost so vse vrstice financiranja, ki so nastale, ko
je bila stranka v zamudi (POCI), ostale v skupini tveganja 3. Ce pride
do vrnitve v zdravo stanje, se nove izpostavljenosti uskladijo s tem
stanjem.

Oslabitev preostalih vrednosti

Skupina Mobilize Financial Services redno spremlja prodajno vrednost
rabljenih vozil na vseh ravneh, da optimizira cene svojih finanénih
produktov.

V vecini primerov se za dolocitev preostale vrednosti vozil ob koncu
pogodbenega obdobja uporabljajo tabele s ponujenimi cenami, ki
prikazujejo tipicne preostale vrednosti na podlagi starosti in Stevila
prevozenih kilometrov.
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Vendar se za pogodbe, na podlagi katerih vrednost vozila ob koncu
pogodbenega obdobja ni zagotovljena s strani tretje osebe zunaj
skupine, nadomestilo za oslabitev dolo€i s primerjavo:

a) ekonomska vrednost pogodbe, kar pomeni vsoto prihodnjih denarnih
tokov po pogodbi, pove€ana za ponovno ocenjeno preostalo
vrednost po trznih pogojih na datum merjenja, vse diskontirano po
pogodbeni obrestni meri;

b) knjigovodska vrednost v bilanci stanja v ¢asu merjenja.

Predvidena vrednost nadaljnje prodaje se ocenjuje z upos$tevanjem
znanih nedavnih trendov na trgu rabljenih vozil, na katere lahko vplivajo
zunaniji dejavniki, kot so gospodarske razmere in obdavcitev, ter notranji
dejavniki, kot so spremembe v modelski paleti ali znizanje cen
proizvajalca avtomobilov.

Strosek oslabitve se ne izravna z nobenim dobic¢kom pri nadaljnji
prodaiji.
4.3.3.6 Poslovni  najemi

kot najemodajalec

(MSRP  16)

V skladu z MSRP 16 skupina Mobilize Financial Services razlikuje med
finanénimi najemi in poslovnimi najemi kot najemodajalec.

Splo$no nacelo, ki ga skupina Mobilize Financial Services uporablja
za razvr$¢anje najemov kot enega ali drugega, je $e vedno, ali se
tveganja in koristi, povezane z lastniStvom, prenesejo na drugo stranko.
Tako se najemi, na podlagi katerih bo subjekt skupine Mobilize
Financial Services ob koncu najema odkupil najeto vozilo, razvrstijo kot
poslovni najemi, saj se vecina tveganj in koristi ne prenese na tretjo
osebo zunaj skupine. Pri razvrstitvi kot poslovni najemi najemnih
pogodb, ki vsebujejo zavezo skupine Mobilize Financial Services o
odkupu, se uposteva tudi predvideno trajanje takih najemov. Ta najemni
rok je veliko krajsi od gospodarske Zivljenjske dobe vozil, ki jo skupina
Renault ocenjuje na sedem ali osem let, odvisno od vrste vozila.
Poslediéno se vsi najemi s to klavzulo o odkupu obravnavajo kot
poslovni najemi.

Razvrstitev najemov baterij za elektri¢na vozila kot operativnih najemov
je utemeljena z dejstvom, da skupina Mobilize Financial Services
ohranja tveganja in koristi, povezane z lastnistvom, skozi celotno
avtomobilsko Zivljenjsko dobo baterij, ki je postavljena med osmimi in
desetimi leti, zato je veliko daljSa od najemnih pogodb.

Poslovni najemi se pripoznajo kot nekratkoro€na sredstva v najemu in
se v bilanci stanja izkazujejo po bruto vrednosti sredstev, zmanj$ani za
amortizacijo, plus terjatve za najemnine in transakcijski stroski, ki jih je
Se treba razporediti. Placila najemnin in oslabitve se lo¢eno
pripoznajo v izkazu poslovnega izida v »Cisti prihodki (odhodki)
drugih dejavnosti«. Amortizacija ne upoSteva preostalih vrednosti, kot
so transakcijski stroski in se enakomerno upo$teva v izkazu poslovnega
izida. Razvrstitev kot poslovni najem ne vpliva na ocene tveganja
nasprotne stranke in tveganja preostale vrednosti.
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Prihodki od nadaljnje prodaje vozil na koncu pogodb o poslovnem
najemu so vklju¢eni v »Neto prihodek (ali odhodek) drugih dejavnosti«.

4.3.3.7 Poslovni najemi (MSRP 16),

najemnikova stran

V skladu z MSRP 16 se vsi najemi pripoznajo v bilanci stanja s
pripoznanjem sredstva, ki predstavlja pravico do uporabe najetega
sredstva, v zameno za obveznost iz najema, ki ustreza sedanji vrednosti
najemnin za najeta sredstva, ki jih je treba pla¢ati v razumno doloéenem
obdobju najema. Najemni rok je nepreklicno obdobje, v katerem ima
najemnik pravico do uporabe zakupljenega sredstva, ki se mu pristejejo
moznosti obnovitve, za katere je skupina razumno prepri¢an, da jih
bo uporabil.

Pravica do uporabe ustvarja stroSke amortizacije, medtem ko obstoj
dolga ustvarja finan¢ne stroske.

Skupina se je odlocila tudi za izvzetije terminskih pogod bnizke
vrednosti. Dejansko skupina Mobilize Financial Services uporablja
MSRP 16 samo za svoje najeme, ki veljajo za pomembne. Te pogodbe
predstavljajo predvsem materialni najemi nepremi¢nin v nekaterih
odvisnih druzbah in najemi vozil, ki jih ima izkljutno njena odvisna
druzba Bipi.

Dejansko je skupina v letu 2021 pridobila Bipi, platformo, ki ponuja
naro¢niSke pakete za avtomobile; naro¢nino za avtomobile. Bipi prek
partnerstev z dolgoro¢nimi najemnimi podjetji izbere vozila, ki jih postavi v
svoje okno. Ta subjekt najame vozila od teh najemodajalcev za obdobje
najmanj 24 mesecev in najve¢ 36 mesecev (Bipi zato
najemodajalcem placuje mese¢no najemnino, vkljuéno s storitvami)
brez kakrdne koli obveznosti glede preostale vrednosti in vrne vozila
najemodajalcem ob koncu pogodbenega obdobja.

Nato Bipi ta vozila (prek svoje platforme) da v podnajem konénim
strankam s pribitkom, ki je odvisen od trajanja pogodbe in s tem od
proznosti, ki je prepus¢ena strankam (tj. 3 mesece do najve¢ 36
mesecev), ter poskrbi za dogovore o dajanju v najem.

Zaradi te pomembne nove dejavnosti je skupina Mobilize Financial
Services aktivirala svoje pogodbe o premi¢ninah v skladu z MSRP 16.
To so edine pogodbe o premi¢ninah, ki se Stejejo za materialne in so
konec decembra predstavljale:

Neto pravica do uporabe (glej opombo 10): 20,6 milijona EUR
Najemni dolg (glej pojasnilo 14): 20,6 milijona EUR.

4.3.3.8 Transakcije med Mobilize Financial

Services in povezavo Renault, Nissan in Mitsubishi
Transakcije med povezanimi strankami se izvajajo po pogojih, ki so
enakovredni tistim, ki veljajo v primeru transakcij, za katere veljajo pogoji
normalne konkurence, e je te pogoje mogoce utemeljiti.

Skupina Mobilize Financial Services pomaga pridobiti kupce in graditi
zvestobo blagovnim znamkam povezave Renault, Nissan in Mitsubishi
saj ponuja financiranje in zagotavljanje storitev kot sestavni del strategije
razvoja prodaje zaveznistva.
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Glavni kazalniki in denarni tokovi med obema podjetiema so naslednji:

Prodajna podpora

Skupina Mobilize Financial Services je 31. decembra 2022 zagotovila
18.232 milijonov EUR novega financiranja (vklju¢no s karticami) v
primerjavi s 17.832 milijoni EUR 31. decembra 2021.

Odnosi z mrezo trgovcev

Skupina Mobilize Financial Services deluje kot finanéni partner za
ohranjanje in zagotavljanje dobrega finanénega zdravja distribucijskih
omrezij povezave Renault, Nissan in Mitsubishi.

Na dan 31.12.2022 je financiranje trgovcev brez pravic do oslabitve
zna$alo 10.429 mio EUR, na dan 31.12.2021 pa 6.770 mio EUR.

Na dan 31. decembra 2022 je bilo 489 milijonov EUR neposredno
dodeljenih héerinskim druzbam ali podruznicam Skupine Renault v
primerjavi s 505 milijoni EUR na dan 31. decembra 2021.

Mreza trgovcev je 31. decembra 2022 kot predstavniki podjetij
prejela nadomestilo v visini 764 milijonov EUR v primerjavi z 837 milijoni
EUR na dan 31. decembra 2021.

Odnosi s proizvajalci avtomobilov

Skupina Mobilize Financial Services proizvajalcu avtomobilov placa
za vozila, dostavljena trgovcem, za katera zagotavlja financiranje.
Nasprotno pa skupina Renault ob koncu pogodbe placga skupini
Mobilize Financial Services za vozila, ki so bila prevzeta na podlagi
finanénih jamstev proizvajalca avtomobilov. Te transakcije ustvarjajo
znatne denarne tokove med obema skupinama.

V skladu s svojimi trgovinskimi politikami in v okviru promocijskih
kampanj proizvajalci pomagajo pri subvencioniranju financiranja, ki ga
strankam dodeli skupina Mobilize Financial Services. Na dan
31.12.2022 je ta prispevek znaSal 357 mio EUR v primerjavi s 338
mio EUR na dan 31.12.2021.

4.3.3.9 Pripoznavanje in merjenje

portfelja vrednostnih papirjev

Portfelj vrednostnih papirjev banke RCI Banque S.A.je razvr§¢en glede
na kategorije finan¢nih sredstev, dolo¢ene v MSRP 9.

Vrednostni papirji, merjeni po posteni
vrednosti prek izkaza poslovnega izida (FV
izkaz uspeha)

KNPVP in FCP (enote v skladih) se ne Stejejo za SPPI, zato se
vrednotijo po posteni vrednosti po rezultatu.

V to kategorijo spadajo tudi delnice v druzbah, ki niso niti pod nadzorom
niti pod pomembnim vplivom, in se vrednotijo po rezultatu.

Postena vrednost finanénih sredstev se dolo¢i prednostno glede na trzno
ceno ali, ¢e ta ne uspe, na podlagi metod vrednotenja, ki ne temeljijo na
trznih podatkih.
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Vrednostni papirji, merjeni po posteni
vrednosti preko drugega vseobsegajocega
donosa (FV OCI)

Ta kategorija vklju€uje vrednostne papirje, ki prestanejo teste SPPI,

v skupini Mobilize Financial Services pa se nana$a na:

® Dolznigke instrumente:

Ti vrednostni papirji se merijo po posteni vrednosti (vklju¢no z
natecenimi obrestmi) in spremembe vrednosti (brez natecenih obresti)
se pripoznajo neposredno v kapitalu pod prevrednotovalno rezervo.
Amortizacija te vrste deleza sledi modelom, ki jih priporo¢a MSRP 9 v
skladu z ECL.

4.3.3.10 Opredmetena in neopredmetena
dolgoro¢na sredstva (MRS 16/MRS 36)

Opredmetena dolgoroéna sredstva se izkazujejo in amortizirajo z
uporabo pristopa komponent. Sestavine postavke sredstva, zlasti
kompleksno sredstvo, se obravnavajo kot lo€ena sredstva, ¢e so njihove
znacilnosti ali dobe koristnosti drugacne ali ¢e ustvarjajo gospodarske
koristi po razli¢nih stopnjah.

Opredmetena osnovna sredstva se merijo po nabavni vrednosti,
zmanj$ani za nabrano amortizacijo in morebitne izgube zaradi oslabitve.
Dolgoro¢na sredstva, razen zemljiS¢, se na sploSno amortizirajo
enakomerno v naslednjih ocenjenih dobah koristnosti:

zgradbe: 15 do 30 let

druga opredmetena

dolgoro¢na sredstva: od 4 do 8 let

Neopredmetena sredstva so ve€inoma programska oprema, ki se
amortizira enakomerno v treh letih.

4.3.3.11 Davek iz dobi¢ka (MRS 12)

Prerazporeditve letnih racunovodskih izkazov druzb, vkljuéenih v
podrocje konsolidacije, da bi jih uskladili s standardi MRS za namene
raCunovodskega poroCanja, in davéne odlozitve, dovoljene v
zakonskih izkazih, vloZzenih za davéne namene, povzroCajo Casovne
razlike pri pripoznavanju prihodkov za namene davénega in finanénega
porotanja. Casovna razlka se pripozna tudi, kadar se
knjigovodska vrednost sredstva ali obveznosti razlikuje od njene
vrednosti za davéne namene.

Te razlike povzroc¢ajo pripoznanje odloZzenih davkov v konsolidiranih
radunovodskih izkazih. V skladu z metodo obveznosti, ki jo uporablja
skupina Mobilize Financial Services, se odloZeni odhodki za davek
izracunajo z uporabo zadnje davéne stopnje, ki velja na konéni datum in
se uporablja za obdobje, v katerem bodo ¢asovne razlike razveljavljene.
Znotraj danega davénega zavezanca (druzba, ustanova ali skupina
za davéno konsolidacijo) se odloZene terjatve za davek in obveznosti
za davek prikazejo na neto osnovi, kadar je podjetje upravi¢eno
pobotati svoje terjatve za davek s svojimi davénimi obveznostmi.
Odlozene terjatve za davek se odpisejo, kadar je njihova uporaba malo
verjetna.

Za popolnoma konsolidirane druzbe se odloZzena obveznost za davek
pripozna za davke, ki jih mora skupina placati ob izpladilu
vnaprejdnjih dividend.
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Pojasnila h konsolidiranim raéunovodskim izkazom

4.3.3.12 Pokojninski in drugi po-zaposlitveni

zasluzki (MRS 19)

Nadrti povzro&ajo priznanje rezervacij in skrb: Francija, Svica, Zdruzeno
kraljestvo, Juzna Koreja, Italija in Avstrija.

Pregled nacrtov

Skupina Mobilize Financial Services uporablja razli¢ne vrste
pokojninskih

programov in programov po-zaposlitvenih zasluzkov:

Programi z dolo€enimi zasluzki:

Stroski se knjiZijo na rezervacije za te nacrte, ki zajemajo:
® nadomestila, ki se plagajo ob upokojitvi (Francija);

® dodatne pokojnine: glavni drzavi, ki uporabljata to vrsto nacérta, sta
ZdruZeno kraljestvo in Svica;

® obvezni varéevalni naérti: ta vrsta nacdrta se uporablja v Italiji.

Nacrti z dolo¢enimi zasluzki so v nekaterih primerih zajeti v skladih.
Tak$na sredstva redno aktuarsko vrednotijo neodvisni aktuarji. Vrednost
teh sredstev, ¢e obstajajo, se odsteje od ustrezne obveznosti.

Povezani druzbi skupine Mobilize Financial Services, ki uporabljata
zunanje pokojninske sklade, sta RCI Financial Services Ltd in RCI
Finance SA.

Nacrti opredeljenih prispevkov:

V skladu z zakoni in praksami vsake drzave skupina placuje prispevke
na podlagi plaé nacionalnim ali zasebnim institucijam, odgovornim
za pokojninske nacrte in sheme pomodci.

Taksni nacrti in sheme razbremenijo skupino vseh poznejsih obveznosti,
saj je nacionalna ali zasebna institucija odgovorna za placilo dolgovanih
zneskov zaposlenim. Placila skupine se knjizijo kot odhodki za obdobje,
na katerega se nana$ajo.

Vrednotenje obveznosti za programe z
dolo¢enimi

zasluzki

V zvezi s programi z doloCenimi zasluzki se stroSki po-zaposlitvenih
zasluzkov ocenijo z uporabo metode nacrtovanih kreditov na enoto. Po
tej metodi se pravice do zasluzka razporedijo na obdobja sluzbovanja
po formuli dodelitve programa, pri ¢emer se upo$teva linearizacijski
ucinek, kadar pravice niso enakomerno dodeljene v naslednjih obdobjih
sluzbovanja.

Zneski prihodnjih zasluzkov, ki se izplacujejo zaposlenim, se merijo
na podlagi predpostavk o poveéanju pla¢, upokojitveni starosti in
umrljivosti, nato pa se diskontirajo na sedanjo vrednost po obrestni meri
na podlagi obrestnih mer za dolgoro¢ne obveznice izdajateljev
najviS§jega razreda in na podlagi ocenjenega povpre¢nega trajanja
izmerjenega programa.

Aktuarski dobicki ali izgube, ki izhajajo iz popravka predpostavk,
uporabljenih pri izracunu, in prilagoditve, povezane z izkuSnjami, se
pripoznajo kot postavke drugega vseobsegajocega donosa.

Cisti odhodki obdobja, ki ustrezajo vsoti stroskov opravljenih storitev,
povedani za morebitne stroske preteklega sluzbovanja, in stroSke
nabiranja rezervacij, zmanjSanih za donos sredstev programa, se
pripoznajo v izkazu poslovnega izida pod odhodki za zaposlene.

Podrobnosti po drzavah so navedene v pojasnilih k bilanci stanja.

M%BILIZE 2022 Letno poroéilo Racunovodsko porocilo

FINANCIAL SERVICES

4.3.3.13 Prevajanje radunovodskih izkazov tujih
druzb

Valuta predstavitve, ki jo uporablja skupina, je evro.

Praviloma je funkcionalna valuta, ki jo uporabljajo tuja podjetja, njihova
lokalna valuta. V primerih, ko se vecina transakcij opravi v valuti, ki ni
lokalna valuta, se uporabi ta valuta.

Racunovodski izkazi tujih druzb skupine so sestavljeni v njihovi
funkcijski valuti in nato prevedeni v predstavitveno valuto skupine na
naslednji nacin:

® postavke bilance stanja, razen lastniSkega kapitala, ki se vodijo po
preteklem menjalnem tecaju, se preracunajo po konc¢nih menjalnih
tecajih;

postavke izkaza poslovnega izida se preracunajo po povpreéni
obrestni meri za obdobje, pri éemer se navedena obrestna mera
uporablja kot priblizek, ki se uporablja za osnovne transakcije, razen
v primeru znatnih nihanj;

prilagoditve pri prevajanju so vklju¢ene kot loCena sestavina
konsolidiranega lastniSkega kapitala in ne vplivajo na prihodek.
Dobro ime in merilne razlike, ugotovljene pri zdruzevanju s tujo druzbo,
se obravnavajo kot sredstva in obveznosti prevzetega podjetja.

Ko je tuja druzba odsvojena, se v izkazu poslovnega izida pripoznajo
prevedbene razlike v njenih sredstvih in obveznostih, ki so bile prej
pripoznane v kapitalu.

Da bi ugotovili, ali je drzava v hiperinflaciji, se skupina sklicuje na
seznam, ki ga je objavila Mednarodna delovna skupina AICPA
(American Institute of Certified Public Accountants). Argentina in
Turcija, kjer ima skupina Mobilize Financial Services pomembne posle,
sta na seznamu. MSRP, MRS 29 - Financne informacije v
hiperinflacionisti¢nih gospodarstvih, zahteva prevrednotenje finan¢nih
sredstev za poslovno leto, v katerem se pojavi hiperinflacija. To zahteva
spremembe v posameznih ra¢unovodskih izkazih zadevnih druzb, da se
objavijo enotne informacije. Ti posamezni preracunani racunovodski
izkazi se nato vkljuCijo v konsolidirane racunovodske izkaze
skupine. Ker valuta trpi zaradi hiperinflacije, je menjalno razmerje
devalvacijsko; preracuni na lokalnih racunih delno nevtralizirajo
vplive takSne devalvacije v konsolidiranih racunovodskih izkazih. Za
argentinska podjetja je bilo izvedeno prevrednotenje v izkazu
poslovnega izida v skladu s kazalnikom IPC. Nasprotna stranka za
prevrednotenje zaradi hiperinflacije je podana v rezultatu kot
izpostavljenost inflaciji.

4.3.3.14
Transakcije, ki jih opravi podjetje v valuti, ki ni njegova funkcijska valuta,
se preracunajo in knjizijo v funkcijski valuti po te¢aju, ki velja na dan, ko
so bile take transakcije opravljene.

Prevajanje deviznih transakcij

Na datum zaklju¢ka izkaza se denarna sredstva in obveznosti v valutah,
ki niso funkcijska valuta podjetja, preratunajo po menjalnem tecaju,
ki velja na ta datum. Dobicki ali izgube iz takSnega preracunavanja v
tuji valuti se evidentirajo v izkazu poslovnega izida.
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4.3.3.15 Finan&ne obveznosti

Skupina Mobilize Financial Services pripoznava finan¢ne obveznosti, ki
so sestavljene iz obveznic in podobnih obveznosti, prenosljivih
dolzniskih vrednostnih papirjev, vrednostnih papirjev, izdanih kot del
poslov listinjenja, zneskov, dolgovanih kreditnim institucijam, in hranilnih
vlog strank.

Stroski izdaje in premije na finanéne obveznosti se amortizirajo na
aktuarski osnovi v Casu trajanja izdaje po metodi efektivne obrestne
mere.

Ob prvem pripoznanju se finanéne obveznosti merijo po posteni
vrednosti, zmanjSani za transakcijske stroSke, ki jih je mogoce
neposredno pripisati njihovi izdaji.

Ob vsakem zaklju¢ku se financne obveznosti merijo po odplacni
vrednosti z uporabo metode efektivne obrestne mere, razen kadar se
uporabljajo posebni  postopki obraCunavanja varovanja pred
tveganjem. Finanéni odhodki, izradunani na ta nacin, vkljucujejo
stroske izdaje in premije za izdajo ali odkup.

Finan¢ne obveznosti, ki jih krije varovanje poStene vrednosti pred
tveganjem, se obracunajo, kot je opisano v: lzvedeni finan¢ni
instrumenti in obraCunavanje varovanja pred tveganjem.

Srednjerocni in dolgoroéni programi izdajanja skupine ne vsebujejo
klavzul, ki bi lahko povzrocile pospesitev zapadlosti dolga.

4.3.3.16

Skupina sodeluje v majhnem Stevilu strukturiranih transakcij. Ta
vprasanja so varovana z izvedenimi finanénimi instrumenti, tako da
nevtralizirajo vgrajeni izvedeni finan¢ni instrument in s tem
pridobijo sinteti¢no prilagodljivo obrestno mero.

Strukturirani produkti in vgrajeni derivati

Edini vgrajeni izvedeni finan¢ni instrumenti, opredeljeni v skupini
Mobilize Financial Services, ustrezajo klavzulam o indeksiranju, ki jih
vsebujejo izdaje strukturiranih obveznic. Kadar vgrajeni izvedeni
finan¢ni instrumenti niso tesno povezani z gostiteljsko pogodbo, se
merijo in pripoznavajo lo¢eno po posteni vrednosti. Spremembe
postene vrednosti se nato pripoznajo v izkazu poslovnega izida.
Strukturirano izdajanje z izpeljanim vgrajenim izpeljanim finanénim
instrumentom, tj. gostiteljsko pogodbo, se meri in pripozna po odpla¢ni
vrednosti.

Strukturirana izdajanja so povezana z zamenjavami sredstev, katerih
znacilnosti so popolnoma enake znacilnostim vgrajenega izpeljanega
finan€nega instrumenta, s ¢imer se zagotavlja ucinkovito ekonomsko
varovanje. Vendar se vgrajeni izpeljani finanéni instrumenti, ki so lo€eni
od gostiteljske pogodbe, in zamenjave, povezane s strukturiranimi
izdajami, obracunavajo, kot da so v posesti za namene trgovanja.

4.3.3.17 Racunovodstvo izvedenih finan¢nih
instrumentov in varovanja pred tveganjem

Tveganja

Upravljanje financnih tveganj skupine Mobilize Financial Services
(obrestno tveganje, valutno tveganje, tveganje nasprotne stranke in
likvidnostno tveganje) je opisano v dodatku »Finanéna tveganja«
tega dokumenta.

Skupina Mobilize Financial Services sklepa pogodbe o izvedenih
finanénih instrumentih kot del svoje politike upravljanja valutnega in
obrestnega tveganja. Ali se ti finan¢ni instrumenti nato obracunavajo kot
instrumenti za varovanje pred tveganjem ali ne, je odvisno od njihove
primernosti za obracunavanje varovanja pred tveganjem.

KONSOLIDIRANI RACUNOVODSKI IZKAZI

Pojasnila h konsolidiranim ra¢unovodskim izkazom

Finanéni instrumenti, ki jih uporablja Mobilize Financial Services, se
lahko razvrstijo kot varovanje postene vrednosti pred tveganjem ali
varovanje denarnih tokov pred tveganjem. Varovanje postene vrednosti
pred spremembami postene vrednosti pred tveganjem varovanih
sredstev in obveznosti. Varovanje denarnih tokov pred spremembami
vrednosti denarnih tokov, povezanih z obstojeCimi ali prihodnjimi
sredstvi ali obveznostmi. Skupina Mobilize Financial Services uporablja
dolo¢be MSRP 9 za dolo¢anje in spremljanje odnosov varovanja pred
tveganjem.

Meritev

Izvedeni finanéni instrumenti se ob prvem pripoznanju merijo po posteni
vrednosti. Pozneje se postena vrednost ponovno oceni na vsak
konéni datum.

V skladu z MSRP 13 »Merjenje poStene vrednosti« je poStena vrednost
cena, ki bi jo prejeli za prodajo sredstva ali placali za prenos obveznosti
v urejeni transakciji med udelezenci na trgu na datum merjenja.
Pri zaCetnem pripoznanju v racunovodskih izkazih je poStena
vrednost finanénega instrumenta cena, ki bi jo prejeli za prodajo
sredstva ali placali za prenos obveznosti (izstopna cena).

® Postena vrednost terminskih valutnih pogodb in valutnih zamenjav se

dologi z diskontiranjem denarnih tokov po trznih obrestnih merah in
menjalnih tecajih na konéni datum. Vklju€uje tudi merjenje uginkov
obrestnih mer in valutnih zamenjav.

Postena vrednost obrestnih izvedenih finanénih instrumentov
predstavlja tisto, kar bi skupina prejela (ali placala) za sprostitev
tekocih pogodb na konéni datum, ob upostevanju nerealiziranih
dobickov ali izgub, kot so dolo¢eni s teko€imi obrestnimi merami na
konéni datum.

Popravek vrednosti kredita

Popravek se knjizi na podlagi vrednotenja portfeljev izvedenih finan¢nih
instrumentov OTC, razen portfeljev, ki jih odobri CNS, za kreditno
tveganje nasprotne stranke (ali CVA, prilagoditev kreditnega vrednotenja)
in lastno kreditno tveganje (ali DVA, prilagoditev vrednotenja dolga).

Izpostavljenost (EAD - Exposure at Default) se priblizuje gledena trzno
marzo (MTM) plus ali minus dodatek, ki predstavlja morebitno prihodnje
tveganje in uposteva sporazume o pobotu z vsako nasprotno stranko.
To potencialno prihodnje tveganje se ocenjuje z uporabo standardne
metode, ki jo priporo¢ajo francoske ban¢ne uredbe (Uredba (EU) st.
575/2013 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 26. junija 2013,
¢len 274 o zahtevah glede kapitalske ustreznosti, ki se uporabljajo za
kreditne institucije in investicijske druzbe).

Izguba zaradi neplacila (LGD) je privzeto ocenjena na 60%.

Verjetnost neplacila (PD) je verjetnost neplacila, povezana s CDS vsake
nasprotne stranke (zamenjave kreditnega tveganja). V nekaterih
drzavah, ¢e te informacije niso na voljo, je priblizna verjetnost
neplacila drzave nasprotne stranke.

Zavarovanje postene vrednosti pred
tveganjem

Skupina Mobilize Financial Services se je odlocila, da bo uporabila
obracunavanje varovanja postene vrednosti pred tveganjem za
zavarovanje pred obrestnim tveganjem pri obveznostih s fiksno obrestno
mero z uporabo fiksne / spremenljive plailne zamenjave ali
medvalutne zamenjave.
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Racunovodstvo varovanja postene vrednosti pred tveganjem se
uporablja na podlagi dokumentacije razmerja varovanja pred tveganjem
na dan izvedbe in rezultatov testov varovanja postene vrednosti pred
tveganjem, ki se izvajajo na vsak dan bilance stanja.

Spremembe vrednosti izvedenih finan¢nih instrumentov za varovanje
pred tveganjem postene vrednosti se pripoznajo v izkazu poslovnega
izida.

Za finan¢ne obveznosti, ki jih krije varovanje postene vrednosti pred
tveganjem, se meri in pripozna samo varovana komponenta po posteni
vrednosti. Spremembe vrednosti varovane sestavine se pripoznajo v
izkazu poslovnega izida. Nezavarovana sestavina teh finan¢nih
obveznosti se meri in pripozna po odpla¢ni vrednosti.

Ce se razmerje varovanja pred tveganjem konda pred koncem
njegovega mandata, se izpeljani finanéni instrument za varovanje pred
tveganjem razvrsti kot sredstvo ali obveznost v posesti za namene
trgovanja, varovana postavka pa se pripozna po odplacni vrednosti v
znesku, ki je enak njeni zadnji meritvi poStene vrednosti.

Zavarovanje denarnega toka

Skupina Mobilize Financial Services se je odloCila za uporabo
obracunavanja varovanja denarnih tokov pred tveganjem v naslednjih
primerih:

® varovanje pred obrestnim tveganjem pri obveznostih z variabilno

obrestno mero z uporabo nespremenljive zamenjave prejemkov/plac, ki
jim omogoca kritje s sredstvi s fiksno obrestno mero;

® varovanje pred obrestnim tveganjem za obveznosti s fiksno obrestno

mero in placilno spremenljivo/placilno fiksno zamenjavo z uporabo
placilno fiksne/placilno spremenljive zamenjave;

® varovanje prihodnjih ali verjetnih denarnih tokov v tuji valuti.

Testi uc€inkovitosti varovanja denarnih tokov pred tveganjem se izvedejo
na vsak datum bilance stanja, da se zagotovi, da so zadevne transakcije
primerne za obracunavanje varovanja pred tveganjem. Skupina izracuna
koliénik varovanja pred tveganjem, da zagotovi, da trenutni nominalni
znesek varovanja pred tveganjem ne presega potrebnega nominalnega
zneska varovanja pred tveganjem. Za drugo vrsto varovanja pred
tveganjem izvedeni preskus vklju€uje ugotovitev, da se izpostavljenost
obrestni meri za denarne tokove iz ponovnega vlaganja neizpeljanih
finan¢nih sredstev dejansko zmanj$a za denarne tokove iz izvedenih
finan¢nih instrumentov, ki se uporabljajo za varovanje pred tveganjem.

Spremembe  vrednosti efektivnega dela izvedenih  finanénih
instrumentov za varovanje denarnih tokov pred tveganjem se pripoznajo
v kapitalu, na posebnem racunu revalorizacijskih rezerv.

Trgovalne transakcije

Ta postavka vkljuCuje transakcije, ki niso primerne za
obradunavanje  zavarovanja pred tveganjem, in transakcije
valutnega zavarovanja pred tveganjem, za katere skupina Mobilize
Financial Services raje ne uporablja obracunavanja zavarovanja pred
tveganjem.

Spremembe vrednosti teh izpeljanih finanénih instrumentov se
pripoznajo v izkazu poslovnega izida.

Poslovni dogodki Maloprodajni kupci

4.3.3.18  Poslovni segmenti (MSRP 8)

Poro¢anje po odsekih je predstavljeno v letnih racunovodskih izkazih v
skladu z MSRP 8 »Poslovni odseki«.

Skupina Mobilize Financial Services je zadolZzena za ponujanje celovite
ponudbe finanénih produktov in storitev na svojih dveh kljuénih trgih:
konénim strankam (maloprodajnim in korporativnim) ter trgovskim
mrezam znamk Renault, Nissan, Dacia, Samsung in Datsun. Ta dva
segmenta imata razli¢na pri€akovanja, potrebe in zahteve, zato vsak od
njiju zahteva poseben pristop v smislu trzenja, procesov upravljanja,
informacijskih virov, prodajnih metod in komunikacije. Organizacija
skupine je bila prilagojena, da bi bila skladna s tema dvema vrstama
strank, da bi okrepila svojo vodstveno in podporno viogo ter povecala
svojo integracijo z Renaultom in Nissanom, zlasti v zvezi s prodajnimi in
trznimi vidiki.

V skladu z MSRP 8 je bila segmentacija po trgih zato sprejeta kot
metoda segmentacije poslovanja. To je v skladu s strateSkim
poudarkom, ki ga je razvilo podjetje. Predstavljene informacije temeljijo
na notranjih poro¢ilih, poslanih IzvrSiinemu odboru skupine, ki je
opredeljen kot ,glavni nosilec odlo¢anja o poslovanju“ v skladu z MSRP
8.

Razclenitev po trgih je tako predvidena za glavni izkaz poslovnega izida
in za povpre¢no stanje neporavnanih posojil v ustreznih obdobjih.

Od 1. januarja 2009, kot je odlocil Izvr$ni odbor, sta bila prej lo¢ena
segmenta maloprodaja in korporacije zdruZena v enotni segment
Lstranke”. Razclenitev poslovnih segmentov, kot jo zahteva MSRP 8,
je sledila isti segmentaciji.

Segment trgovcev zajema financiranje, dodeljeno mrezi trgovcev
povezave Renault, Nissan in Mitsubishi. Segment Stranke zajema vse
storitve financiranja in s tem povezane storitve za vse stranke, razen za
Trgovce. Rezultati so predstaviljeni loCeno za vsakega od teh dveh
trznih segmentov. Dejavnosti refinanciranja in lastniStva so zdruzene v
,Druge dejavnosti“.

Dejavnosti financiranja prodaje Renault, Nissan, Dacia, Samsung in
Datsun so zdruzene.

Mreza trgovcev

Posojanje R N

Financiranje in lizing v Ni na voljo
Operativni leasing R Ni na voljo
Storitve v Ni na voljo
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4.3.3.19

Racunovodske usmeritve in pravila merjenja, ki veljajo za sredstva
in obveznosti, nastale z zavarovalnimi pogodbami, ki so jih izdale
konsolidirane zavarovalnice, so dolo¢ena v skladu z MSRP 4.

Zavarovanje

Druga sredstva in obveznosti, ki jih izdajo zavarovalnice, sledijo
pravilom, ki so skupna vsem sredstvom in obveznostim skupine in so
predstavljena v isti bilanci stanja in postavkah konsolidiranega izkaza
poslovnega izida.

Sredstva, namenjena zavarovanju:

Glavni cilj nalozbene strategije skupine je za$¢ititi in ohraniti njena
sredstva, pri ¢emer je treba vse naloZbene odlogitve sprejemati v skladu
z nacelom ,preudarne osebe®, hkrati pa si prizadevati za ustrezen
donos, da se zagotovi, da so nalozbe v najboljSem interesu imetnikov
polic.

V zvezi s tem se portfelj nalozb v zavarovalni$tvo lahko Steje za
konzervativno upravljan, saj je v veliki meri sestavljen iz podjetniskih,
drzavnih in nadnacionalnih obveznic, terminskih posojil in depozitov
na zahtevo. Po preteklem letu je skupina $e naprej diverzificirala svoje
deleze v obveznice naloZzbenega razreda (glej pojasnilo 4).

Opozoriti je treba, da se obveznice in kratkorona posojila hranijo do
zapadlosti v skladu s politiko poslovnega modela skupine ,prilivi“.

Tehniéne obveznosti iz zavarovalnih pogodb
® rezervacije za prenosne premije (nezivljenjsko zavarovanje):
zavarovalno-tehni¢ne rezervacije za prenosne premije so
enakovredne delezu premij, ki se nanasajo na obdobje med
datumom popisa in naslednjim dotacijskim datumom. Izraunajo se
na podlagi police na dnevni osnovi;

zavarovalne rezervacije (zZivljenjsko zavarovanje): Te so namenjene
kritju dolgoro¢nih obveznosti (ali izplacila dajatev), ki izhajajo iz danih
obveznosti, in stroSkov upravljanja tak$nih pogodb. Izraunajo se na
podlagi police na dnevni osnovi;

rezerva za neporavnane terjatve: rezerva za neporavnane terjatve
predstavlja oceno stroSkov vseh terjatev, ki so bile sporo¢ene,
vendar Se niso bile poravnane na zadnji dan. Neporavnane rezerve
za terjatve se izraCunajo na podlagi dokumentacije o terjatvah na
podlagi pravil o rezervacijah, dolo¢enih v skladu z opredelitvijo
zavarovalnih zasluzkov;

Rezervacije terjatev IBNR (nastale, vendar ne poro¢ane): to so
rezerve za terjatve, ki Se niso sporo¢ene, ocenjene na statisticni
podlagi. Izracunajo se po aktuarski metodi (vrsta metode: ,verizna
lestev”), kjer se koncna terjatev oceni iz statisticne analize razvoja
placil v pretekli zgodovini terjatev. Pretekli podatki se izracunajo z
uporabo metode najboljSe ocene in kalibriranega bonitetnega kritja.
Zato dolo¢be IBNR vedno zadostujejo tudi v primeru zelo
neugodnega scenarija.
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Garancije pokrivajo smrt, invalidnost, odpuscanje in brezposelnost kot
del zavarovalne police za zavarovanje posojil. Te vrste tveganj se
obvladujejo z uporabo ustreznih tabel umrljivosti, statisticnimi pregledi
koeficientov izgub za zavarovane skupine prebivalstva in s programom
pozavarovanja.

Test ustreznosti odgovornosti: test ustreznosti, katerega namen je
zagotoviti, da so zavarovalne obveznosti ustrezne glede na trenutne
ocene prihodnjih denarnih  tokov, ustvarjenih z zavarovalnimi
pogodbami, se izvede na vsakem racunu. Prihodnji denarni tokovi,
ki izhajajo iz pogodb, upoStevajo jamstva in moznosti, ki jih
vsebujejo. V primeru neustreznosti se potencialne izgube v celoti
pripoznajo v Cistih prihodkih.

Modeliranje prihodnjih denarnih tokov v preizkusu ustreznosti
zavarovalne obveznosti temelji na naslednjih predpostavkah:

® pogostost zahtevkov, ki ustrezajo stopnjam umrljivosti za kritje smrti,
stopnja pojavnosti za nezmoznost za delo in kritje brezposelnosti ter
pogostost popolne izgube vozil za kritje finan¢ne izgube;

stopnja sprejemanja odSkodninskih zahtevkov, ki odraza vpliv
upravljanja odSkodninskih zahtevkov na upravi¢enost odSkodninskih
zahtevkov, sporocenih zavarovalnici;

stopnjo predaje polic, da se upostevajo prenehanja polic pred iztekom
roka, zlasti predéasna odplagdila ustreznih osnovnih finan¢nih
sredstev. Ta stopnja ponovnega odkupa bo vplivala na vse prihodnje
denarne tokove (premije, terjatve, odhodke itd.) s spreminjanjem
njihove verjetnosti nastanka;

predpostavke o splo$nih stroskih, izraZzene v obliki variabilnih stroSkov
na postavko (uprava, upravljanje odskodninskih zahtevkov, finance,
proizvodnja) in fiksnih stroSkov, ki odrazajo rezijske stroske
zavarovalnic;

krivulja obrestnih mer, ki se uporablja za diskontiranje prihodnjih
deSarnih tokov. Uporabljena krivulja je tista, ki jo cetrtletno zagotavlja
EIOPA.

Konec leta 2022 ta test ustreznosti obveznosti ni razkril
nobenih nepravilnosti.

Izkaz poslovnega izida:

Prihodki in odhodki, pripoznani za zavarovalne pogodbe, ki jih izda
skupina, so prikazani v izkazu poslovnega izida v poglavjih »Cisti
prihodki drugih dejavnosti« in »Cisti odhodki drugih dejavnosti«.

Obvladovanje tveganja:

Skupina uporablja ,preudarni pristop” k obvladovanju tveganj, ki bi jim
lahko bila izpostavljena s svojimi zavarovalniskimi dejavnostmi.

Tveganje nasprotne stranke

Kot je navedeno zgoraj, zavarovalnica vlaga samo v sredstva (ban¢ni
depozit, drzavne obveznice, supra ali agencije ali podjetniSke
obveznice) kakovostnega naloZzbenega razreda z nizkim kreditnim
tveganjem.

Tveganje obrestnih mer

Kot del izraCunov Solventnosti Il se simulira scenarij Soka stopnje +/-100
bp. Vpliv povecanja portfelja sredstev za 100 bazi¢nih tock je na dan
31.12.2022 znasal -4,9 mio EUR oziroma 1,5% vrednosti portfelja.
Vendar pa je pomembno opozoriti, da podjetja sistemati¢no hranijo
svoja sredstva do zapadlosti.
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Likvidnostno tveganje

Zavarovalnica nima finanénih dolgov. Glavne finanéne obveznosti
druzbe so kratkoroéni dolg. Vecina izpostavljenosti likvidnostnemu
tveganju izhaja iz potrebe po poravnavi prihodnjih obveznosti v zvezi z
zavarovalnimi tehni¢nimi rezervacijami (te obveznosti do strank trajajo
vec kot eno leto) in drugih obveznosti, kot so davek od dohodka in drugi
zapadli zneski. Za izpolnitev teh obveznosti je skupina dolocila zelo
stroga merila za analizo likvidnosti, ki temeljijo na scenariju likvidacije za
zavarovalne portfelje, ki se posodabljajo vsako cetrtletje, in vlaga le
v visoko likvidna sredstva, ki krepijo varnostni profil skupine.

Nima izpostavljenosti do nelikvidnih sredstev, kot so lastniski vrednostni
papirji, nepremicnine, nalozbe v lastniske vrednostne papirje, sredstva,
ki ne kotirajo na borzi itd.

Zavarovalno/pozavarovalno tveganje

Zavarovalno tveganje je bilo v okviru nade notranje ocene tveganj in
solventnosti (ORSA) razvrSéeno kot veliko tveganje v smislu
verjetnosti nastanka in finanénega vpliva. Zato smo v S&tirih letih
(2022-2025) simulirali vpliv povecanja predpostavk o odSkodninskih
zahtevkih (Smrt PPIl: +20%, Invalidnost PPl +20%; in Nezaposlenost
PPI: +50%; Razlika: +30%). Zaradi tega Soka se je dobi¢konosnost
zavarovalnice RCI Life zmanjsala za 10%, zavarovalnice RCI Insurance
pa za 6%

v smislu rezultatov za obdobje 2023-2025. Poleg tega mora stopnja
solventnosti ostati precej nad 100% za obe podjetji (in priblizno 200%
nasega cilja s prilagoditvijo izplacanih dividend navzdol).

Skupina se pri zavarovalniskih dejavnostih ne zanasa na zunanje
refinanciranje.

4.3.3.20 Izkaz denarnih tokov

Izkaz denarnih tokov je predstavljen na podlagi modela posredne
metode. Dejavnosti poslovanja so reprezentativne za dejavnosti, ki

ustvarjajo prihodek skupine Mobilize Financial Services.
tokovi so predstavljeni s poslovnimi dejavnostmi v celoti.

Daveni

Nalozbene dejavnosti predstavljajo denarne tokove za pridobitev in
odtujitev delezev v konsolidiranih in nekonsolidiranih druzbah ter
dolgoro¢nih opredmetenih in neopredmetenih sredstvih.

Dejavnosti financiranja so posledica sprememb, povezanih s
transakcijami, ki vplivajo na finanéno strukturo lastniSkega kapitala in
dolgoro¢nih posojil.

Neto denarna sredstva vklju€ujejo denarna sredstva, terjatve in dolgove

pri centralnih bankah ter racune (sredstva in obveznosti) in posojila
kreditnim institucijam.

4.3.4 Prilagajanje gospodarskemu in finanCnemu okolju

V meSanem gospodarskem okolju skupina Mobilize Financial Services
Se naprej izvaja preudarno finanéno politiko ter krepi svoj sistem
upravljanja in nadzora likvidnosti.

Likvidnost

Skupina Mobilize Financial Services posveta veliko pozornost
diverzifikaciji svojih virov dostopa do likvidnosti. Od zacetka finan¢ne
krize leta 2008 je druzba v veliki meri diverzificirala svoje vire
financiranja. Poleg tradicionalne osnove za vlagatelje v obveznice v
evrih so bila uspesno izvedena tudi nova nalozbena podrocja.

S podaljSanjem najdaljSe zapadlosti izdaj v evrih na osem let so bili
dosezeni novi vlagatelji, ki iSCejo dolgoro€nejSa sredstva. Poleg tega
ima skupina dostop do trgov obveznic v ve¢ valutah, bodisi za
financiranje evropskih sredstev bodisi za podporo njenemu razvoju
zunaj Evrope.

Uporaba financiranja s transakcijami listinjenja v zasebni in javni obliki
prav tako pomaga razsiriti bazo vlagateljev.

Nazadnje, dejavnost zbiranja vlog, ki se je zacela februarja 2012,
dopolnjuje  to diverzifikacijo in  krepi dolgoro€no  strukturno
likvidnostno razmerje (NSFR).

Nadzor likvidnostnega tveganja skupine Mobilize Financial Services
uposteva priporoCila EBA o postopku ocenjevanja ustreznosti
notranje likvidnosti (ILAAP) in temelji na naslednjih sestavinah:

[ ]

nagnjenost k tveganju: To komponento doloc¢i Odbor direktorjev za
tveganja;
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® refinanciranje: naért financiranja je oblikovan z namenom

diverzifikacije dostopa do likvidnosti po produktih, valutah in
zapadlosti. Zahteve glede financiranja se redno pregledujejo in
pojasnjujejo, da se lahko nacért financiranja ustrezno prilagodi;

likvidnostna rezerva: cilj druzbe je, da ima vedno na voljo
likvidnostno rezervo, ki je skladna z njeno nagnjenostjo k
likvidnostnemu tveganju. Likvidnostno rezervo sestavljajo potrijene
kreditne linije, finanéno premoZenje, primerno kot zavarovanje v
transakcijah denarne politike Evropske centralne banke,
visokokakovostna likvidna sredstva (HQLA) in finan¢na sredstva.
Finanéni odbor jo vsak mesec pregleda;

transferne cene: Refinanciranje za evropske subjekte skupine izvaja
predvsem oddelek za finance in zakladni$tvo skupine, ki centralizira
upravljanje likvidnosti in zdruZuje stroSke. Stroske notranje likvidnosti
redno pregleduje Odbor za finance, za oblikovanje cen pa jih
uporabljajo h&erinske druzbe, ki so odvisne od prodaje;

scenariji izjemnih situacij: Finan¢ni odbor je vsak mesec obvescen
o tem, koliko €asa bi druzba lahko ohranila svoje poslovanje z
uporabo likvidnostne rezerve v razlicnih scenarijih izjemnih situacij.
Uporabljeni stresni scenariji vklju€ujejo predpostavke o ¢rpanju
depozitov, izgubi dostopa do novega financiranja, delni
nerazpoloZljivosti nekaterih sestavin likvidnostne rezerve in napovedi
novih bruto posojil. Predpostavke o dvigih depozitov pod stresom so
zelo konzervativne in se redno preverjajo;

nacrt za izredne razmere: vzpostavljen nacrt za izredne razmere

opredeljuje ukrepe, ki jih je treba sprejeti v primeru stresa na
likvidnostni polozaj.

www.mobilize-fs.com



Kreditno poslovno tveganje

Po letu 2021, ki ga je zaznamovala pandemija Covid-19 in prilagajanje
procesov sprejemanja in izterjave dolgov temu specificnemu kontekstu,
v katerem je bilo predvideno in nacértovano tudi prenehanje podalj$anj
placil posojil v vseh drzavah, da bi naSim strankam pomagali pri
nadaljevanju povracila njihovih placil posojil in jim pomagali skozi to
tezko obdobje, je bilo v letu 2022 opaziti dolo¢eno stabilnost v procesih.
Kakovost portfelja strank je bila v letu 2022 na sploSno stabilna:
2,4% neporavnanih obveznosti strank je bilo v decembru 2022, tj. rahlo
znizanje stopnje NPE v primerjavi z decembrom 2021 na 2,52%, vendar
stabilno vrednost, z neporavnanimi obveznostmi v viSini 979 milijonov
EUR konec decembra 2022 v primerjavi z 989 milijoni EUR konec leta
2021.

In nazadnje, bile so uporabljene prilagoditve brez modela. Zlasti kadar
se je zdelo verjetno pove€anje kreditnega tveganja, so
zajemali izpostavljenosti, ki so bile v obdobju 2020-2021 (v Maroku,
Spaniji in Italiji) upravitene do obé&utljivin obdobij moratorija, ali stranke,
za katere je bilo ugotovljeno, da so ranljive, in sicer s pomocjo zunanjih
podatkov (Spanija, ltalija, Portugalska, Svica, Avstrija), ¢e je to
primerno. Pristop, namenjen sistematizaciji identifikacije in obravnave
ranljivih odjemalcev, je poglobljen pristop. Poleg tega je bila konec leta
2022 izvedena tudi ocena na drobno odjemalcem, katerih solventnost
se je =zaradi inflacije poslab$ala. Poudarja preostali dohodek
maloprodajnih odjemalcev, ki omogo¢a oceno deleza neporavnanih
obveznosti v fazi 1, ki se bodo verjetno poslabSale in za katere se
nato stopnja kritja povec¢a na raven skupine tveganja 2.

Skupina Mobilize Financial Services si $e naprej prizadeva ohraniti
splosno kreditno tveganje na ravni, ki je skladna s pri¢akovaniji finanéne
skupnosti in njenimi cilji dobi¢konosnosti.

Dobic¢konosnost

Skupina Mobilize Financial Services redno pregleduje stroske notranje
likvidnosti, ki se uporablja za dolo¢anje cen transakcij s strankami, s
¢imer ohranja marzo za nova posojila v skladu s proracunskimi cilji.
Podobno je oblikovanje cen financiranja, dodeljenega trgovcem,
indeksirano po notranji osnovni obrestni meri, ki odraza stroSke
izposojenih sredstev in likvidnostne blazine, potrebne za neprekinjeno
poslovanje.

Upravljanje

Kazalniki likvidnosti so predmet posebnega pregleda na vsaki mesec¢ni
seji finanénega odbora.

Odbori za upravljanje drzav tudi bolj sistematicno spremljajo

kazalnike tveganja in takojSnje predvidene marze, s <cimer
dopolnjujejo rutinske ocene dobi¢konosnosti héerinskih druzb.

Izpostavljenost nekomercialnemu kreditnemu tveganju

Tveganje finanéne nasprotne stranke izhaja iz naloZzb denarnih
presezkov, vlozenih v obliki kratkoroc¢nih banénih depozitov pri
vodilnih bankah, nalozb v sklade denarnega trga,

KONSOLIDIRANI RACUNOVODSKI IZKAZI

Pojasnila h konsolidiranim ra¢unovodskim izkazom

nakup obveznic, ki jih izdajo vlade, nadnacionalni izdajatelji, vladne
agencije in podjetniSke obveznice s povpre¢nim trajanjem manj kot eno
leto na dan 31. decembra 2022.

Vse te nalozbe so izvedene z nasprotnimi strankami z viSjo kreditno
kakovostjo, ki jih je predhodno odobril finanéni odbor. Skupina
Mobilize Financial Services namenja posebno pozornost diverzifikaciji
svojih nasprotnih strank.

Poleg tega skupina Mobilize Financial Services za izpolnitev regulativnih
zahtev, ki izhajajo iz izvajanja 30-dnevnega koli¢nika likvidnostnega
kritja (LCR), vlaga v likvidna sredstva, kot so opredeljena v Delegiranem
aktu Evropske komisije. Ta likvidna sredstva zajemajo predvsem vloge
pri Evropski centralni banki in vrednostne papirje, ki jih izdajo viade ali
nadnacionalni izdajatelji v neposredni lasti. Povpreéno trajanje
portfelja vrednostnih papirjev je bilo manj kot eno leto.

Banka RCI Banque S.A. je vlagala tudi v sklad, katerega sredstva
sestavljajo dolzniski vrednostni papirji, ki so jih izdale evropske agencije
in drzavni organi ter nadnacionalni izdajatelji. Ciljna povpreé¢na
izpostavljenost kreditnemu tveganju je Sest let, omejitev pa devet let.
Sklad si prizadeva za niCelno izpostavljenost obrestnemu tveganju z
najve¢ dvema letoma.

Poleg tega lahko obrestne transakcije ali transakcije valutnega
varovanja pred tveganjem z uporabo izvedenih finan¢nih instrumentov
izpostavijo podjetje tveganju nasprotne stranke. V Evropi, kjer za
skupino veljajo uredbe EMIR, so izvedeni finanéni instrumenti
predmet  tehnik zmanjSevanja tveganja nasprotne stranke z
dvostransko izmenjavo zavarovanja ali registracijo v klirinski hiSi. Zunaj
Evrope je skupina pozorna na kreditno kakovost nasprotnih strank v
bankah, ki jih uporablja za izvedene finan¢ne instrumente.

Makroekonomsko okolje,

Globalna gospodarska aktivnost se je v drugem cetrtletiu 2022
skréila predvsem zaradi vojne v Ukrajini in manjSe aktivnosti na
Kitajskem zaradi omejitev iz njene nicelne politike COVID-19. Kljub
nekaterim ugodnim vidikom, povezanim z nadaljnjim zmanjSevanjem
napetosti v dobavni verigi, Se vedno obstajajo negativna tveganja za
svetovno rast.

V ZdruzZenih drzavah Amerike se pri¢akuje, da bo po kréenju aktivnosti v
prvi polovici leta rast v prihodnjih Getrtletjih ostala zmerna. Trg dela
ostaja stabilen, stopnja brezposelnosti pa ostaja nizka (3,5% konec
decembra). Inflacija ostaja zelo visoka, vendar zacenja kazati prve
znake upocasnitve (6,5% decembra v primerjavi s 7,1% novembra,
7,8% oktobra in 8,3% avgusta).

Vztrajnost tesnega trga dela in visoka inflacija sta pripeljala do tega, da
je Fed marca zacel svoj cikel zaostrovanja denarnih pogojev. Ciljna
obrestna

mera sklada Fed se je tako povecala za 425 bazi¢ne tocke na
4,25-4,50%.

ECB je leta 2022 zviSala svojo klju¢no obrestno mero za 250 bazi¢nih
tock, pri cemer je mejno obrestno mero zviSala z -0,50% na 2,00%.
Nacrtuje nadaljnje zviSanje obrestnih mer, da bi se inflacija hitro vrnila k
srednjero¢nemu cilju 2%. ECB je tudi pojasnila, da bo svojo bilanco
stanja zacela zmanjSevati Sele v zacetku marca 2023 (portfelj programa
nakupa vrednostnih papirjev ,APP“ se bo do konca drugega cetrtletja
2023 v povprecju zmanjsal za 15 milijard EUR na mesec, nato pa se bo
njegova hitrost s€asoma prilagodila).
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Bank of England (BoE), ena prvih centralnih bank, ki je zacela cikel
zaostrovanja denarnih pogojev, je veckrat dvignila svojo kljuéno
obrestno mero, da bi jo s konca leta 2021 zvi$ala z 0,25% na 3,50%.

Strah pred stagdflacijo je privedel do visoke volatilnosti na finanénih trgih.
V Evropi se je donos obveznic povecal po poti ameriskih obrestnih mer.

Stopnja desetletnih nemskih drzavnih obveznic je narasla nad 2-
odstotno mejo na 2,57% v primerjavi z ravnijo -0,19% konec leta 2021.

4.3.5 Refinanciranje

Skupina je januarja izkoristila ugodno trzno okolje in izdala 3,5-letno
obveznico v viSini 750 milijonov evrov. Ta transakcija je pritegnila knjigo
narocil v viSini ve¢ kot 4,5 milijarde EUR od ve¢ kot 180 naroCnikov.
Skupina se je prav tako vrnila na Svicarski trg s plasiranjem 3-letne
obveznice v visini 110 milijonov CHF. Junija je banka uspe$no
postavila prvo izdajo zelenih obveznic v visini 500 milijonov evrov, ki bo
poravnana. Prihodki se uporabljajo za financiranje baterijskih elektri¢nih
vozil (BEV) in polnilnih infrastruktur. Ta transakcija kazZe na
pripravijenost skupine, da podpre prehod na elektriéno mobilnost in
njeno zavezanost boju proti podnebnim spremembam. Septembra je
bila v e vedno nestanovitnih trznih razmerah izvedena transakcija v
visini 650 milijonov EUR z zapadlostjo Sest let. V novembru je bila v
posebej ugodnem trznem okolju izvedena transakcija v viSini 750
milijonov EUR z zapadlostjo treh let.

Na trgu listinjenja je skupina prodala priblizno 700 milijonov evrov
bankovcev, podprtih s francoskimi posojili za avtomobile, in povecala
zasebno listinjenje v Zdruzenem kraljestvu za 100 milijonov funtov.

4.3.6 Regulativne zahteve

V skladu z uredbama o bonitetnem banénistvu, s katerima se Direktiva
EU 2013/36/EU o dostopu do dejavnosti kreditnih institucij in
bonitetnem nadzoru kreditnih institucij in investicijskih podjetij (CRD 1V)
ter Uredbo EU 575/2013 preneseta v francosko zakonodajo, za
Mobilize Financial Services
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Po upadu inflacije v ZDA in Evropi so delnice in podjetniske obveznice, ki
so trpele v drugem in tretiem Cetrtletju, zaCele konec leta ponovno rasti.
Potem ko je konec septembra dosegel najnizjo vrednost -25%, je Euro
Stoxx 50 konc¢al leto na 3.793, kar je padec za -11,74%. Kreditni razmiki
so sledili podobni poti: po julijskem vrhuncu 138 bazi¢nih toc¢k. Indeks
korporativnih obveznic IBOXX je konec decembra znasal 99 bazi¢nih
tock, konec decembra 2021 pa 61 bazi¢nih tock.

Glede na zelo nestanovitne trge se je izkazalo, da je dejavnost
var€evanja na drobno Se posebej odporna in konkurenéna v
smislu  stroSkov financiranja v primerjavi z veleprodajnimi viri
financiranja. Maloprodajne vioge so se od zacetka leta povecale za
2,1 milijarde EUR na 24,4 milijarde EUR.

Ta sredstva, skupaj s 4,4 miljarde EUR v neizkori§€enih potrjenih
banénih linijah, 4,6 miljarde EUR v zavarovanju, primernem za
operacije denarne politike centralne banke, in 5,8 milijarde EUR v
visoko likvidnih sredstvih (HQLA) omogoc€ajo skupini Mobilize
Financial Services, da ohrani financiranje, odobreno svojim strankam,
ve¢ kot 11 mesecev brez dostopa do zunanje likvidnosti. Likvidnostna
rezerva skupine Mobilize Financial Services (evropski obseg) je 31.
decembra 2022 znasala 14,9 milijarde EUR.

velja skladnost s koli¢nikom solventnosti in koli¢nikom likvidnosti,
kolicnikom delitve tveganja in uravnoteZzenjem bilance stanja
(koli¢nik finanénega vzvoda). Izracunana razmerja na dan 31. decembra
2022 ne razkrivajo neskladnosti z regulativnimi zahtevami.

www.mobilize-fs.com
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KONSOLIDIRANI RACUNOVODSKI IZKAZI

Pojasnila h konsolidiranim ra¢unovodskim izkazom

POJASNILO 1 Informacije o segmentu

1.1 Segmentacija po trgih

v milijonih evrov

Stranka Financiranje trgovcev Drugo
Povpre¢no stanje odprtih posojil 36,936 6,443 43,379
Cisti banéni prihodki 1,586 215 244 2,045
Kosmati donos iz poslovanja 1,058 160 185 1,403
Prihodki od obratovanja 842 181 185 1.208
Prihodki pred obdavegitvijo 687 181 182 1,050
v milijonih evrov Stranka Financiranje trgovcev Drugo Skupaj12/2021
Povpre¢no stanje odprtih posojil 36,254 7.146 43,400
Cisti banéni prihodki 1,516 181 131 1828
Kosmati donos iz poslovanja 1,031 135 86 1,252
Prihodki od obratovanja 932 172 86 1,190
Prihodki pred obdavéitvijo 937 171 86 1,194

Razclenitev po trgih je zagotovljena za izkaz glavnega donosa in za
povprec¢no stanje odprtih posojil v ustreznih obdobjih.

Na ravni neto banénih prihodkov, glede na to, da vecina prihodkov
skupine Mobilize Financial Services prihaja iz obresti, so slednje
prikazane brez odhodkov za obresti.

Zasluzek posameznega poslovnega segmenta se dolo¢i na podlagi
internih ali fiskalno analitiénih konvencij za obrac¢un med podjetji in
vrednotenje dodeljenih sredstev. Kapital, dodeljen posameznemu
poslovnemu segmentu, je kapital, ki je dejansko na voljo povezanim
druzbam in podruznicam ter nato razdeljen mednje v skladu z notranjimi
analiti¢nimi pravili.

M%BILIZE 2022 Letno poroéilo Racunovodsko porocilo

FINANCIAL SERVICES

Povpre¢no stanje odprtih posojil je operativni kazalnik, ki se uporablja
za spremljanje odprtih posojil Ker je ta kazalnik aritmeti¢na sredina
odprtih posojil, se njegova vrednost razlikuje od odprtin posojil iz
sredstev skupine Mobilize Financial Services, kot je predstavljeno v
pojasnilih 6 in 7: Transakcije financiranja strank in podobne transakcije/
transakcije financiranja strank po poslovnih segmentih.

Povprecna izvrSitvena sredstva (APA) je Se en kazalnik, ki se uporablja
za spremljanje stanja odprtih posojil. To je enako povpreénemu stanju
odprtih posojil, pove€anemu za sredstva, ki izhajajo iz poslovanja z
najemom.

Za maloprodajne odjemalce pomeni povprecje donosnih sredstev ob
koncu obdobja. Za trgovce pomeni povprecje dnevno delujocih sredstev.

www.mobilize-fs.com



1.2 Segmentacija po geografskih regijah

KONSOLIDIRANI RACUNOVODSKI IZKAZI

Pojasnila h konsolidiranim racunovodskim izkazom

Neto
neporavnana
posojila ob koncu

od tega
neporavnane
obveznosti strank
ob koncu leta ™

od tega
neporavnane
obveznosti trgovcev
ob koncu leta

v milijonih evrov Leto leta™
2022 45,125 35,387 9,738
EVROPA
2021 40,832 34,551 6,281
2022 7,981 6,803 1,178
od tega Nemcija
2021 7.809 6,828 981
= 2022 3,883 3,204 679
od tega Spanija
2021 3,593 3,253 340
2022 17,264 12,711 4,553
od tega Francija
2021 15,319 12,359 2,960
2022 5,752 4,942 810
od tega ltalija
2021 5,352 4,875 a77
2022 5,302 4,383 919
od tega Zdruzeno Kraljestvo
2021 4,371 3,936 435
2022 4,943 3,344 1,599
od tega druge drzave
2021 4,388 3,300 1,088
. 2022 505 369 136
AFRIKA - BLIZNJI VZHOD
2021 496 384 112
2022 1,255 1,242 13
Azija Pacifik
2021 1,414 1,409 5
2022 1,255 1,242 13
od tega Juzna Koreja
2021 1,414 1,409 5
2022 2,607 2,065 542
AMERIKA
2021 2,227 1,855 372
2022 213 101 112
od tega Argentina
2021 166 94 72
2022 1,694 1,324 370
od tega Brazilija
2021 1,475 1,201 274
2022 700 640 60
od tega Kolumbija
2021 586 560 26
2022
Evrazija
2021 14 14
2022 49,492 39,063 10,429
SKUPAJ RCI BANQUE GROUP
2021 44,983 38,213 6,770

(1) Vkljuéno z operativnimi najemi.

(2) Belgija, Nizozemska, Svica, Avstrija, Svedska, Madzarska, Malta, Poljska, Ceska, Slovenija, Slovaska, Hrvaska, Irska, Portugalska, Romunija.

Prihodki od zunanjih odjemalcev se razporedijo v razlicne drzave glede na mati¢no drzavo vsakega od subjektov. Vsako podjetje dejansko knjizi samo prihodke

od strank, ki prebivajo v isti drzavi kot to podjetje.

M%BILIZE

FINANCIAL SERVICES

2022 Letno porocilo Racunovodsko porocilo



#

KONSOLIDIRANI RACUNOVODSKI 1IZKAZI

Pojasnila h konsolidiranim ra¢unovodskim izkazom

POJASNILO 2 Denarna sredstva in stanja pri centralnih bankah

v milijonih evrov 12/2021
DENARNA SREDSTVA IN STANJA PRI CENTRALNIH BANKAH 5,836 6,729
Denarna sredstva in stanja pri centralnih bankah 5,836 6,729
TERMINSKI DEPOZITI PRI CENTRALNIH BANKAH 38 16
Natecene obresti 38 16
SKUPAJ DENARNA SREDSTVA IN STANJA PRI CENTRALNIH BANKAH 5,874 6,745
POJASNILO 3 Izvedeni finan¢ni instrumenti
12/2022 12/2021
v milijonih evrov Sredstva Obveznosti Sredstva Obveznosti
POSTENA VREDNOST FINANCNIH SREDSTEV IN OBVEZNOSTI, PRIPOZNANIH KOT
IZVEDENI FINANCNI INSTRUMENTI V POSESTI ZA NAMENE TRGOVANJA 105 20 12 17
Obrestni izvedeni finanéni instrumenti 91 5 Ve 1
Valutni izvedeni finanéni instrument 14 24 5 16
POSTENA VREDNOST FINANCNIH SREDSTEV IN OBVEZNOSTI, PRIPOZNANIH KOT
1ZVEDENI FINANCNI INSTRUMENTI, UPORABLJENI ZA VAROVANJE PRED 329 322 135 27
TVEGANJEM
Obrestne mere in valutni izvedeni finanéni instrumenti: varovanje postene vrednosti 315 84 6
pred tveganjem
Izvedeni finan&ni instrumenti z obrestno mero: varovanje denarnih tokov pred tveganjem 329 7 51 21
SKUPAJ IZVEDENI FINANCNI INSTRUMENTI 434 351 147 44

Te vrsti¢ne postavke vklju€ujejo predvsem izvedene finan¢ne instrumente
OTC, ki jih skupina Mobilize Financial Services sklene kot del svoje
politike varovanja pred valutnim in obrestnim tveganjem.

Izvedeni finanéni instrumenti, ki se Stejejo za varovanje denarnih tokov
pred tveganjem, so zavarovani z dolgom s spremenljivo obrestno mero
in od zacetka uporabe tretiega dela MSRP 9 od januarja 2020 z
agregiranimi paketi, sestavljenimi iz dolga s fiksno obrestno mero in
amortizacijske zamenjave s spremenljivo obrestno mero.

V okviru varovanja nekaterih obveznosti s spremenljivo obrestno mero
(vloge in operacije dolgoro¢nejSega refinanciranja) je skupina
Mobilize Financial Services vzpostavila obrestne izvedene finanéne
instrumente, ki se v skladu z dolocbami MSRP 9 ne Stejejo za
izvedene finan€ne instrumente za varovanje pred tveganjem za
racunovodske namene. Neto banéni prihodki so bili delezni pozitivnega

vpliva zaradi ucinka vrednotenja v viSini 79 miljonov EUR za te
zamenjave zaradi trenutnega povecanja obrestnih mer. Opozoriti je
treba, da je ta ucinek vrednotenja zaCasen in bo ob zapadlosti teh
zamenjav imel ni¢en ucinek.

Skupina Mobilize Financial Services je od leta 2022 dolzna zavarovati
se pred vplivi strukturnih deviznih tecajev. Ti instrumenti za varovanje
pred tveganjem so razvr§¢eni kot ,varovanje Ccistih nalozb pred
tveganjem®.

Transakcije, pri katerih nastanejo postavke pod tem naslovom, so
opisane v racunovodskih pravilih in metodah v naslednjih odstavkih:
,  Finanéne obveznosti 'in , lzvedeni finan¢ni instrumenti in

obradunavanje varovanja pred tveganjem'.

Spremembe prevrednotovalne rezerve instrumenta za varovanje denarnih tokov pred tveganjem

Urnik za prenos rezervnega ra¢una CFH v izkaz poslovnega izida

denarni tok pred tveganjem

v milijonih evrov +5 let <1 leto 1do 5 let
STANJE NA DAN 31.12.2020 (22) (3) (19)
Spremembe postene vrednosti, pripoznane v kapitalu 27

Prenos v izkaz poslovnega izida 11

STANJE NA DAN 31.12.2021 16 1 15
Spremembe postene vrednosti, pripoznane v kapitalu 198

Prenos v izkaz poslovnega izida 4

STANJE NA DAN 31.12.2022 218 15 203

V zvezi z varovanjem denarnih tokov pred tveganjem zgornja tabela
prikazuje obdobja, v katerih banka RCI Banque S.A. pri¢akuje, da
bodo denarni tokovi posredovali in vplivali na izkaz poslovnega izida.

M%BILIZE 2022 Letno poroéilo Racunovodsko porocilo
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Spremembe rezerve za varovanje denarnih tokov pred tveganjem
izhajajo iz sprememb postene vrednosti instrumentov za varovanje pred
tveganjem, ki se izkazujejo v kapitalu, in iz prenosa obdobja v izkaz
poslovnega izida po enaki obrestni meri kot pred tveganjem varovana

www.mobilize-fs.com



KONSOLIDIRANI RACUNOVODSKI IZKAZI

Pojasnila h konsolidiranim raéunovodskim izkazom

Nominalne vrednosti izvedenih finan€nih instrumentov po zapadlosti in namenu upravljanja

v miljionih evrov iﬂi;{)km ! |§t|2td0 Ve!kle(tot ° Odvisne drugbe
VAROVANJE VALUTNEGA TVEGANJA

Terminske forex pogodbe

Prodaja 1,489 1,489
Nabava 1,451 1,451
Spot forex transakcije

Posojila 1 1
Posojila 1 1
Valutne zamenjave

Posojila 122 136 258
Posojila 122 137 259
VAROVANJE PRED OBRESTNIM TVEGANJEM

Obrestne zamenjave

Posojilodajalec 11,172 12,628 250 24,050
Posojilojemalec 11,172 12,628 250 24,050
v miljonin evrov Lt Ml Ve skupai122022  oavisne drugbe
VAROVANJE VALUTNEGA TVEGANJA

Terminske forex pogodbe

Prodaja 922 922
Nabava 912 912
Valutne zamenjave

Posojila 187 72 259
Posojila 195 73 268
VAROVANJE PRED OBRESTNIM TVEGANJEM

Obrestne zamenjave

Posojilodajalec 13,410 9,303 750 23,463
Posojilojemalec 13,410 9,303 750 23,463

M%BILIZE 2022 Letno poroéilo Racunovodsko porocilo
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Pojasnila h konsolidiranim ra¢unovodskim izkazom

POJASNILO 4 Financ¢na sredstva

1272021
FINANCNA SREDSTVA PO POSTENI VREDNOSTI PREK DRUGEGA VSEOBSEGAJOCEGA DONOSA+) 521 837
DrzZavni dolZniSki vrednostni papirji in podobno 401 713
Obveznice in drugi vrednostni papirji s stalnim donosom 119 123
Delezi v obvladujo¢ih druzbah, ki niso konsolidirani 1 1
FINANCNA SREDSTVA MERJENA PO POSTENI VREDNOSTI PREK POSLOVNEGA IZIDA 119 137
Vrednostni papirji s spremenljivim dohodkom 36 30
Obveznice in drugi vrednostni papirji s stalnim donosom 71 70
DeleZi v obvladujocih druzbah, ki niso konsolidirani 12 37
SKUPAJ FINANCNA SREDSTVA () 640 974
(*) Od tega povezane osebe. 13 8
(**) Od tega sredstva, namenjena zavarovanju. 180 145

POJASNILO 5 Zneski terjatev po odplaéni vrednosti od kreditnih institucij

v milijonih evrov

RACUNI KREDITNIH STANJ VIDNI PRI KREDITNIH USTANOVAH 1,638 1,236
Obicajni racuni v breme 1,589 1,175
Posojila ¢ez no¢ 49 61
TERMINSKI DEPOZITI PRI KREDITNIH INSTITUCIJAH 52 58
Dolgoro¢na posojila v skupini tveganja 1 2 58
Dolgoro¢na posoijila v skupini tveganja 2 25

SKUPAJ TERJATVE DO KREDITNIH INSTITUCIJ#) 1,690 1,294
(*) Od tega povezane osebe. 2

Kreditna stanja na racunih na vpogled so vklju€ena v vrsti¢no postavko, Denar in denarni ekvivalenti v izkazu denarnih tokov.

Tekodi banéni racuni, ki jih imajo FCT (Fonds Commun de Titrisation - vzajemni skladi za listinjenje), delno prispevajo k izboljSanju kreditov skladov.
Konec leta 2022 so znasali 1169 milijonov EUR in so vklju¢eni v ,navadne racune v breme*.

Transakcije posojil ez no¢ s centralno banko so vklju¢ene v "Denarna sredstva in stanja pri centralnih bankah".

M%BILIZE 2022 Letno poroéilo Racunovodsko porocilo
FINANCIAL SERVICES www.mobilize-fs.com
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Pojasnila h konsolidiranim raéunovodskim izkazom

POJASNILO 6 Finan€ne transakcije s strankami in podobno

v milijonih evrov 12/2021
POSOJILA IN AVANSI ZA STRANKE 48,631 44,074
Finanéni posli s strankami 33,901 29,894
Transakcije finanénega najema 14,730 14,180
TRANSAKCIJE POSLOVNEGA NAJEMA 1,383 1,344
SKUPAJ TRANSAKCIJE FINANCIRANJA STRANK IN PODOBNO 50,014 45,418

Bruto vrednost prestrukturiranih neporavnanih obveznosti (vkljuéno z
nedonosnimi) po vseh ukrepih in koncesijah za izposojevalce, ki se
srec€ujejo s finanénimi tezavami (ali se bodo v prihodnosti verjetno srecali
s finan€nimi tezavami), znasa 238 milijonov EUR na dan

31.12.2022, v primerjavi s 272 milijoni evrov na dan 31.12.2021. Oslabitev
je bila v viSini 78 milijonov EUR na dan 31.12.2022, v primerjavi z 80
milijoni EUR na dan 31.12.2021.

6.1 Finanéni posli s strankami

v miljonih evrov 12/2021
POSOJILA IN AVANSI ZA STRANKE 34,046 29,985
Zdravi faktoring 217 164
Faktoring z znatnim pove&anjem kreditnega tveganja od zac¢etnega pripoznanja 7 13
Druge zdrave poslovne terjatve 3 4
Drugi zdravi krediti kupcev 31,038 27,105
Drugi krediti strankam z znatnim poved&anjem kreditnega tveganja od zagetnega pripoznanja 1,729 1,687
Zdravi redni raduni v breme 875 339
Neizpolnjene terjatve 677 673
TERJATVE ZA OBRESTI IZ POSOJIL IN PREDUJMOV STRANK 80 62
Drugo dobroimetje za stranke, ki ni neplacano 41 41
Neizpolnjeni redni rauni 36 17
Neizpolnjene terjatve 3 4
SKUPAJ POSTAVKE, VKLJUCENE V AMORTIZIRANE STROSKE - POSOJILA IN PREDUJMI

STRANKAM 560 594
Stopenjski manipulativni stro$ki in razni stroski - Prejeto od strank (59) (67)
Postopni prispevki proizvajalcev ali trgovcev k prodajnim spodbudam (265) (307)
Postopne pristojbine, plaéane za napotitev podjetij 884 968
OSLABITEV POSOJIL IN PREDUJMOV STRANKAM (785) (747)
Oslabitev zdravih terjatev (1571 (134)
Oslabitev terjatev z znatnim poveganjem kreditnega tveganja od zagetnega pripoznanja (110) (98)
Oslabitev nepla¢anih terjatev (409) (409)
Oslabitev preostale vrednosti (115) (106)
SKUPAJ TRANSAKCIJE FINANCIRANJA STRANK, NETO 33,901 20,894
Namen poslov listinjenja ni bil odpraviti pripoznanje prenesenih terjatev. Faktoring terjatve izhajajo iz prevzema komercialnih terjatev

Prenesene terjatve ter nateCene obresti in oslabljeni popravki vrednosti
se Se naprej pojavljajo na strani sredstev v bilanci stanja skupine.

povezave Renault, Nissan in Mitsubishi s strani skupine. Oslabitev
preostale vrednosti se nanasa na kredite (tveganje nosijo ali ne nosijo).

M%BILIZE 2022 Letno porocilo Racunovodsko porocilo
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KONSOLIDIRANI RACUNOVODSKI IZKAZI

Pojasnila h konsolidiranim ra¢unovodskim izkazom

6.2 Transakcije finanénega najema

v milijonih evrov 12/2021
TRANSAKCIJE FINANCNEGA NAJEMA 14,878 14,334
Drugi zdravi krediti kupcev 13,029 12,384
Drugi krediti strankam z znatnim pove€anjem kreditnega tveganja od zacetnega pripoznanja 1,512 1,584
Neplacane terjatve BEY 366
NATECENE OBRESTI NA TRANSAKCIJE FINANCNEGA NAJEMA 8 7
Drugo dobroimetje za stranke, ki ni neplacano 7 6
Neplacaneterjatve 1 1
SKUPAJ POSTAVKE, VKLJUCENE V AMORTIZIRANE STROSKE - FINANCNI NAJEMI 162 116
Naknadne pristojbine za ravnanje 28 49
Postopni prispevki proizvajalcev ali trgovcev k prodajnim spodbudam (229) (273)
Postopne pristojbine, placane za napotitev podjetij 363 340
OSLABITEV FINANCNIH NAJEMOV (318) (277)
Oslabitev zdravih terjatev (79) (51)
Oslabitev terjatev z znatnim povecanjem kreditnega tveganja od zaetnega pripoznanja (75) (72)
Oslabitev neplacanih terjatev (163) (153)
Oslabitev preostale vrednosti 1) 1)
SKUPAJ TRANSAKCIJE FINANCNEGA NAJEMA, NETO 14,730 14,180

Uskladitev bruto nalozb v pogodbe o finanénem najemu na zadnji dan in sedanje vrednosti minimalnih terjatev

v milijonih evrov

“Manj kot 1 leto 1 leto do 5 let veé kot 5 let

Finan¢ni najemi - Ciste nalozbe 6504 8505 39 15.048
Finanéni najemi - prihodnje terjatve za obresti 489 487 15 991
FINANCNI NAJEMI - BRUTO INVESTICIJE 6,993 8,992 54 16,039
Znesek preostale vrednosti, zajam¢&ene bancni skupini RCI 4950 5054 1 10,005
 Od tega znesek, za katerega jamcijo povezane osebe 2823 2 069 4892
Minimalna placila po najemu (razen zneskov, za katere jamcijo povezane

osebe, kot zahteva MRS 17) 4170 6.923 54 11.147
v milijonih evrov _Manj kot 1 leto 1 leto do 5 let vec kot 5let Skupaj 12/2021
Finanéni najemi - Ciste nalozbe ' 6,432 7,983 42 14,457
Finanéni najemi - prihodnje terjatve za obresti 400 374 2 776
FINANCNI NAJEMI - BRUTO INVESTICIJE 6,832 8,357 44 15,233
Znesek preostale vrednosti, zajam¢ene banc¢ni skupini RCI 4,428 4,657 4 9,089
» Od tega znesek, za katerega jamcijo povezane osebe 2,611 2,015 4,626
Minimalna placila po najemu (razen zneskov, za katere jamcijo povezane osebe,

kot zahteva MRS 17) 4,221 6,342 44 10,607
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6.3 Transakcije poslovnega najema
v milijonih evrov 12/2021
NETO VREDNOST OSNOVNIH SREDSTEV PRI POSLIH POSLOVNEGA NAJEMA 1,402 1,360
Bruto vrednost opredmetenih sredstev 2,148 1,985
Amortizacija opredmetenih osnovnih sredstev (746) (625)
TERJATVE IZ POSLOVNIH NAJEMOV 19 12
Terjatve ki niso v zamudi 12 9
Neizpolnjene terjatve 13 9
Prihodki in stroski, ki jin je treba razporediti © ®
OSLABITEV POSLOVNIH NAJEMOV (38) (28)
Oslabitev neplacanih terjatev (9 %
Oslabitev preostale vrednosti (29) 2zn
SKUPAJ TRANSAKCIJE POSLOVNEGA NAJEMA, NETO ) 1,383 1,344
(@] (@]
Znesek minimalnih prihodnjih terjatev po operativnih nepreklicnih najemnih pogodbah se
analizira na naslednji nacin.
v miljonih evrov 12/2021
0-1leto 79 87
1-5let 255 157
+5 let 304 429
SKUPAJ 638 673
6.4 Najvecja izpostavljenost kredithemu tveganju in navedba kakovosti terjatev, ki jih skupina RCI Banque

Group Steje za neoslabljene

Na dan 31. decembra 2022 je najvi§ja skupna izpostavljenost skupine kredithnemu tveganju zna$ala 63.461 milijonov EUR v primerjavi z 58.532 milijoni EUR na
dan 31. decembra 2021. Ta izpostavljenost vkljucuje predvsem neto neporavnana posojila iz financiranja prodaje, razlicne dolznike, izvedene finan¢ne
instrumente sredstev in nepreklicne obveznosti financiranja v izvenbilanéni evidenci skupine Mobilize Financial Services (glej pojasnilo 23 Prejete obveznosti).

Znesek zapadlih terjatev

od tega obveznosti
Ki niso zapadle !

od tega obveznosti,
ki niso zapadle "

v milijonih evrov 12/2022 12/2021

Med 0 in 90 dni 611 362 570 324
Med 90 in 180 dnevi 57 65

Med 180 dnevi in 1 letom 59 59

Vec¢ kot eno leto 48 52

(1) Vkljucene so samo denarne terjatve za financiranje prodaje, ki niso razvr§¢ene v stopnjo 3.

Tveganja glede kakovosti posojil strankam se ocenjujejo (z uporabo
sistema tockovanja) in spremljajo po vrstah poslovanja (stranka in
trgovec). Na datum zakljucka izkaza nobena komponenta ni vplivala na
kreditno kakovost neporavnanih in neoslabljenih denarnih terjatev za
financiranje prodaje.

Znotraj baze kupcev, ki financirajo prodajo, ni pomembne
koncentracije tveganj v skladu z regulativnimi zahtevami.

Na dan 31.12.2022 so jamstva za dvomljive ali prestopniSke terjatve
zna$ala 784 mio EUR, na dan 31.12.2021 pa 805 mio EUR.

6.5 Preostale vrednosti tveganja skupine Mobilize Financial Services

Skupno tveganje za preostale vrednosti skupine Mobilize Financial
Services je na dan 31.12.2022 znaSalo 2.506 mio EUR, na dan
31.12.2021 pa 2.110 mio EUR. lzvedena je bila rezervacija v viSini
56 milijonov EUR na dan 31. decembra 2022 proti 47 milijonom EUR na
dan 31. decembra

2021 za zagotavljanje preostalih vrednosti tveganja, ki se prenasa brez
tveganja baterije in brez tveganja prostovoline odpovedi (v glavhem
zadeva Zdruzeno kraljestvo). Rezervacija za tveganje preostale
vrednosti je rezervacija, ki krije izgubo vrednosti, ki jo ima skupina
Mobilize Financial Services pri nadaljnji prodaji vozila.
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POJASNILO 7 Financne transakcije s strankami po poslovnih segmentih

Drugo Skupaj 12/2022

v milijonih evrov Stranka Financiranje trgovcev
BRUTO VREDNOST
uto 0s 40,154 10,477 524 51,155
Zdrave terjatve 36,083 10,261 522 46,866
Na % vseh terjatev 89.9% 97.9% 99.6% 91.6%
Terjatve z znatnim povecanjem kreditnega tveganja od zacetnega pripoznanja 3091 167 3258
Na % vseh terjatev 7.7% 1.6% 6.4%
7% .6% . 4%
Neizpolnjene terjatve 980 49 2 1.031
Na % vseh terjatev 2.4% 0.5% 0.4% 2.0%
POPRAVEK VREDNOSTI (1,091) (48) ) (1,141)
Oslabitev zdravih terjatev (354) (20) (@) (875)
Na % celotne oslabitve 32.4% 41.7% 50.0% 32.9%
Oslabitev terjatev z znatnim povecanjem kreditnega tveganja od zacetnega pripoznanja
(179) (6) (185)
Na % celotne oslabitve 16.4% 12.5% 16.2%
. 4% .5% .2%
Oslabitev neplacanih terjatev (558) 22) 1) (581)
Na % celotne oslabitve 51.1% 45.8% 50.0% 50.9%
Stopnja kritja 2.7% 0.5% 0.4% 2.2%
Zdrave terjatve 1.0% 0.2% 0.2% 0.8%
Terjatve z znatnim povecanjem kreditnega tveganja od zacetnega pripoznanja 58% 3.6% 5.7%
.8% .6% 7%
Neizpolnjene terjatve 56.9% 44.9% 50.0% 56.4%
(§)
NETO VREDNOST 39,063 10,429 522 50,014
(*) Od tega: povezane osebe (razen udelezbe pri placanih spodbudah in pristojbinah). 1 489 207 697
v milijonih evrov Stranka Financiranje trgovcev Drugo Skupaj 12/2021
BRUTO VREDNOST 39,188 6,845 437 46,470
Zdrave terjatve 35,073 6,619 436 42,128
Na % vseh terjatev 89.5% 96.7% 99.8% 90.7%
Terjatve z znatnim povecanjem kreditnega tveganja od zacetnega pripoznanja 3124 165 3,289
Na % vseh terjatev 8.0% 2.4% 7.1%
.0% 4% 1%
Neizpolnjene terjatve 991 61 1 1,053
Na % vseh terjatev 2.5% 0.9% 0.2% 2.3%
POPRAVEK VREDNOSTI (975) (75) (2) (1,052)
Oslabitev zdravih terjatev (274) (37) (2) (313)
Na % celotne oslabitve 28.1% 49.3% 100.0% 29.8%
Oslabitev terjatev z znatnim povecanjem kreditnega tveganja od zacetnega pripoznanja
(161) (9) (170)
Na % celotne oslabitve 16.5% 12.0% 16.2%
.5% .0% .2%
Oslabitev neplacanih terjatev (540) (29) (569)
Na % celotne oslabitve 55.4% 38.7% 54.1%
Stopnija kritja 2.5% 1.1% 0.5% 2.3%
Zdrave terjatve 0.8% 0.6% 0.5% 0.7%
Terjatve z znatnim povecanjem kreditnega tveganja od zacetnega pripoznanja 5.2% 5.5% 5.2%
2% .5% 2%
Neizpolnjene terjatve 54.5% 47.5% 54.0%
(§)
NETO VREDNOST 38,213 6,770 435 45,418
(*) Od tega: povezane osebe (razen udelezbe pri placanih spodbudah in pristojbinah). 9 505 264 778

Kategorija »Drugo« vkljuuje predvsem racune kupcev in navadne
racune pri trgovcih in skupini Renault.

stopnja rezervacij za skupino tveganja 3 med koncem leta 2021 in
koncem leta 2022 zaradi uinka v prihodnost usmerjenega in LGD
parametra, zlasti v Franciji in Braziliji, narastla s 54,5% na 56,9%.
Stopnja rezervacij za skupino 1 se je povecala z 0,8% na 1%.

V dejavnosti kupca se je stopnja rezervacij za skupino tveganja 2
nekoliko poslabSala s 5,2% na 5,8% zaradi neugodnega ucinka v
prihodnost usmerjenega in LGD parametra, delno kompenziranega z
izboljSanjem PD parametra, medtem ko je
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71 Razclenitev transakcij s strankami po skupinah in geografskih obmocjih
Bruto vrednost terjatev Terjatve za oslabitev
Skupaj
v miljonih evrov Skupina 1 Skupina 2 Skupina 3 Skupina 1 Skupina 2 Skupina 3
Francija 16,150 1,315 362 (83) (68) (205) 17,471
Nemdija 7,546 496 63 (22) (20) (30) 8,033
Italija 5,446 357 95 21 (16) (68) 5,793
ZdruZeno kraljestvo 5,159 286 40 (136) (6) (20) 5,323
Spanija 3,719 225 83 (29) (18) (63) 3,917
Brazilija 1,470 212 110 (19) (19) (56) 1,698
Juzna Koreja 1,209 53 35 (8) (2) (31) 1,256
Svica 768 76 11 2 3 ) 848
Kolumbija 634 43 67 (8) (12) (23) 701
Poljska 667 67 41 (3) (4) (14) 754
Nizozemska 698 7 7 N %) 710
Portugalska 598 21 6 7) (2) (5) 611
Avstrija 543 16 2 7) ) N 551
Maroko 483 26 81 (14) (8) (54) 514
Druge drzave 1,776 58 28 (15) (5) (8) 1,834
SKUPAJ 46,866 3,258 1,031 (375) (185) (581) 50,014
Bruto vrednost terjatev Terjatve za oslabitev Skupaj
v milijonih evrov Skupina 1 Skupina 2 Skupina 3 Skupina 1 Skupina 2 Skupina 3 12/2021
Francija 14,091 1,362 367 (63) (61) (187) 15,509
Nemdija 7,332 516 65 (13) (13) (32) 7,855
Italija 5,005 370 113 (19) (20) (73) 5,376
Zdruzeno kraljestvo 4,154 342 44 (116) (4) (23) 4,397
Spanija 3,487 153 94 21 (17) (73) 3,623
Brazilija 1,260 200 100 (17) (23) (44) 1,476
Juzna Koreja 1,351 67 35 (7) (2) (29) 1,415
Svica 685 66 10 (1) (3) (3) 754
Kolumbija 526 34 58 (13) (3) (16) 586
Poljska 598 53 41 (4) (3) (15) 670
Nizozemska 557 4 1 (2) &) 559
Portugalska 526 22 4 (9) &) (3) 539
Avstrija 570 11 7 (6) (2) 4 576
Maroko 469 30 82 (13) (8) (53) 507
Druge drzave 1,517 59 32 (9) (10) (13) 1,576
SKUPAJ 42,128 3,289 1,053 (313) (170) (569) 45,418
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7.2 Sprememba finan&nih transakcij s strankami

v milijonih evrov 12/2021 Poveéanje (") Prerazvrstitev (2) Izplaéilo Odpis
Zdrave terjatve 42,128 53,116 (1,418) (46,960) 46,866
Terjatve z znatnim povecanjem kreditnega tveganja od
zacetnega pripoznanja 3,289 1,098 (1,129) 3,258
Neplacane terjatve 1,053 320 (206) (136) 1,031
FINANCNE TRANSAKCIJE S STRANKAMI (GV) 46,470 53,116 (48,295) (136) 51,155

(1) Povecanje = nova proizvodnja.
(2) Prerazvrstitev = prenos med skupinami.

7.3 Sprememba oslabitev finan¢nih transakcij s strankami

v milijonih evrov 12/2021 Poveéanje (! Zmanj$anje @ Prerazvrstitev ) Razligice @ Drugo®®
Oslabitev zdravih terjatev() ' 313 93 67y  (152) 190 (2) 375
Oslabitev terjatev z znatnim pove&anjem kreditnega

tveganja od zacetnega pripoznanja 170 32 (24) (3) °] 1 185
Oslabitev neplacanih terjatev ' 569 65 (192) 154 (10) (5) 581
OSLABITVE TRANSAKCIJ FINANCIRANJA STRANK 1,052 190 (283) 1) 189 (6) 1,141

(1) Povecanje = dodatek zaradi nove proizvodnje.

(2) Zmanj$anje = razveljavitev nadomestila zaradi povracila, odtujitve ali odpisa.
(3)

“4)

3 Prerazvrstitev = prenos med skupinami.

4 Spremembe = Spremembe zaradi prilagoditve meril tveganja (PD, LGD, ECI ).

(5) Drugo = Prerazvrstitev, ucinki pretvorbe valut, spremembe obsega konsolidacije.

Opomba: poveganja ("), zmanjanja @ in prerazvrstitve © se obracunajo v izkazu poslovnega izida v okviru neto banénih prihodkov ali strodkov tveganja.
Druga gibanja ) in ® so samo spremembe bilance stanja.

(*) Oslabitev na izvréene terjatve vkljucuje oslabitve na preostale vrednosti (vozila in baterije) v vi$ini 144 milijonov EUR na dan 31.12.2022, v primerjavi z 129 milijoni EUR na dan 31.12.2021.

POJASNILO 8 Prilagoditveni racuni in razna sredstva

v milijonih evrov 12/2021
TERJATVE ZA DAVEK 386 312
Kratkoro¢ne terjatve za davek 41 21
Odlozene terjatve za davek 220 179
Terjatve za davek, razen za odmerjeni davek od dobicka 125 112
PRILAGODITVENI RACUNI IN DRUGA SREDSTVA 1,041 957
Socialna varnost in terjatve, povezane z zaposlenimi 1 1
Drugi razni dolZniki 58 476
Konti popravkov - sredstva 84 63
Druga sredstva 8 2
Prejeti artikli na zbirkah 353 310
Pozavarovalni del v zavarovalno-tehnic¢nih rezervacijah 63 105
SKUPAJ PRILAGODITVENI RACUNI - SREDSTVA IN DRUGA SREDSTVA ,*« 1,427 1,269
223 169

(*) Od tega povezane osebe.

OdlozZena davéna sredstva so analizirana v pojasnilu 32.
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POJASNILO 9 Nalozbe v pridruZena in skupna podjetja

12/2022 12/2021

Delez &istih Delez &istih
v miljonih evrov SRy Cisti dobigek sredstev Gisti dobicek
Orfin Finansman Anonim Sirketi (y compris R9879 - Ajustement pour Ofrin
Finansman Anonim Sirketi) 15 2 16 4
RN SF B.V. (110) 94 13
Nissan Renault Financial Services India Private Limited 37 3 36 2
Mobility Trader Holding GmbH (RCI) 14 (16)
R9879 - Ajustement pour R1033 (6)
SKUPAJ DELEZI V PRIDRUZENIH PODJETJIH 66 (127) 146 19
POJASNILO 10 Opredmetena in neopredmetenadolgoro¢na sredstva
NEOPREDMETENA SREDSTVA: NETO 34 11
Bruto 5 48
Akumulirana amortizacija in oslabitev (41) (37) #4
NEPREMICNINE, OBRATI IN OPREMA: NETO 22 28
Bruto V27 126
Akumulirana amortizacija in oslabitev (105) (98)
AMORTIZACIJSKA PRAVICA UPORABE NAJETEGA SREDSTVA: NETO 67 55
Bruto 121 92
Akumulirana amortizacija in oslabitev (54) (37)
SKUPAJ OPREDMETENA IN NEOPREDMETENADOLGOROCNA SREDSTVA 123 94

Nepremic€nine, naprave in oprema vklju€ujejo najeme nepremicnin, ki se aktivirajo v skladu z MSRP 16 (glej oddelek 3.A "Spremembe radunovodskih usmeritev").

Subjekti Bipi so prispevali 29 milijonov EUR za neto pravico do uporabe in 10 milijonov EUR za amortizacijo in oslabitev.

POJASNILO 11 Dobro ime

v milijonih evrov 12/2021
Zdruzeno kraljestvo 35 37
Nemcija 12 12
Italija 9 9
Juzna Koreja 19 19
Ceska 3 4
Spanija 59 68
SKUPAJ DOBRO IME IZ NASLOVA PRIDOBITEV PO DRZAVAH 137 149

Preskusi oslabitve so bili izvedeni za vse dobro ime (z uporabo metod
in predpostavk, opisanih v pojasnilu B). Ti testi niso razkrili
nobenega pomembnega tveganja oslabitve na dan 31.12.2022.

Skupina je dokonéno dolocila postene vrednosti pridobljenih sredstev in

prevzetih obveznosti od druzbe Bipi Mobility SL in njenih odvisnih druzb,
od katerih jih je v juliju 2021 pridobila 100%

po ceni 67 milijonov evrov. Podjetje razvija svojo ponudbo fleksibilnega
lizinga vozil. Glavne prilagoditve se nana$ajo na blagovno znamko,
priznano za 8 milijonov evrov, in tehnologijo, priznano za 5 milijonov
evrov. Konéno dobro ime je izraunano na 59 milijonov evrov.
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POJASNILO 12 Obveznosti do kreditnih institucij in strank ter dolzniSki vrednostni papirji

12.1 Centralne banke

v milijonih evrov 12/2022 12/2021
Dolgoro¢na posojila 3,711 3,738
Natecene obresti 4

SKUPAJ CENTRALNE BANKE 3,715 3,738
Knjigovodska vrednost zavarovanja s premozZenjem, predloZzenega Zacetna efektivna obrestna mera c¢rpanj uposteva doseganje

Banki Francije (3G), je na dan 31. decembra 2022 zna$ala 8.907
milijonov EUR, kar pomeni 7.647 miljonov EUR v vrednostnih
papirjih, ki so jih izdali nosilci listinjenja, in 1.261 milijonov EUR v
terjatvah do zasebnih racunov.

Skupina je lahko izkoristila program TLTRO lll in v letu 2020 izvedla tri
¢rpanja:

® 750 milijonov EUR, ki zapadejo junija 2023;

® 500 milijonov EUR, ki zapadejo septembra 2023;

® 500 milijonov EUR, ki zapadejo v decembru 2023.
V letu 2021 sta bili izvedeni dva novi ¢rpaniji:

® 750 milijonov EUR, ki zapadejo septembra 2024;

® 750 milijonov EUR, ki zapadejo v decembru 2024.

Sklep MSRP o razjasnitvi analize in pripoznanja transakcij TLTRO Il je
postal dokonéen marca 2022. Skupina se je odlocila za uporabo MSRP
9 za ¢rpanja iz programa TLTRO lIl, glede na to, da je obrestna mera
ECB trzna obrestna mera. Enako velja za vse banke, ki imajo koristi od
programa, ECB pa lahko kadar koli enostransko spremeni obrestno
mero za operacije glavnega refinanciranja.

Najvija obrestna mera, ki se uporablja za ¢rpanja TLTRO, se izratuna
na podlagi povprene obrestne mere za odprto ponudbo mejnega

posoaijilnih ciljev skupine, dolo¢enih za referené¢no obdobje, ki se kon¢a
marca 2021. ECB je potrdila, da so bili ti cilji dosezeni septembra 2021.
Skupina je 10. junija prejela potrditev, da so bili doseZeni posojilni
cilji za posebno dodatno referenéno obdobje (oktober 2020 - december
2021) in bo zato prejela subvencijo v ustreznem posebnem obrestnem
obdobju (junij 2021 - junij 2022). V skladu z veljavnimi dolo¢bami
MSRP 9 je ta subvencija obrestne mere privedla do prilagoditve
vrednosti  dolzniSkih vrstic, povezanih z operacijo dolgoro¢nejSega
refinanciranja, v visini 14 milijonov EUR.

Program TFSME

Skupina je prav tako lahko izkoristila program TFSME, ki ga je izdala
Bank of England leta 2020, in v letu 2021 d&rpala 409,3 milijona
funtov z zapadlostjo v septembru in oktobru 2025.

Obrestna mera, ki se uporablja za to financiranje, se izraCuna na
podlagi osnovne obrestne mere Bank of England (3,5% na dan 31.
decembra 2022), povecane za 0,25-odstotni razmik.

Skupina je za svoje financiranje uporabila MSRP 9, pri ¢emer je menila,
da je ta obrestna mera prilagodljiva kot trzna obrestna mera, ki velja za
vse banke, ki imajo koristi od programa TFSME.

depozita "DFR" Evropske centralne banke (ECB). Znizanja

obrestnih mer se uporabljajo na podlagi meril za rast posojilnih

subvencij.

12.2 Obveznosti do kreditnih institucij

v milijonih evrov 12/2021
VIDNI RACUNI, KI SE PLACUJEJO KREDITNIM INSTITUCIJAM 183 260
Obicajni raduni 12 16
Drugi dolgovani zneski 171 244
TERMINSKI RACUNI, KI SE PLACAJO KREDITNIM INSTITUCIJAM 1,829 1,737
Dolgoro¢na posojila 1,734 1,669
Natecene obresti 95 68
SKUPAJ OBVEZNOSTI DO KREDITNIH INSTITUCIJ 2,012 1,997

Vidni racuni so vklju¢eni v postavko "Denar in denarni ekvivalenti" v izkazu denarnih tokov.
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12/2022 12/2021

OBVEZNOSTI DO STRANK 25,367 21,928
Obicajni racuni v dobro 256 202
Terminski racuni v dobro 701 723
Obicajni var€evalni raduni 17,647 15,715
Terminski depoziti (na drobno) 6,763 5,288
DRUGE OBVEZNOSTI DO STRANK IN NATECENE OBRESTI 106 102
Druge obveznosti do strank 60 65
Nate€ene obresti na redne racune v dobro 14 21
Natecene obresti na terminske racune v dobro 1
Obracunane obresti na redne var¢evalne racune 14 8
Obracunane obresti na terminske racune strank 17 8
SKUPAJ OBVEZNOSTI DO STRANK(*) 25,473 22,030
(*) Od tega povezane osebe. 769 740

Izrazni racuni v dobro vklju€ujejo 700 milijonov EUR vreden sporazum o
gotovinskem jamstvu, ki ga je proizvajalec Renault dal banki RCI
Banque S.A. in ki brez geografskih izjem krije tveganja neizpolnjevanja
obveznosti skupine Renault Retail Group.

Skupina Mobilize Financial Services je svoj var€evalni posel zacela
februarja 2012 v Franciji, februarja 2013 v Nemdiji, aprila 2014 v Avstriji,
junija 2015 v Zdruzenem kraljestvu in marca 2019 v Braziliji ter
novembra 2020 v Spaniji s trzenjem var&evalnih ragunov in terminskih

depozitnih racunov. Julija 2021 je skupina zacela partnerstvo z nemskim
fintechom Raisin, da bi ponudila varéevalne racune na Nizozemskem
prek platforme raisin.nl.

Zbiranje vlog se je v letu 2022 povecalo za 3.422 milijonov EUR (od
tega 1.938 milijonov EUR v vlogah na vpogled in 1.484 milijonov EUR v
vezanih vlogah) in doseglo 24.441 miljonov EUR (od tega 17.661
milijonov EUR v vlogah na vpogled in 6.780 milijonov EUR v vezanih
vlogah), razvr§¢enih med druge obrestonosne dolgove.

12.4 Dolzniski vrednostni papirji

v milijonih evrov 12/2021
TRZNI DOLZNISKI VREDNOSTNI PAPIRJIA) 1,221 1,063
Potrdila o vlogi 1,013 1,050
Komercialni zapisi in podobno U173

Natecene obresti na prenosljive dolZniSke vrednostne papirje 33 13
DRUGI DOLZNISKI VREDNOSTNI PAPIRJIA) 3,319 3,097
Drugi dolznigki vrednostni papirji 3,317 3,095
Natec¢ene obresti na druge dolzniske vrednostne papirje 2 2
OBVEZNICE IN PODOBNO 13,568 13,811
Obveznice 13,369 13,695
Natecene obresti na obveznice 199 116
DOLZNISKI VREDNOSTNI PAPIRJI SKUPAJ 18,108 17,971

(1) Potrdila o vlogah, komercialnih zapisih in francoskih MTN izdajajo RCI Banque S.A., Banco RCI Brasil S.A., RCI Colombia S.A. Compania De Financiamiento in Diac S.A.

(2) Druge dolzniske vrednostne papirje sestavljajo predvsem vrednostni papirji, ki jih izdajo nosilci, ustanovljeni za nemske (RCI Banque S.A. Niederlassung Deutschland), britanske (RCI Financial

Services Ltd), francoske (Diac S.A.) in italijanske (RCI Banque Succursale Italiana) ponudbe listinjenja.
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12.5 Razclenitev obveznosti po metodi vrednotenja

v milijonih evrov 12/2021
OBVEZNOSTI, VREDNOTENE PO ODPLACNI VREDNOSTI - BREZ VAROVANJA POSTENE 44,417 39,827
VREDNOSTI PRED TVEGANJEM

Centralne banke 3,715 3,738
Obveznosti do kreditnih institucij 2,012 1,997
Obveznosti do strank 25,473 22,030
Dolzniski vrednostni papirji 13,217 12,062
OBVEZNOSTI, VREDNOTENE PO ODPLACNI VREDNOSTI - VAROVANJE PRED TVEGANJEM 4,891 5,909
POSTENE VREDNOSTI

Dolznigki vrednostni papirji 4,891 5,909
SKUPAJ FINANCNI DOLGOVI 49,308 45,736
12.6 Razdlenitev finan¢nih obveznosti po vrsti obrestne mere pred izvedenimi finan&nimi instrumenti

v milijonih evrov Fiksne 12/2022
Centralne banke 715 3,715
Obveznosti do kreditnih institucij 760 1,252 2,012
Obveznosti do strank 17,483 7,990 25,473
Prenosljivi dolznigki vrednostni papirji 855 366 1,221
Drugi dolzniski vrednostni papirji 3,311 8 3,319
Obveznice 2,708 10,860 13,568
SKUPAJ FINANCNE OBVEZNOSTI PO STOPNJI 28,832 20,476 49,308
12.7 Razclenitev finan¢nih obveznosti po preostalih obdobjih do zapadlosti

Raz¢lenitev finan¢nih obveznosti po zapadlosti je prikazana v pojasnilu 18.
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Sekuritizacija - javne izdaje
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Zdruze
Drzava Francija Francija Francija Francija Francija Italija Nemcija Nemcija Nemcija Nemcija Spanija kraljestvo
RCI Banque RCI Bank RCI Bank RCI Bank RCI Bank RCI Banque RCI
Izvimi izdajatelj DIAC SA DIAC SA DIAC SA DIAC SA DIAC SA Succursale Nieder- Nieder- Nieder- Nieder- Sucursal en Finan¢na
Italiana lassung lassung lassung lassung Espana Storitve
Prihodki Prihodki
Avto posojila Avto posojila Samodejno Samodejno Avto posojila Avto posojila Avto posojila Avto posojila Avto posojila Avto posojila
Listinjeno . neodv. Lizing Lizing neodv-
zavarovanje
strankam strankam (Najem) (Najem) strankam strankam strankam strankam strankam strankam
trgovcev trgovcev
AVTOMOBILI ~ AVTOMOBILI AVTOMOBILI Vozila
AVTOMOBILI AVTOMOBILI  Aliansa Aliansa Vozila AVTOMOBILI  Aliansa Vozila Aliansa Vozila
Aliansa FCT Cars Aliansa Samodei Samodei Aliansa Aliansa Avtomobilska  Aliansa Avtomobilska Al AVTOMOBILI
Izdajateli Avtomobilska  Alliance Avtomobilska amodejno amodejno Avtomobilska Avtomobilska  posojila DFP posojila i2nsa Alliance UK
FE) posojila posojila posojila posojila Germany V Avtomobilska
Lizing Lizing Germany V 2019- posojila
France FCT DFP Francija Francija V/ 5 v 5 . Italija 2015 Nemcija 2021- Nemcija SRR Master Plc
Master 2022-1 U U srl. Master 2017 [PEW
2020-1 Master 1 1
Zakljucek Oktober Oktober Marec Oktober November Oktober
datum maj 2012 julij 2013 Maj 2022 2020 2020 Julij 2015 2014 2021 julij 2017 Maj 2019 2022 2021
Zakon;sklt.rok Avgust November Oktober Oktober December Marec Avgust Avgust Oktober September
ospelost Julij 2028 Junij 2034
datum 2030 2032 2036 2038 2031 2031 2031 2031 2036 2032
Zacetni nakup
terjatev 715 M€ 1,020 M€ 759 M€ 1,057 M€ 533 M€ 1,234 M€ 674 M€ 1,009 M€ 852 M€ 1,107 M€ 1,223 M€ 1,249 M€
. . . . n . . Denarna ) . . )
Gotovina Gotovina Gotovina Gotovina Gotovina Gotovina Gotovina Gotovina Gotovina Gotovina Gotovina
Izboljganje rezerva za rezerva za rezerva za rezerva za rezerva za rezerva za rezerva za rezenvaiza rezerva za rezerva za rezerva za rezerva za
kreditne 19, vegkot 1% vedkot  07%veSkot 1%veSkot 1% vedkot 1% ved kot 1% veskot ~ O75%Presed 5o vesiot 1% ves kot 1% veg kot 1% veg kot
Sposobnostiy; atera- kolatera- Kolatera- Kolatera- Kolatera- kolatera- kolatera- kolateralizaciie gy kolatera- kolatera- kolatera-
na zakljuéni lizacijo lizacijo lizacijo lizacijo lizacijo lizacijo lizacijo prejemkov lizacijo lizacijo lizacijo lizacijo
cety prejemkov prejemkov prejemkov prejemkov prejemkov prejemkov prejemkov prejemkov prejemkov prejemkov prejemkov
13.3% 12.5% 13.7% 9% 11,05% 14,9% 8% . 20,75% 7.5% 8.8% 28%
7.5%
Terjatve,
kupljene na dan 747 M€ 1,267 M€ 748 M€ 770 M€ 1,082 M€ 1,780 M€ 1,228 M€ 1,018 M€ 640 M€ 276 M€ 1,121 M€ 1,348 M€
31.12.2022
Razred A Razred A Razred A Razred A
Ocena Ocena Ocena Ocena
Opombe v Razred A AAA AAA Razred A Razred A AAA AAA
650 M€ 727 M€ Razred A Ocena: 900 M€ 206 M€ Razred A Razred A
izdaja na dan 31. G /?Xina AA 1,835 ME 2;;”3 Ocena: AA Ocena: AA 846
December Razred A Razred A 1,120 M€ M€
2022 (vkljuéno z 667 M€ Razred B Razred B 1,026 M€ 1,097 M€ Razred B Ocena Razred B
vsemi enotami Ocena: AA Ocena: AA Ocena: AA ARA Ocena: AA
ClEEE A Razred J Razred B Razred B
Razred B 1,000 M€ 52 M€ 42 M€ Razred B Razred B 24 M€ 540M€ 26 M€
ki jih ima RCI . X . X Neocenjeno n X Neocenjeno Neocenjeno
leocenjeno leocenjeno eocenjeno
Banque i ] 296 M€ L 108 M€ 345Me€
skupina) 102 M€ Razred C Razred C 128 M€ 83 M€ Razred C Razred C
Neocenjeno Neocenjeno Neocenjeno Neocenjeno
45 M€ 53 M€ 49 M€ 51 M€
Obdobje Obnavljajoce Obnavljajoce Obnavljajoée  Amortizirajo¢e Obnavljajoce Obnavljajoce Obnavljajoée Obnavljajoce Obnavljajoée  Amortizirajo¢e Obnavljajoce Obnavljajoce
Narava " . . . . . ” ”
" Obdrzan Obdrzan Trg Trg Obdrzan Obdrzan Obdrzan Trg Obdrzan Trg Obdrzan Obdrzan
transakcije

V letu 2022 je skupina RCI Banque zakljucila transakcije javnega listinjenja v Franciji in
operacijo listinjenja, ki je bila zadrzana v Spaniji s pomog&jo namenskih druzb.

Poleg tega in kot del svojih prizadevanj za diverzifikacijo svojega refinanciranja so
operacije zavarovale banke ali posredniki. Ker so te izdaje zasebne, njihovi pogoji in
dolocila niso razkriti v zgorniji tabeli.

Na dan 31.12.2022 je znesek financiranja, pridobljenega z listinjenjem po vodnikih, znasal
1.079 mio EUR. Znesek financiranja, pridobljenega s transakcijami listinjenja v javni obliki,
danih na trg, je znasal 2.626 milijonov EUR.

Transakcije listinjenja, ki jih izvaja skupina, izpolnjujejo zahtevo iz ¢lena 405 Evropske
direktive §t. 575/2013, da se zadrzijo neto ekonomski delezi v vi§ini najmanj 5%. Namen
teh transakcij ni bil odpraviti pripoznanje prenesenih terjatev, na dan 31.12.2022 pa je
znesek tako ohranjenih terjatev za financiranje prodaje v bilanci stanja znaSal 13.926
mio EUR (12.590 mio EUR na dan 31.12.2021), in sicer:

M posli listinjenja, dani na trg: 2.812 milijonov EUR;
zadrzane transakcije listinjenja: 9,211 milijona EUR;

® transakcije zasebnega listinjenja: 1.903 milijona EUR.

Postena vrednost teh terjatev na dan 31.12.2022 znasa 13.534 mio

EUR.

Obveznosti v visini 3.319 milijonov EUR so bile knjizene pod postavko ,Drugi dolzniski
vrednostni papirji“, ki ustrezajo vrednostnim papirjem, izdanim med posli listinjenja.
Postena vrednost teh obveznosti na dan 31.12.2022 zna$a 3.377 mio EUR.

Razlika med zneskom prenesenih terjatev in zneskom zgoraj navedenih obveznosti
ustreza kreditni izboljSavi, potrebni za te transakcije, in delezu vrednostnih papirjev, ki
jih zadrzi skupina Mobilize Financial Services, ki sluzi kot likvidnostna rezerva.
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POJASNILO 14 Prilagoditveni raCuni in razne obveznosti

v milijonih evrov

DAVCNE OBVEZNOSTI 951 827
Kratkoro¢ne obveznosti za davek 108 136
OdlozZene obveznosti za davek 818 670
Davki, ki se placujejo drugace kot od tekoc¢ega davka od dobicka o5 21
PRILAGODITVENI RACUNI IN DRUGI DOLGOVANI ZNESKI 2,004 1,916
Socialna varnost in obveznosti, povezane z zaposlenimi 64 61
Drugi razni upniki 952 857
Dolg za najeta sredstva 69 58
Prilagoditveni racuni - obveznosti 508 569
Obracunane obresti na druge raznolike upnike 400 366
Racduni za izterjavo 11 5
SKUPAJ PRILAGODITVENI RACUNI - OBVEZNOSTI IN DRUGE OBVEZNOSTI?) 2,955 2,743
(*) Od tega povezane osebe. 119 212

Odlozene terjatve za davek so analizirane v pojasnilu 32.

Poleg tega se drugi razni upniki in ¢asovne razmejitve razli¢nih upnikov nanasajo predvsem na vnaprej vracunane racune, rezervacije za provizije, ki
se placajo za napotitev podjetij, zavarovalne provizije, ki jih placajo malteski subjekti, in vrednotenje prodajnih opcij na manjsinske deleze.

POJASNILO 15 Rezervacije

Rezervacije
v milijonih evrov 12/2021 Doloéene Porabljene Neporabljene Drugo 12/2022
REZERVACIJE ZA BANCNO POSLOVANJE 476 320 (49) 277) 470
Rezervacije za obveznosti podpisa ) s 11 8) 11
Rezervacije za tveganja v sodnih postopkih 5 a (2) 1 9
Zavarovalno-tehni¢ne rezervacije 436 299 (48) (261) ) 425
Druga dolocila 26 6 o) (6) 25
REZERVACIJE ZA NEBANCNO POSLOVANJE 122 32 (16) 4) ° 143
Rezervacije za pokojninske in povezane obveznosti 51 5 (3) (16) =7
Rezervacije za prestrukturiranje 15 19 (10) ) 22
Rezervacije za davéna in sodna tveganja 53 5 1) e 23 79
Drugo 3 3 (2) %) 2 5
REZERVACIJE SKUPAJ 598 352 (65) (281) 9 613

(*) Drugo = prerazvr§canje, ucinki pretvorbe valut, spremembe obsega konsolidacije.
(**) Rezervacije za obveznosti podpisa = v glavnem obveznosti financiranja.

Vsak od znanih sporov, v katere je vpleten RCI Banque S.A. ali druzbe
skupine, je bil pregledan na zakljuéni datum. Po nasvetu pravnega
svetovalca so bile oblikovane rezervacije, kadar je bilo to potrebno za
kritje ocenjenih tvegan;.

Podjetja skupine so pogosto predmet davénih revizij v drzavah, v katerih
davénimi rezervacijami. lzpodbijana obvestila o pomanjkljivostih se
priznavajo za vsak primer posebej na podlagi ocen ob upoStevanju
utemeljenosti terjatev do zadevne druzbe in tveganja, da v njenem
primeru ne bodo prevladale.
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Rezervacije v ban¢nem poslovanju zajemajo predvsem zavarovalno-
tehniéne rezervacije za lastne obveznosti zavarovalnice do imetnikov
polic in upraviencev. Zavarovalno-tehni¢ne rezervacije so konec
decembra 2022 zna$ale 425 milijonov evrov.

Druge spremembe rezervacij za dav¢na in sodna tveganja so predvsem
posledica izkaza finanénega polozaja prerazvrstitve brazilske
rezervacije Pis & Cofin v letu 2022, ki je bila prvotno razvr§éena kot
,Drugi raznoliki upniki“.

Rezervacije za prestrukturiranje so za nacrt oprostitve dela, shemo za
razvoj kariere, ki jo financira podjetje.

Rezervacije za sodna tveganja pri banénem poslovanju se nanasajo na
administrativne/obdelovalne  pristojbine,  zaraCunane  poslovnim
strankam.
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Zavarovalno tveganje

Glavno tveganje, ki mu je skupina izpostavljena v zvezi z zavarovalnimi in
pozavarovalnimi policami, je tveganje, da se dejanski skupni znesek
terjatev in poravnav in/ali stopnja njihovega placila lahko razlikuje od
ocen. Pogostost terjatev, njihova resnost, vrednotenje izplacanih
poravnav in vrsta terjatev, od katerih so nekatere lahko dolgorocne,
vplivajo na glavno tveganje, ki mu je skupina izpostavijena. Skupina
zagotavlja, da njene razpoloZljive rezerve zadostujejo za kritie njenih
obveznosti.

Izpostavljenost tveganju je omejena z diverzifikacijo portfelja zavarovalnih
in pozavarovalnih polic ter geografskih obmogij, na katerih se izvajajo.
Nihanja v stopnji tveganja so prav tako minimalna zaradi stroge izbire
politike, skladnosti z navodili za vpis in uporabe pozavarovalnih pogodb.

Skupina uporablja pozavarovanje za omejitev tveganja. Politike se
sorazmerno prenasajo na podlagi pozavarovalnih pogodb. Sorazmerne
pozavarovalne pogodbe so podpisane, da bi se zmanjSala skupna
izpostavljenost skupine za vsa podjetja in v vseh drzavah. Zneski, ki so
lahko
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izterjani od pozavarovateljev se dologijo v skladu s Skodnimi rezervami in
pozavarovalnimi pogodbami. Pozavarovanje prenosnika ne odvezuje
njegovih obveznosti do imetnikov polic in e pozavarovatelj iz
kakrSnegakoli razloga ne more izpolniti svojih obveznosti, je skupina
izpostavljena kreditnemu tveganju za prenesene police. Pogodbe o

pozavarovanju se podpiSejo z nasprotnimi strankami z bonitetno oceno

A in skupina dejavno spremlja oceno vsakega pozavarovatelja. Skupina
je ocenila tveganja, ki jih krijejo pozavarovalne pogodbe, in meni, da
retrocesija ni potrebna.

Kljuéne predpostavke

Glavna predpostavka, na kateri temeljijo ocene obveznosti, je, da bo trend
v prihodnjih terjatvah sledil popolnoma enak trendu kot v preteklih
terjatvah.

Skupina je zato uposStevala koncno stopnjo izgube pri ocenjevanju
skupnih stroSkov terjatev in Skodnih rezerv (IBNR). Ob upostevanju
pozavarovalnih pogodb, ki so bile podpisane, kakrsno koli poslab$anje
ali izboljSanje te stopnje izgube ne bi imelo pomembnega vpliva na
rezultate leta.

Rezervacije za pokojnine in druge pozaposlitvene zasluzke

#d

Francija 25 32
Ostali svet 12 19
REZERVACIJE SKUPAJ 37 51
Odvisne druzbe brez pokojninskega sklada
Francija
Glavne aktuarske predpostavke 12/2021
Upokojitvena starost 67 years 67 years
Povecanje pla¢ 1.84% 1.82%
Finan¢na diskontna stopnja 3.10% 0.92%
Zacetna stopnja 9.80% 7.24%
Odvisne druzbe s pokojninskim skladom
Zdruzeno Kraljestvo Svica Nizozemska

Glavne-aktuarske-predpestavk 12/2022 12/2021 12/2022 12/2022 12/2021
Povpreé¢no trajanje 17 years 20 years 18 years 20 years 21 years 21 years
Stopnja indeksacije pla¢ 4.90% 1.90% 1.00% 1.00% 1.00% 1.00%
Finan¢na diskontna stopnja -38.10% 9.30% 1.80% 0.50% 0.80% 0.80%
Dejanska stopnja donosa sredstev za varovanje pred tveganjem 1.00% 1.00% 0.80% 0.80%
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Spremembe rezervacij med letom

Obveznosti, Neto obveznosti
j$ pokojninskih nacrtov z
Aktuarska vrednost Aktuarska vrednost za vlozena dolo&enimi prejemki
v milijonih evrov OO SRV viozenih sredstev (B) sredstva (C) (A)-(B)-(C)
ZACETNO STANJE TEKOCEGA OBDOBJA 59 51
Tekodi stroski storitev 4 4
Neto obresti na ¢isto obveznost (sredstvo) 2 1 1
ODHODKI (PRIHODKI), PRIKAZANI V IZKAZU POSLOVNEGA IZIDA 6 1 5
Aktuarski dobicki in izgube iz obveznosti, ki izhajajo iz sprememb demografskih predpostavk
1 1
Aktuarski dobicki in izgube iz obveznosti, ki izhajajo iz sprememb finanénih predpostavk
(31) (31
Neto donos na sredstva sklada (ki niso vklju¢ena v zgoraj navedene Ciste obresti) (15) 15
Aktuarski dobicki in izgube iz obveznosti, ki izhajajo iz izkusenjskih prilagoditev
19 19
ODHODKI (PRIHODKI), PRIKAZANI V DRUGIH SESTAVINAH VSEOBSEGAJOCEGA
DONOSA “n (15) 4
Prispevki delodajalca v sklade 1 )
Placane dajatve (4) N (3)
Ucinek sprememb menjalnih tecajev (20) 2 18)
STANJE NA DATUM ZAKLJUCKA OBDOBJA 81 43 38
Narava investiranih sredstev
12/2022 12/2021
Kotira na delujoéem Ne kotira na delujoc¢em Kotira na delujocem Ne kotira na
v milijonih evrov trgu trgu trgu delujoc¢em trgu
Delnice 18
Obveznice 26 35
Drugo 6 6
SKUPAJ 43 59

POJASNILO 16 Popravki vrednosti zaradi oslabitev za kritje tveganja nasprotne stranke

Reversals

v milijonih evrov 12/2021 Dolo&ene Porabljene Neporabljene  Drugo 12/2022
OSLABITVE BANCNEGA POSLOVANJA 1,052 423 (219) (109) (6) 1,141
Financni posli s strankami 1,052 423 (219) (109) (6) 1,141
* Oslabitev zdravih terjatev 313 185 (64) (57) 2) 375
* Oslabitev terjatev z znatnim povecanjem kreditnega tveganja od zacetnega

pripoznanja 170 94 (59) 21 1 185
* Oslabitev neplacanih terjatev 569 144 (96) (31) (5) 581
OSLABITEV NEBANCNEGA POSLOVANJA 3 1 Q) ) 2
Oslabitev obveznosti podpisa 3 1 ) 0 2
OSLABITEV BANCNEGA POSLOVANJA 14 15 (10) 1 20
Rezervacije za obveznosti podpisa 8 11 ®) 11
Rezervacije za tveganja v sodnih postopkih 6 4 (2) 1 9
SKUPAJ REZERVACIJE ZA KRITJE TVEGANJA NASPROTNE STRANKE 1,069 439 (220) (120) (5) 1,163

(*) Drugo = prerazvrs¢anje, ucinki pretvorbe valut, spremembe obsega konsolidacije.

Razclenitev popravkov vrednosti zaradi oslabitve sredstev v povezavi s finanénimi operacijami strank po trznih segmentih je podana v pojasnilu 7.
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POJASNILO 17 Podrejeni dolg - obveznosti
v milijonih evrov 12/2021

OBVEZNOSTI, MERJENE PO ODPLACNI VREDNOSTI 872 876
Podrejeni vrednostni papirji 856 856
Natecene obresti na podrejene vrednostne papirje 16 20
VAROVANE OBVEZNOSTI, MERJENE PO POSTENI VREDNOSTI 14 17
UdeleZene zaloge posojil 14 17
SKUPAJ PODREJENE OBVEZNOSTI 886 893

Obveznosti, izmerjene po odplacni vrednosti, predstavljajo podrejene Sistem prejemkov vkljuéuje:
vrednostne papirje, ki jih je novembra 2019 izdala banka RCI Banque
SA v viSini 850 milijonov EUR, in podrejene vrednostne papirje, ki

[ ]

jih je decembra 2020 izdala banka RCI Finance Maroc SA v vigini 6,3 variabilni delez, pridobljen z uporabo stopnje povecanja
miliiona EUR konsolidiranega ¢istega dobicka za zadnje poslovno leto v primerjavi
! ’ s predhodnim poslovnim letom na 40% AMR.

® fiksni delez, ki je enak 60% letne denarne stopnje (AMR);

Pred tveganjem varovane obveznosti, izmerjene po posteni vrednosti,
predstavljajo sodelujote zacetne zaloge posojil v visini 500.000.000
frankov, ki jih je leta 1985 izdal Diac SA.

Letno nadomestilo znasa med 100% in 130% AMR, pri ¢emer je
najnizja stopnja 6,5%.
Posajilo je trajno.

POJASNILO 18 FinanCna sredstva in obveznosti po preostali zapadlosti

v milijonih evrov Do 3 mesecev, 3 mesecido 1 leta, 1letodo5let veé kot 5 let _

FINANCNA SREDSTVA 16,691 16,386 23,676 516 57,269
Denarna sredstva in stanja pri centralnih bankah 5,836 31 7 5,874
Izvedeni finan¢ni instrumenti 42 76 316 434
Finan¢na sredstva 160 205 155 120 640
Terjatve do kreditnih institucij 1,690 1,690
Terjatve do strank 8,963 16,074 23,198 396 48,631
FINANEGNE OBVEZNOSTI 21,752 9,059 17,515 2,219 50,545
Centralne banke 4 1,750 1,961 3,715
Izvedeni finanéni instrumenti 19 23 301 8 85K
Obveznosti do kreditnih institucij 446 594 972 2,012
Obveznosti do strank 18,907 2,573 3,293 700 25,473
Dolzniski vrednostni papirji 2,361 4,119 10,988 640 18,108
Podrejeni dolg 15 871 886
_ v milijonih evrov Do 3 3 i do 1 leta 1letodo5let vec kot 5let  Skupaj 12/2021
FINANCNA SREDSTVA 15,979 14,057 22,671 527 53,234
Denarna sredstva in stanja pri centralnih bankah 6,729 15 1 6,745
Izvedeni finan¢ni instrumenti 8 19 120 147
Finan¢na sredstva 375 343 118 138 974
Terjatve do kreditnih institucij 1,294 1,294
Terjatve do strank 7,573 13,680 22,432 389 44,074
FINANGNE OBVEZNOSTI 19,461 5,864 19,027 2,321 46,673
Centralne banke 1 3,737 3,738
Izvedeni finan¢ni instrumenti 14 19 8 3 44
Obveznosti do finanénih institucij 621 567 809 1,997
Obveznosti do strank 17,152 1,525 2,653 700 22,030
Dolznigki vrednostni papirji 1,654 3,752 11,820 745 17,971
Podrejeni dolg 19 1 873 893

Central Bank borrowings correspond to the longer-term refinancing operations (TLTRO) introduced at the end of 2014 and
gradually being used by RCI Banque S.A. The Mobilize Financial Services group was also able to benefit from the TFSME program
issued by the Bank of England in 2020.
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POJASNILO 19 Raz¢lenitev prihodnjih pogodbenih denarnih tokov po zapadlosti

Up to 3 months 1year
v milljonih evrov 3 months to 1year to 5 years - RGN Total 12/2022

FINANCNE OBVEZNOSTI 22,166 9,611 18,622 2,327 52,726
Centralne banke 1,750 1,961 3,711
Izvedeni finan¢ni instrumenti 5 82 252 2 341
Obveznosti do kreditih institucij 423 523 972 1,918
Obveznosti do strank 18,873 2,561 3,293 700 25,427
Dolzniski vrednostni papirji 2,664 4,003 10,923 640 18,230
Podrejeni dolg 15 866 881
Obveznosti iz naslova prihodnjih obresti 186 692 1,221 119 2,218
OBVEZNOSTI FINANCIRANJA IN JAMSTVA 4,199 25 1 4,225
SKUPAJ RAZCLENITEV PRIHODNJIH POGODBENIH DENARNIH

TOKOV PO ZAPADLOSTI 26,365 9,636 18,622 2,328 56,951

Up to 3 months 1 year

v milljonih evrov 3 months to 1 year to 5 years >5years Total 12/2021
FINANCNE OBVEZNOSTI 19,733 6,031 19,211 2,311 47,286
Centralne banke 3,737 3,737
Izvedeni finanéni instrumenti 22 11 5 38
Obveznosti do kreditih institucij 603 515 809 1,927
Obveznosti do strank 17,121 1,519 2,653 700 21,993
Dolzniski vrednostni papirji 1,581 3,677 11,798 745 17,801
Podrejeni dolg 19 865 884
Obveznosti iz naslova prihodnjih obresti 387 309 209 1 906
OBVEZNOSTI FINANCIRANJA IN JAMSTVA 3,329 44 2 3,375

SKUPAJ RAZCLENITEV PRIHODNJIH POGODBENIH DENARNIH
TOKOV PO ZAPADLOSTI 23,062 6,075 19,211 2,313 50,661

Vsota prihodnjih pogodbenih denarnih tokov ni enaka vrednostim v bilanci ~ Za druge neizvedene finanéne obveznosti pogodbeni denarni tokovi
stanja. To je zato, ker se upostevajo prihodnje pogodbene obresti in  Ustrezajo odplacilu vrednosti in plailu obresti.
nediskontirana placila kuponov pri zamenjavah. Obresti za finan¢ne instrumente z variabilno obrestno mero so bile

Pri obveznostih iz naslova izvedenih finan&nih instrumentov pogodbeni ocenjene na podlagi obrestne mere, ki je veljala na dan 31.12.2022.

denarni tokovi ustrezajo zneskom, ki jih je treba placati.
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POJASNILO 20 Postena vrednost sredstev in obveznosti (v skladu z MSRP 7 in MSRP 13)
ter razClenitev sredstev in obveznosti po hierarhiji poStene vrednosti

Postena vrednost

31/12/2022
v milijonih evrov Knjizena vrednost  Raven 1 LEW ) Raven 3 Razmik
FINANCNA SREDSTVA 57,269 627 7,998 48,317 56,942 (327)
Denarna sredstva in stanja pri centralnih bankah 5,874 5,874 5,874
Izvedeni finan¢ni instrumenti 434 434 434
Finan¢na sredstva 640 627 13 640
Obveznosti do kreditih institucij 1,690 1,690 1,690
Obveznosti do strank 48,631 48,304 48,304 (327)
FINANCNE OBVEZNOSTI 50,545 15 50,414 50,429 116
Centralne banke 3,715 3,760 3,760 (45)
Izvedeni finan¢ni instrumenti 351 351 851
Obveznosti do kreditih institucij 2,012 1,986 1,986 26
Obveznosti do strank 25,473 25,473 25,473
Dolzniski vrednostni papirji 18,108 18,085 18,085 23
Podrejeni dolg 886 15 759 774 112
(*) FV: Postena vrednost - Razlika: Nerealizirani dobi¢ek ali izguba.
Financna sredstva, razvrsé¢ena kot raven 3, so delezi v nekonsolidiranih razlagati le kot ocene. V ve€ini primerov navedene
druzbah vrednosti niso namenjene uresni¢evaniju in jih na

o . . ) . - splodno ni mogoce uresniciti v praksi. Te vrednosti niso
Posojila |.n terJatye kgpcev, r.azvrscerje v stop['uo 3, se merijo Po odplacnl. kazalniki, ki se uporabljajo za upravijanje
.vrednosp \ bllanc.l "steTnJa. IzraCuni posStene vrednosti so zgolj dejavnosti banke, za katere je model upravijanja zbiranje
informativne narave in jih je treba pricakovanih denarnih tokov.
Predpostavke, uporabljene za merjenje postene vrednosti instrumentov po odplacni vrednosti, so predstavljene spodaj.

Postena vrednost

31/12/2021 " .
v milijonih evrov Knjizena vrednost  Raven 1 Raven 2 Raven 3 Fv® Razmik
FINANCNA SREDSTVA 53,234 936 8,186 43,823 52,945 (289)
Denarna sredstva in stanja pri centralnih bankah 6,745 6,745 6,745
Izvedeni financni instrumenti 147 147 147
Finan¢na sredstva 974 936 38 974
Terjatve do kreditih institucij 1,294 1,294 1,294
Terjatve do strank 44,074 43,785 43,785 (289)
FINANCNE OBVEZNOSTI 46,673 17 46,734 46,751 (78)
Centralne banke 3,738 3,690 3,690 48
Izvedeni finan¢ni instrumenti 44 44 44
Obveznosti do kreditih institucij 1,997 2,065 2,065 (68)
Obveznosti do strank 22,030 22,030 22,030
DolzniSki vrednostni papirji 17,971 18,140 18,140 (169)
Podrejeni dolg 893 17 765 782 111

(*) FV: Postena vrednost - Razlika: Nerealizirani dobicek ali izguba.
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Uporabljene predpostavke in metode

Tristopenjska hierarhija za finan¢ne instrumente, pripoznane v bilanci
stanja po posteni vrednosti, kot zahteva MSRP 7, je naslednja:

® raven 1: meritve na podlagi kotiranih cen na aktivnih trgih za enake
finanéne instrumente;

® raven 2: meritve na podlagi kotiranih cen na aktivnih trgih za podobne
finan¢ne instrumente ali meritve, za katere vsi pomembni podatki

temeljijo na opazovanih trznih podatkih;

® raven 3: merilne tehnike, za katere pomembni podatki ne temeljijo na

opazovanih trznih podatkih.
Ocenjene postene vrednosti so bile dolo¢ene z uporabo razpoloZljivih
trznih informacij in ustreznih metod vrednotenja za vsako vrsto
instrumenta.

Vendar so uporabljene metode in predpostavke po naravi teoreti¢ne, pri
razlagi trznih podatkov pa se uposteva precej$nja koli¢ina presoje.
Uporaba razli¢nih predpostavk in/ali razliénih metod vrednotenja bi lahko
pomembno vplivala na ocenjene vrednosti.

Postene vrednosti so bile dolo¢ene na podlagi informacij, ki so na voljo na
zakljuéni datum vsakega obdobja, in zato ne odrazajo poznejSih
sprememb.

Praviloma se pri vsakem trgovanju s finan¢nim instrumentom na
delujoCem, likvidnem trgu za izraun trzne vrednosti uporablja njegova
najnovejSa kotirana cena. Za instrumente brez kotirane cene se trzna
vrednost dolo€i z uporabo priznanih modelov vrednotenja, ki uporabljajo
opazovane trzne parametre. Ce skupina Mobilize Financial Services nima
potrebnih orodij za vrednotenje, vkljuéno za kompleksne produkte, se
vrednotenja pridobijo od vodilnih finanénih institucij.

M%BILIZE 2022 Letno porocéilo Racunovodsko porocilo
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Glavne uporabljene predpostavke in metode vrednotenja so:

Finanéna sredstva

Posojila s fiksno obrestno mero so bila ocenjena z diskontiranjem
prihodnjih denarnih tokov po obrestnih merah, ki jih ponuja skupina
Mobilize Financial Services na dan 31. december 2021 in na dan 31.
december 2022 za posojila s podobnimi pogoji in zapadlostjo.

Vrednostni papirji stopnje 3 so nekonsolidirani deleziza katere ni kotirane
cene.

Posojila strankam.

Terjatve za financiranje prodaje so bile ocenjene z diskontiranjem
prihodnjih  denarnih tokov po obrestni meri, ki bi veljala za
podobna posojila (pogoji, zapadlost in kakovost posojilojemalca) na dan
31. december 2021 in na dan 31. december 2022.

Terjatve do kupcev z rocnostjo krajSo od enega leta se ne
diskontirajo, saj se njihova postena vrednost bistveno ne razlikuje od
njihove Ciste knjigovodske vrednosti.

Finanéne obveznosti

Postena vrednost finanénih obveznosti je bila ocenjena z diskontiranjem
prihodnjih denarnih tokov po obrestnih merah, ponujenih skupini
Mobilize Financial Services na dan 31. december 2021 in na dan 31.
december 2022 za posojila s podobnimi pogoji in zapadlostjo.
Predvideni denarni tokovi se zato diskontirajo v skladu s krivuljo
ni¢elnega kuponskega donosa, pove¢anim za razmik, znacilen
za banko RCI Banque S.A. za izdaje na sekundarnem trgu v primerjavi
s tremi meseci.

www.mobilize-fs.com
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POJASNILO 21 Sporazumi o neto izravnavi in druge podobne obveznosti

Okvirni sporazum o poslih s terminskimi financnimi
instrumenti in podobni sporazumi

Skupina Mobilize Financial Services se pogaja o svojih terminskih
pogodbah o izvedenih finanénih instrumentih v okviru krovnih
sporazumov Mednarodnega zdruZenja za zamenjave in izvedene
finan¢ne instrumente (ISDA) in FBF (Fédération Bancaire Frangaise).

V primeru neplacila ima stranka, ki izpolnjuje obveznosti, pravico, da
zadrZi izpolnjevanje svojih placilnih obveznosti in placilo ali prejem
zneska poravnave za vse zaklju¢ene transakcije

Okvirni sporazumi ISDA in FBF ne izpolnjujejo meril za pobotanje v
racunovodskih izkazih. Skupina Mobilize Financial Services ima
trenutno pravno izvr$ljivo pravico do izravnave knjizenih zneskov le v
primeru neplacila ali kreditnega dogodka.

Sinteza sporazumov o finanénih sredstvih in

obveznostih
Neplac¢ani znesek
Financni
Bruto knjiz. Pobotani Neto znesek  instrumenti Garancije o
31/1?/2922 vrednost pred bruto v bilanci za za Zenaibianche Neto
v miljonih evrov dogovorom zneski stanja obveznost odgovornost garancije  lzpostavijenost
SREDSTVA 1,346 1,346 334 720 292
Izvedeni finanéni instrumenti 434 434 334 100
Terjatve za financiranje omrezja () 912 912 720 192
OBVEZNOSTI 351 351 334 17
Obveznosti iz naslova izvedenih finan¢nih instrumentov 351 351 334 17

(1) Bruto knjigovodska vrednost denarnih terjatev, ki jih financira trgovec, Se fazdeli na mifjonov Za SKupino Renault Retail Group, Katere izpostavijenosti so zavarovane do 531 milijonov EUR na
podlagi pogodbe o gotovinskem jamstvu, ki jo je sklenil proizvajalec Renaulta (glej opombo 12.3), in 374 milijonov EUR za trgovce, ki jih financira banka Banco RCI Brasil S.A., katerih izpostavljenosti
so zavarovane do 189 milijonov EUR na podlagi zastave banke Letras de Cambio (menice), ki so jo vpisali trgovci.

Neplac¢ani znesek

Bruto knjiz. Pobot Neto K instr Garancije PR

3111272021 Vrzli’::\:(z’:r: z::;tkoi Y bsl:::fa’ obveznozat odgovornozsat zunagl]:’r’:::;: lzpostavlj’::::t
v milijonih evrov

SREDSTVA 878 878 26 586 266
Izvedeni finanéni instrumenti 147 147 26 121

Terjatve za financiranje omrezja (") 731 731 586 145

OBVEZNOSTI 44 44 26 18
Obveznosti iz naslova izvedenih finan¢nih instrumentov 44 44 26 18

(1) Bruto knjigovodska vrednost denarnih terjatev, ki jih financira trgovec, se razdeli na 452 milijonov EUR za skupino Renault Retail Group, katere izpostavljenosti so zavarovane do 452 milijonov EUR na
podlagi pogodbe o gotovinskem jamstvu, ki jo je sklenil proizvajalec Renaulta (glej opombo 9.3), in 279 milijonov EUR za trgovce, ki jih financira banka Banco RCI Brasil S.A., katerih izpostavljenosti
so zavarovane do 134 milijonov EUR na podlagi zastave banke Letras de Cambio (menice), ki so jo vpisali trgovci.

POJASNILO 22 Dane zaveze

v milonih evrov 12/2021
OBVEZNOSTI FINANCIRANJA 4,209 3,400
Obveznosti do strank 4,209 3,400
OBVEZNOSTI IZ JAMSTVA 305 29
Obveznosti do kreditnih institucij 140 27
Garancije kupcev 165 2
DRUGE PREVZETE OBVEZNOSTI 86 58
Obveznosti za najem opreme in najem nepremicnin 86 58
SKUPAJ PREVZETE OBVEZNOSTI (%) 4,600 3,487
(*) Od tega povezane osebe. 3 2
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POJASNILO 23 Prejete obveznosti

1272021
OBVEZNOSTI FINANCIRANJA 4,714 4,608
Obveznosti s strani kreditnih institucij 4,714 4,608
OBVEZNOSTI IZ JAMSTVA 18,242 17,146
Jamstva, prejeta od kreditnih institucij 175 159
Garancije od strank 6,511 6,150
Obveznosti za ponovni prevzem najetih vozil ob koncu pogodbe 11,556 10,837
DRUGE PREJETE OBVEZNOSTI 88 52
Druge prejete obveznosti 88 52
SKUPAJ PREJETE OBVEZNOSTI (4 23,044 21,806
5,869 5,726

(*) Od tega povezane osebe.

Na dan 31.12. 2022 je skupina Mobilize Financial Services imela 4.714
milijonov EUR v neizkori§€enih potrjenih kreditnih linijah, kot tudi

Siroko razprsen kratkoro€ni in srednjero¢ni izdajni program.

Poleg tega je imela pri Evropski centralni banki na voljo 4.562
milijonov EUR sredstev, ki so upravi€ena in jih je mogoce mobilizirati
(po odbitkih ter brez vrednostnih papirjev in terjatev, ki so Ze v uporabi
ob koncu leta).

Vecina zavez, prejetih od povezanih strank, se nanasa na zaveze o
ponovnem prevzemu vozil, dogovorjenih s proizvajalci v okviru finanénih
najemov.

Jamstva in zavarovanje s premozenjem

Jamstva ali zavarovanje s premozenjem nudijo delno ali popolno zas¢&ito
pred tveganjem izgube zaradi insolventnosti dolznika (hipoteke,
zastave, dopisi o ugodnostih, banéne garancije na prvi poziv za
odobritev posojil trgovcem in zasebnim strankam v nekaterih primerih).
Poroki so predmet notranje ali zunanje bonitetne ocene, ki se
posodablja vsaj enkrat letno.

Da bi zmanj$ali tveganje, skupina Mobilize Financial Services aktivno in
strogo upravlja svoja jamstva, med drugim tudi z njihovo diverzifikacijo:
kreditno zavarovanje, osebna in druga jamstva.

POJASNILO 24 Izpostavljenost valutnemu tveganju

Bilanca stanja

Zunajbilanéne postavke

Neto pozicija

Kratka Dolga Kratka Od tega 0Od tega
_V milonih evrov - 12/2022 Dolga pozicija pozicija LRHES =R denama  irukturna
Polozaj GBP 802 (474) 328 1 327
Pozicija JPY 1 1 1
Polozaj CHF 302 (298) 4 4
Polozaj CZK 72 (54) 18 18
Polozaj ARS 8 8 8
Polozaj BRL 124 124 124
Pozicija PLN 563 (551) 12 12
Polozaj HUF 5 5 5
Polozaj RON 8@ (30)
Polozaj KRW 159 159 159
Polozaj MAD 26 26 26
Polozaj DKK 85 (35)
Polozaj TRY 4 4 4
Polozaj SEK o8 (93)
Polozaj RUB 16 (17) (1) (1)
Polozaj INR 24 24 24
Polozaj COP 218 23 23
SKUPAJ IZPOSTAVLJENOST 2,282 (1,552) 730 1 729
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Bilanca stanja Zunajbilan¢éno stanje Neto pozicija

Dolga Kratka Dolga Kratka Od tega od tega
V milijonih evrov - 12/2021 pozicija pozicija pozicija pozicija Skupaj denarna strukturna
Polozaj GBP 620 (274) 346 346
Polozaj CHF 164 (160) 4 4
Polozaj CZK 43 (26) 17 17
Polozaj ARS 5 5 5
Polozaj BRL 111 111 111
Pozicija PLN 438 (425) 13 1 12
Polozaj HUF 5 5 5
Polozaj RON 2 2 2
Polozaj KRW 159 159 159
PoloZaj MAD 28 28 28
Polozaj DKK 41 (40) 1 1
Polozaj TRY 5 5 5
Polozaj SEK 92 (93) (1 (@)
PoloZaj RUB 15 (15)
Polozaj INR 25 25 25
Polozaj COP 26 26 26
SKUPAJ IZPOSTAVLJENOST 1,777 2 (1,033) 746 3 743

Strukturna devizna pozicija ustreza pretekli vrednosti lastniSkih vrednostnih papirjev v tuji valuti, ki jih ima RCI Banque S.A.

POJASNILO 25 Obresti in podobni prihodki
v milijonih evrov 12/2021

OBRESTI IN PODOBNI PRIHODKI 2,965 2,604
Transakcije s kreditnimi institucijami” *) 154 36
Finanéni posli s strankami 1,950 1,811
Transakcije finan¢nega najema 730 661
Aktivne ¢asovne razmejitve zapadlih in placljivih obresti na instrumente za varovanje pred tveganjem 80 74
NateCene obresti, zapadle in placljive na finan¢na sredstva 51 22
POSTOPNE PRISTOJBINE, PLACANE ZA NAPOTITEV PODJETIJ: (813) (838)
Posojila strankam (603) (639)
Finanéni najemi (210) (199)
SKUPAJ OBRESTI IN PODOBNI PRIHODKI ) 2,152 1,766
(*) Od tega povezane osebe. 546 575

(**Y0d tega 21 milijonov EUR na dan 31. decembra 2022 po prenehanju zamenjav za varovanje portfelja vpoglednih vlog pred tveganjem in evidentiranih po njihovi trZrvrednosti (glej tudi pojasnilo 28).

Povecanje obresti in podobnih prihodkov je mogoce pojasniti s povecanjem trzne obrestne mere v letu 2022, ki ima za posledico pove€anje obrestne
mere strankam, zato da bi zasgitili naso finan¢no rezervo.

Ker terjatve, dodeljene v okviru poslov listinjenja, niso bile odpravljene, se obresti na te terjatve Se naprej pojavljajo pod obrestmi in podobnimi prihodki v
transakcijah financiranja strank.
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POJASNILO 26 Odhodki za obresti in podobni odhodki

1272021
Transakcije s kreditnimi institucijami (240) (194)
Financ¢ni posli s strankami (158) (94)
Transakcije finanénega najema (8) (8)
Aktivne Gasovne razmejitve zapadlih in pladljivih obresti na instrumente za varovanje pred tveganjem ' (31) (43)
Odhodki za dolzniske vrednostne papirje (429) (248)
Druge obresti in podobni odhodki (17) (12)
SKUPAJ OBRESTI IN PODOBNI ODHODKI (¥ (883) (599)

(*) Od tega povezane osebe. (3
Povecanje obresti in podobnih izdatkov pojasnjuje predvsem zviSanje trzne obrestne mere v letu 2022.

OPOMBA 27 Pristojbine in provizije

v milijonih evrov 12/2021
PRIHODKI OD PRISTOJBIN IN PROVIZIJ 679 639
Provizije 20 20
Pristojbine 17 16
Provizije iz storitvenih dejavnosti 126 111
Zavarovalno posredni$ka provizija 61 54
Provizije za naklju¢no zavarovanje iz finan¢nih pogodb 244 236
Provizije za naklju¢no vzdrzevanje iz finanénih pogodb 150 138
Druge naklju€ne provizije iz finanénih pogodb 61 64
STROSKI PRISTOJBIN IN PROVIZIJ (311) (282)
Provizije (31) (29)
Provizije za storitvene dejavnosti (98) (83)
Provizije za naklju¢no zavarovanije iz finanénih pogodb (47) (35)
Provizije za naklju¢no vzdrzevanje iz finanénih pogodb (108) (98)
Druge nakljuéne provizije iz finanénih pogodb (27) (37)
SKUPAJ NETO PROVIZIJE?) 368 357
(*) Od tega povezane osebe. E} )

Nakljuéni prihodki in odhodki storitev, povezani s finanénimi pogodbami, ter prihodki in odhodki storitvenih dejavnosti se nanasajo predvsem na

zavarovalne in vzdrZzevalne pogodbe.
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POJASNILO 28 Cisti dobigki (izgube) finanénih instrumentov po posteni vrednosti prek
poslovnega izida

v milijonih evrov 12/2022 12/2021
CISTI DOBICKI (IZGUBE) 1Z NASLOVA IZVEDENIH FINANCNIH INSTRUMENTOV, RAZVRSCENIH
MED POSLE S TRGOVALNIMI VREDNOSTNIMI PAPIRJI 75 4
Cisti dobicki/izgube pri deviznih transakcijah (20) 12
Cisti dobi¢ki/izgube iz izvedenih finanénih instrumentov, razvré&enih v vrednostne papirje za trgovanje 82 (@)
Cisti dobi¢ki in izgube iz lastnigkih vrednostnih papirjev po posteni vrednosti 2 (3)
Varovanje postene vrednosti pred tveganjem: sprememba vrednosti instrumentov za varovanje pred (372) (128)
tveganjem i
Varovanje postene vrednosti pred tveganjem: sprememba vrednosti varovanih postavk 383 124
FINANCNA SREDSTVA MERJENA PO POSTENI VREDNOSTI PREK POSLOVNEGA IZIDA (6) 4
Dividende iz nekonsolidiranih delezev 4 8
Dobicki in izgube iz sredstev po posteni vrednosti prek poslovnega izida (7) 4)
SKUPAJ CISTI DOBICKI ALI IZGUBE IZ FINANCNIH INSTRUMENTOV PO POSTENI VREDNOSTI > 69 8
(*) Od tega povezane osebe. . 1 8

Vecina neto prihodkov od finanénih instrumentov, po priznani posSteni vrednosti v viSini 80 milijonov EUR, izhaja iz obrestnih zamenjav za
varovanje portfelja vpoglednih vlog, katerih obrestna mera se periodi¢no prilagaja, vendar se ne indeksira na trzno obrestno mero. Te transakcije niso
primerne za dokumentiranje kot varovanje pred tveganjem in se zato evidentirajo po njihovi trzni vrednosti. Povecanje obrestnih mer je privedlo do
kapitalskega dobic¢ka na teh instrumentih v letu 2022, medtem ko bo povecanje stroSkov depozitov s€¢asoma in postopoma vplivalo na stroske glede
na prihodke. Cisti dobiéek obrestnih zamenjav po trzni vrednosti, ki so bile prekinjene pred njihovo pogodbeno zapadlostjo, je zabeleZzen pod
,Transakcije s kreditnimi institucijami“ v pojasnilu 25.

POJASNILO 29 Cisti prihodki ali odhodki drugih dejavnosti

y mifonh evrov 12/2021
DRUGI PRIHODKI IZ BANCNEGA POSLOVANJA 995 1,072
Prihodki iz zavarovalnih dejavnosti 422 415
Prihodki, povezani z nedvomnimi najemnimi pogodbami 258 363
- od tega odprava oslabitve preostalih vrednosti 49 106
Prihodki iz poslov poslovnega najema 295 267
Drugi prihodki iz banénega poslovanja 20 27
* od tega razveljavitev obresti za rezervo za ban¢na tveganja Z 12

DRUGI ODHODKI BANCNEGA POSLOVANJA (669) (776)

Stroski zavarovalnih dejavnosti (114) (113)

Odhodki, povezani z nedvomnimi najemnimi pogodbami (229) (317)

- od tega popravek vrednosti za oslabitev preostalih vrednosti (67) (114)

Stroski razdelitve, ki jih ni mogoge obravnavati kot odhodke za obresti (85) (98)

Odhodki, povezani s transakcijami poslovnega najema (213) (201)

Drugi odhodki ban&nega poslovanja (28) (47)

* od tega stroski rezerve za banéna tveganja (8) (10)

DRUGI POSLOVNI PRIHODKI IN ODHODKI 13

Drugi poslovni prihodki 28 19

Drugi operativni stroski (15) (19)

SKUPAJ CISTI PRIHODKI (ODHODKI) DRUGIH DEJAVNOSTI *) 339 296

(*) Od tega povezane osebe. 5 3)

Prihodki in odhodki storitvenih dejavnosti vklju€ujejo prihodke in odhodke, knjizene za zavarovalne police, ki jih izdajo lastne zavarovalnice skupine.
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Listi prihodki iz zavarovalnih dejavnosti z lastnim tveganjem

1272021
Izdane bruto premije 388 360
Neto znesek rezervacij za zavarovalno-tehni¢ne rezervacije 10 26
Plagani zahtevki (48) (44)
Drugi pogodbeni stroski, vkljuéno s plaanimi provizijami (2)

Terjatve, izterjane od pozavarovateljev 12 12
Drugi stroski in prihodki pozavarovanja (48) (50)
SKUPAJ CISTI PRIHODKI OD ZAVAROVALNIH DEJAVNOSTI 312 304

POJASNILO 30 Splogni poslovni odhodki in osebni strogki

v milijonih evrov 12/2021
STROSKI DELA (362) (305)
Plage zaposlenih (233) (206)
Odhodki po upokojitvi-pokojninski nacrt z dologenimi prispevki (22) (19)
Odhodki po upokojitvi-pokojninski naértz dolo&enimi prejemki (@) 6
Drugi odhodki, povezani z zaposlenimi (77) (72)
Drugi odhodki za osebje (29) (14)
DRUGI UPRAVNI STROSKI (260) (251)
Davki razen tekoGega davka od dobicka (54) 48)
Stroski najema (7) (9)
Drugi upravni stroski (199) (194)
SKUPNI SPLOSNI POSLOVNI ODHODKI &) (622) (556)

(*) Od tega povezane osebe. M M

Stroski revizorjev so analizirani v delu 5.1.4 - "Strogki revizorjev in Poleg tega nerevizijske storitve, ki sta jih KPMG S.A. in Mazars v

njihove mreze", v razdelku "Splogne informacije". poslovnem letu zagotavljala RCI in subjektom, ki jih nadzira, zadevajo

predvsem (i potrditvena pisma v zvezi z izdajami obveznic (iipotrjevalne
posle in (iii dogovorjene postopke, ki se izvajajo predvsem iz lokalnih
regulativnih razlogov.

Drugi odhodki za zaposlene vkljuCujejo zneske, zaracunane

in razveljavljene iz rezervacij za prestrukturiranje in za tveganja,

povezana z osebjem, v skupnem znesku - 19 milijonov EUR na dan
31.12.2022 v primerjavi s - 6 milijoni EUR na dan 31.12.2021.

Povpreéno $tevilo zaposlenih 12/2021
Posli in storitve financiranja prodaje v Franciji 1,801 1,750
Posli in storitve financiranja prodaje v drugih drzavah 2,286 2,099
SKUPAJ RCI BANQUE GROUP 4,087 3,849
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POJASNILO 31 Stroski tveganja po kategorijah strank

STROSKI TVEGANJA PRI FINANCIRANJU STRANK (210) (98)
Nadomestila za oslabitev (331) (448)
Odprava oslabitve 221 465
Izgube od odpisanih terjatev (128) (145)
Izterjani zneski za odpisana posojila 28 30
STROSKI TVEGANJA PRI FINANCIRANJU TRGOVCA 21 37
Popravki zaradi oslabitve vrednosti (25) (28)
Odprava oslabitve 54 67
Izgube od odpisanih terjatev (8) (2)
DRUGI STROSKI TVEGANJA (6) (1)
Sprememba popravka vrednosti drugih terjatev (3)

Druge prilagoditve vrednotenja (3) (n
SKUPNI STROSKI TVEGANJA (195) (62)

Ta postavka vkljuuje neto pove€anje (zmanj$anje) popravkov vrednosti
oslabitev, izgube iz naslova odpisanih terjatev in izterjane zneske iz
naslova odpisanih terjatev.

Stroski tveganja pri financiranju strank so se povecali za 112 milijonov
EUR predvsem zaradi posodobitve parametrov MSRP 9, izgube zaradi
neplacila (LGD) za subjekte v Franciji in Braziliji ter izvajanja dolo¢b o
inflaciji in ranljivih strankah v mnogih drzavah in neponovitve razveljavitev
rezervacij, zabelezenih v letu 2021 po znatnih popravkih, povezanih s
covidom-19 v letu 2020.

POJASNILO 32 Davek iz dobicka

V zvezi z dejavnostjo strank so bile transakcije, ki so bile izvedene v letu
2022:

® povecanje rezervacije za nedonosne neporavnane obveznosti za 27
milijonov EUR;

® poveéanje rezervacije za izvedbo neporavnanih obveznosti v visini 83
milijonov EUR.

V zvezi z dejavnostjo mrezZe trgovcev (financiranje trgovcev) se stroski
tveganja raz¢lenijo na:

® 22 milijonov EUR za neporavnane obveznosti: v glavnem v zvezi z
razveljavitvijo vnaprej$njih rezervacij;

® 7 milijonov EUR za nedonosne neporavnane obveznosti v zvezi z
zmanj$anjem dvomljivih portfeljev v Spaniji, na Poljskem in v Italiji;

® Izguba v vi§ini 8 milijonov EUR iz terjatev predvsem v Spaniji.

v milijonih evrov 12/2021
ODHODKI ZA ODMERJENI DAVEK (288) (266)
Odhodki za odmerjeni davek (288) (266)
ODLOZENI DAVKI (42) (62)
Prihodki (odhodki) odlozenih davkov, bruto (42) (62)
SKUPAJ DAVEK NA DOHODEK (330) (328)

Znesek francoskega davka CVAE (Cotisation sur la Valeur Ajoutée des
Entreprises, davek, izratunan na dodano vrednost, ki jo je ustvarilo
podjetje) se vkljuCuje v tekoci davek na dohodek - 4,3 milijona EUR.

Odhodki za odmerjeni davek so enaki znesku davka od dohodka, ki ga
je treba placati davénim organom za tekoce leto v skladu s pravili in
davénimi stopnjami, ki veljajo v vsaki drzavi.

Davéni odhodki na dan 31.12.2022 upo$tevajo davéne prihodke v visini
53 milijonov evrov. Ta davéni dohodek ustreza temu, da je malteSka
drzava povrnila davéni dobropis v visini 6/7 davénih odhodkov za leto 2021
(tj. 6/7 od 62 milijonov EUR).

Nekatere razlike med prihodki druzb za davéne namene in njihovimi
prihodki za namene konsolidiranega ra¢unovodskega porocanja
povzrocajo pripoznanje odloZenih davkov. Te razlike izhajajo predvsem iz
pravil za obracunavanje poslov najema in dolgoro¢nega najema ter za
pripoznavanje oslabitve dvomljivih terjatev.
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Razélenitev neto odlozenih davkov po glavnih kategorijah

v milijonih evrov 12/2021
Rezervacije 24 54
Rezervacije in drugi stroski, ki se odbijejo ob placilu 5 (6)
Prenos davénih izgub 92 108
Druga sredstva in obveznosti (9) 61
Transakcije najema (708) (702)
Dolgoro¢na sredstva 7 3
Popravek vrednosti odloZenih terjatev za davek 9) (9)
SKUPAJ NETO ODLOZENA TERJATEV ZA DAVEK (OBVEZNOST) (598) (491)

Razlika v obrestni meri za francoske subjekte je predvsem posledica manj ugodnega mehanizma za omejevanje odbitkov za finané¢ne odhodke na
ucinek ,rabot” (francoska omejitev sorazmernega odbitka obresti).

Odlozeni odhodki za davek, pripoznani v drugem vseobsegajoéem donosu

2022 sprememba lastn. kapitala 2021 sprememba last. kapitala

v milijonih evrov Pred obdavgitvijo Davek Neto Pred obdavcitvijo Davek Neto
Nerealizirani P&l za instrumente varovanja denarnih tokov
red tveqaniem 265 (66) 199 70 (23) a7
Nerealizirani izkaz uspeha za finan¢na sredstva
P () 4 ®) 4 1 3

Aktuarske razlike 15 (4) 11 10 (2) 8
Tecajne razlike (@) ®)) 53 53
Drugi nerealizirani ali odloZeni izkaz uspeha (0) (0)

POJASNILO 33 Dogodki po koncu poroCevalskega obdobja

Po obdobju poro¢anja ni bilo dogodkov.
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4.3.8 Podruznice in podruznice Skupine

4.3.8.1 Seznam konsolidiranih druzb in tujih podruznic

Posredni delez v % v lasti RCI % delez

Drzava Neposredni interes RCI % V lasti m

MATICNA DRUZBA: RCI BANQUE S.A.

Podruznice banke RCI:

RCI Banque S.A. Niederlassung Deutschland Nemcija
RCI Banque Sucursal Argentina Argentina
RCI Banque SA Niederlassung Osterreich Avstrija
RCI Banque S.A. Sucursal en Espana Spanija
RCI Banque Sucursal Portugal Portugalska
RCI Banque S.A. Bancna Podruznica Ljubljana Slovenija
RCI Banque Succursale Italiana Italija
RCI Banque Branch Ireland Irska
Renault Finance Nordic, Bankfilial till RCI Banque

S.A. Frankrike Svedska
RCI Banque Spolka Akcyjna Oddzial w Polsce Poljska

POPOLNOMA KONSOLIDIRANA PODJETJA:

RCI Versicherungs Service GmbH Nemcija 100 100 100
Rombo Compania Financiera S.A. Argentina 60 60 60
Courtage S.A. Argentina 95 95 95
RCI Financial Services SA Belgija 100 100 100
AUTOFIN Belgija 100 100 100
Administradora De Consorcio RCI Brasil Ltda. Brazilija 99.92 99.92 99.92
Banco RCI Brasil S.A. (ex Companhia de

Arrendamento Mercantil RCIBrasil) Brazilija 60.11 60.11 60.11
Corretora de Seguros RCI Brasil S.A. Brazilija 100 100 100
RCI Brasil Servigos e Participagoes Ltda Brazilija 100 100 100
RCI Colombia S.A. Compania De Financiamiento Kolumbija 51 51 51
RCI Servicios Colombia S.A. Kolumbija 100 100 100
RCI Usluge d.o.o() Hrvaska 100 100 0
RCI Financial Services Korea Co, Ltd Juzna Koreja 100 100 100
RCI Insurance Service Korea Co.Ltd") Juzna Koreja 100 100 0
Overlease S.A. Spanija 100 100 100
Bipi Mobility SL*) Spanija 100 100 100
Diac S.A. Francija 100 100 100
Diac Location S.A. Francija - 100 Diac S.A. 100 100
Bipi Mobility France(™) Francija - 100 Bipi Mobility SL 100 100
RCI ZRT MadZarska 100 100 100
ES Mobility SRL Italija 100 100 100
Bipi Mobiliy taly S.R LC) Italija 100 Bipi Mobility SL 100 100
RCI Services Ltd Malta 100 100 100
RCl Insurance Ltd. Malta - 100 RCl Services Ltd 100 100
RCI Life Ltd Malta - 100 RCl Services Ltd 100 100
RCI Finance Morocco Maroko 100 100 100

RCI Finance

RDFM Maroko - 100 Morocco 100 100
RCI Financial Services B.V. Nizozemska 100 100 100
Bipi Mobility Netherlands B.V.() Nizozemska - 100 Bipi Mobility SL 100 0
RCI Leasing Polska Poljska 100 100 100
RCI COM S.A. Portugalska 100 100 100
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Posredni delez v % v lasti RCI

% delez

Drzava Neposredni interes RCI % V lasti m

RCI GEST SEGUROS - Mediadores de Seguros, Lda Portugalska _ 100 RCI COM S.A 100 100
RCI Finance CZ s.r.o. Ceska 100 100 100
RCI Financial Services s.r.o. Ceska 50 50 50

RCI Finantare
RCI Broker De Asigurare S.R.L. Romunija - 100 Romania 100 100
RCI Finantare Romania Romunija 100 100 100
RCI Leasing Romania IFN S.A. Romunija 100 100 100
RCI Financial Services Ltd Zdruzeno Kraljestvo _ 100 RCI Bank UK Ltd 100 100
RCI Bank UK Ltd Zdruzeno Kraljestvo 100 100 100
Bipi Mobility UK Limited() Zdruzeno Kraljestvo . 100 Bipi Mobility SL 100 0
RNL Leasing Rusija 100 100 100
RCI Finance SK S.r.0") Slovagka 100 100 0
RCI Lizing d.0.0®) Slovenija 100 100 o
RCI Finance S.A. Svica 100 100 100

RCI Banque

Niederlassung

CARS Alliance Auto Loans Germany Master Nemdija (cf Note 13) Deutschland

RCI Banque

Niederlassung

CARS Alliance Auto Leases Germany Nemdija Deutschland

RCI Banque

Niederlassung

Cars Alliance DFP Germany 2017 Nemcija (cf Note 13) Deutschland

RCI Banque

Niederlassung

Cars Alliance Auto Loans Germany V 2019-1 Nemcija (cf Note 13) Deutschland

RCI Banque

Niederlassung

CARS Alliance Auto Loans Germany V 2021 -1 (- Nemcija (cf Note 13) Deutschland

) ) X . RCI Banque

CARS Alliance Auto Loans Spain 2022() Spanija (cf Note 13)  Sucursal en Espana

FCT Cars Alliance DFP France Francija (cf Note 13) Diac S.A

CARS Alliance Auto Loans France FCT Master Francija (cf Note 13) Diac S.A

CARS Alliance Auto Leases France V 2020-1 Francija (cf Note 13) Diac S.A.

CARS Alliance Auto Leases France Master Francija (cf Note 13) Diac S.A

Diac RV Master(") Francija Diac S.A

CARS Alliance Auto Loans France V 2022-1 () Francija (cf Note 13) Diac S.A.

RCI Banque

Cars Alliance Auto Loans Italy 2015 SRL Italija (cf Note 13)  Succursale Italiana

RCI Financial

CARS Alliance UK Master Plc(™) Zdruzeno Kraljestvo (cf Note 13) Services Ltd

RCI Financial

Cars Alliance Auto UK 2015 Limited Zdruzeno Kraljestvo Services Ltd
RN SF B.V. Nizozemska 50 50 50
BARNB.V. Nizozemska - 60 RN SF BY. 30 30
RN Bank Rusija - 100 BARN BV. 30 30
Orfin Finansman Anonim Sirketi Turcija 50 50 50
Renault Crédit Car Belgia - 50.10 AUTOFIN 5010 50.10
Nissan Renault Financial Services India Private Ltd Indija 30 30 30

— - %)
Mobility Trader Holding Gmbh Nemcija 4.97

(*) Subjekti, ki so bili dodani na podrocje
uporabe v letu 2022.

(**) Subjekti ki so bili dodani na podrocje
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4.3.8.2 Odvisna podjetja, v katerih so znatni neobvladujoci delezi

R— . . Finanéna Rombo Compania Banco RCI Brasil RCI
31.12.2022 - pred izlocitvijo znotraj skupine :
v milijonih evrov SIS, B Financiera S.A. S.A Colombia S.A.
Drzava lokacije Ceska Republika Argentina Brazilija Kolumbija
Odstotek kapitala, ki ga imajo neobvladujo¢i delezi 49.90% 40.00% 39.89% 49.00%
Delez v pridruZenih druzbah po neobvladujocih deleZih 49.90% 40.00% 39.89% 49.00%
N Hcéerinsko Héerinsko Hcerinsko Hceerinsko
arava padjetie padjetje padjetie podjetie
Polno Polno Polno Polno
Metoda konsolidacije konsolidirani konsolidirani konsolidirani konsolidirani
Cisti prihodki: Dele? v &istih prihodkih (izgubah) pridruzenih podjetij in skupnih
podvigov 2 1 12 8
Kapital: NaloZbe v pridruzena podjetja in skupne podvige 1
Dividende, izplac¢ane neobvladujo¢im delezem (manjsinski delnicariji) 3 2 7
Denarna sredstva, zapadla pri bankah 2 19 120 36
Neto neporavnana posojila strankam in financiranje najemov 105 100 1,618 701
Druga sredstva 4 8 176 11
SREDSTVA SKUPAJ 111 122 1,914 748
Dolg bankam, depozitom strank in na podlagi izdanih dolzni$kih vrednostnih 81 108 1,544 661
papirjev
Druge obveznosti 4 8 116 15
Neto lastniski kapital 26 6 254 72
OBVEZNOSTI SKUPAJ 111 122 1,914 748
Cisti banéni prihodki 8 5 93 52
Davek na dohodek (1) 1 (9) (10)
Cisti dobicek 5 1 29 16
Druge sestavine vseobsegajoéega donosa 11 (1)
CELOTNI VSEOBSEGAJOCI DONOS 5 1 40 15
Neto denarna sredstva, ustvarjena pri poslovanju 3 5 (5) 70
Neto denarna sredstva, ustvarjena s financiranjem (10) 9) (28)
Neto denarna sredstva, ustvarjena z nalozbenimi dejavnostmi 1)
NETO POVECANJE/(ZMANJSANJE) DENARNIH SREDSTEV IN
NJIHOVIH EKVIVALENTOV (7) 5 (14) 41

Odstotek glasovalnih pravic je enak.

Skupina Mobilize Financial Services je decembra 2022 posodobila
metodo, uporablieno za izradun vrednosti, ki se uporablja za te Stiri
subjekte. Vpliv tega popusta v primerjavi z junijem 2022 je razveljavitev
v vi$ini 10 milijonov EUR.

Znesek dolga za vlozke manjsinskih delezev za brazilski subjekt, Banco
RCI Brasil S.A., je vklju¢en v ,Druge obveznosti“ v visini 117 milijonov
EUR na dan 31.12.2022, v primerjavi s 102 milijoni EUR na dan
31.12.2021.

Znesek dolga za vlozke manjSinskih delezev za Rombo Compania
Financiera je vklju¢en v "Druge obveznosti" v visini 4 milijonov EUR na
dan 31.12.2022, v primerjavi s 4 milijoni EUR na dan 31.12.2021.

Znesek dolga za vlioZke manjSinskih deleZzev za RCI Colombia S.A. je
vklijuéen v "Druge obveznosti" v viSini 49 miljonov EUR na dan
31.12.2022, v primerjavi s 63 na dan 31.12.2021.

Znesek dolga za vlozke manjsinskih delezev za RCI Financial Services
S.r.o. je vklju¢en v ,Druge obveznosti“ v viSini 16 miljonov EUR na dan
31.12.2022.
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31.12.2021 - predizlocitvijo znotraj skupine

RClI Rombo Compania

v milorih evrov . Financial Financiera  ggnco RCI Brasil ) RCl
Services, S.r.o. S.A. S.A Colombia S.A.
Drzava lokacije Ceska Republika Argentina Brazilija Kolumbija
Odstotek kapitala, ki ga imajo neobvladujo¢i delezi 49.90% 40.00% 39.89% 49.00%
Delez v pridruzenih druzbah po neobvladujogih delezih ' 49.90% 40.00% 39.89% 49.00%
Narava "Hgerinsko Héerinsko Heerinsko’ Hcerinsko
podjetje . podjetie . podjetje. podjetje
Polno Polno Polno Polno
Metoda konsolidacije konsolidirani konsolidirani konsolidirani konsolidirani
Cisti prihodki: Delez v &istih prihodkih (izgubah) pridruZenih in skupnih podjetij 3 10 8
Kapital: Nalozbe v pridruzena podjetja in skupne podvige 13 1) n
Dividende, izpla¢ane neobvladujo¢im delezem (manjSinski delnicariji) 2 16 2
Denarna sredstva, zapadla pri bankah 3 21 88 20
Neto neporavnana posojila strankam in financiranje najemov 112 94 1,442 585
Druga sredstva 5 2 111 7
SREDSTVA SKUPAJ 120 117 1,641 612
Dolg bankam, depozitom strank in na podlagi izdanih dolZniskih vrednostnih papirjev 90 101 1,330 523
Druge obveznosti . 4 9 99 10
Neto lastniski kapital 26 7 212 79
OBVEZNOSTI SKUPAJ 120 117 1,641 612
Cisti banéni prihodki ) 6 86 a1
Davek na dohodek Q) (@) (16) (7)
Cisti dobitek 5 1 26 16
Druge sestavine vseobsegajo¢ega donosa 15 I€))
CELOTNI VSEOBSEGAJOCI DONOS 5 1 a1 15
Neto denarna sredstva, ustvarjena pri poslovanju (4) 25 100 16
Neto denarna sredstva, ustvarjena s financiranjem (9) (68) (6)
Neto denarna sredstva, ustvarjena z nalozbenimi dejavnostmi (1)
NETO POVECANJE/(ZMANJSANJE) DENARNIH SREDSTEV IN NJIHOVIH (13) 25 31 10

EKVIVALENTOV
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4.3.8.3 Pomembna pridruZzena podjetja in skupni podvigi

Nissan
Renault Financial

ORFIN Services India

31.12.2022 - pred izlogitvijo znotraj skupine Finansman Private Mobility Trader
v milijonih evrov RN Bank  Anonim Sirketi Ltd Holding Gmbh
Drzava lokacije Rusija Turgija Indija( Nemcdija
Odstotek lastniskega kapitala 30,00% 50,00% 30,00% 4,.97%

Povezana Povezana

Narava Povezana Mesana druzba

Metoda konsolidacije Kapitalska metoda Kapitalska metoda Kapitalska metoda Kapitalska metoda

Delez v gistih prihodkih pridruzenih podietij in skupnih podvigov (110) (3) 2 (16)

Finan¢ne nalozbe v pridruZzena podjetja in skupne podvige 15 37 14

Dividende, prejete od pridruzenih podjetij in skupnih podvigov

Denarna sredstva, zapadla pri bankah 206 78 19 59
Neto neporavnana posojila strankam in financiranje najemov 845 294 426

Druga sredstva 28 5 10 287
SREDSTVA SKUPAJ 1,079 377 455 346
Dolg .bankam, depozitom strank in na podlagi izdanih dolzniSkih vrednostnih 678 339 196

papirjev

Druge obveznosti 30 8 137 60
Neto lastniski kapital 371 30 122 286
OBVEZNOSTI SKUPAJ 1,079 377 455 346
Gisti banéni prihodki 88 11 20 (318)
Davek na dohodek 8) M (3

Cisti dobigek 31 5 € (318)
Druge sestavine vseobsegajo¢ega donosa

CELOTNI VSEOBSEGAJOCI DONOS 31 5 9 (318)
Neto denarna sredstva, ustvarjena pri poslovanju 113 70 2 59
Neto denarna sredstva, ustvarjena s financiranjem

Neto denarna sredstva, ustvarjena z nalozbenimi dejavnostmi

NETO POVECANJE/(ZMANJSANJE) DENARNIH SREDSTEV IN 113 70 2 59

NJIHOVIH EKVIVALENTOV

Za banko RN je 31.12.2022 veljala rezervacija za njihovo polno vrednost.
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Nissan
Renault Financial Services
31.12.2021 - pred izlogitvijo znotraj skupine v milijonih evrov ORFIN India Private
RN Bank  Finansman Anonim Sirketi Ltd
Drzava lokacije Rusija Turdija Indija
Odstotek lastniskega kapitala ' 30,00% 50,00% 30,00%
Narava ’ Povezana MesSana druzba Povezana
Metoda konsolidacije Kapitalska metoda Kapitalska metoda Kapitalska metoda
Delez v &istih prihodkih pridruzenih podjetij in skupnih podvigov . 13 4 2
Finanéne nalozbe v pridruzena in skupna podjetja ' 94 16 36
Dividende, prejete od pridruzenih podjetij in skupnih podvigov
Denarna sredstva, zapadla pri bankah . 83 11 23
Neto neporavnana posojila strankam in financiranje najemov . 1,181 274 388
Druga sredstva . 33 5 9
SREDSTVA SKUPAJ . 1,297 290 420
Dolg bankam, depozitom strank in na podlagi izdanih dolZni$kih vrednostnih papirjev 959 249 151
Druge obveznosti . 30 9 150
Neto lastniski kapital . 308 32 119
OBVEZNOSTI SKUPAJ . 1,297 290 420
Cisti banéni prihodki ' 79 17 20
Davek na dohodek . (10) (2) (3)
Cisti dobigek . 40 9 8
Druge sestavine vseobsegajo¢ega donosa .
CELOTNI VSEOBSEGAJOCI DONOS . 40 9 8
Neto denarna sredstva, ustvarjena pri poslovanju (6) 2 (70)
Neto denarna sredstva, ustvarjena s financiranjem . 1)
Neto denarna sredstva, ustvarjena z nalozbenimi dejavnostmi
NETO POVECANJE/(ZMANJSANJE) DENARNIH SREDSTEV
IN NJIHOVIH EKVIVALENTOV (7) 2 (70)

4.3.8.4 Pomembne omejitve

Skupina nima pomembnih omejitev glede svoje zmoznosti dostopa do svojih sredstev ali njihove uporabe in poravnave obveznosti, razen tistih, ki
izhajajo iz regulativnega okvira, v katerem poslujejo njene odvisne druzbe. Lokalni nadzorni organi lahko od podrejenih druzb bank zahtevajo, da
vzdrzujejo dolo€eno raven kapitala in likvidnosti, omejijo njihovo izpostavljenost drugim delom skupine in upostevajo druga razmerija.
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4.4 Dodatek 1: Informacije o lokacijah in delovanju

31.12.2022 V milijonih evrov

Stevilo Odmerjeni . prejete
- zaposlenih Cisti banéni Rezultat davek Odlozeni javne
Geografska lokacija Ime podjetja Narava dejavnosti oseb prihodki  pred davki Stroski davki subvencije.
Francija RCI Banque S.A. Holding 425 2440 196.0 (10.4) (58.7)
RCI Banque S.A.
Niederlassung Deutschland Financiranje
Neméija RCl Versicherungs - 369 216.2 97.4  (31.4) (4.7)
Service GmbH Storitve
Mobility Trader
Holding GmbH Storitve
RCI Banque Sucurs al
Argentina Financiranje
Argentina Rombo Compania 64 58.5 15.7 (5.3) 1.1
Financiera S.A. Financiranje
Courtage S.A. Storitve
Avstrija RCIBanque S.A. 53 26.8 14.3 (2.6) (0.7)
Niederlassung Osterreich Financiranje
RCI Financial Services S.A. Financiranje
Belgija Auto fin S.A. Financiranje 31 15.4 10.0 (1.9)
Renault Crédit Car S.A. Financiranje
Administradora de Consércio
RCI Brasil Ltda Financiranje
Banco RCI Brasil S.A. Financiranje
Brazilija RCl Brasil Servicos e 171 109.1 50.9 (27.1) 13.6
Participagées Ltda Storitve
Corretora de Seguros RCI
Brasil S.A. Storitve
RCI Colombia S.A. Compania
Kolumbija de Financiamiento Financiranje 26 52.2 262  (11.7) 15
RCI Servicio s Colombia S.A. Financiranje
RCI Financial Services Korea
Co. Ltd i iranj
Juzna Koreja Financiranje 117 539 296  (7.2)
RCI Insurance Service Korea
Co. Ltd Storitve
Hrvaska RCI Usluge d.0.0 Financiranje 8 1.8 1.4 (0.1)
RCI Banque S.A. Sucursal En
Espafa Financiranje
Epanii 403 129.1 66.5 (26.6) 6.4
panija Overlease S.A. Financiranje
Bipi Mobility SL Storitve
Diac S.A. Financiranje
Francija Diac Location S.A. Financiranje 1.136 437.0 169.8 (64.8) (17.4)
Bipi Mobility France Storitve
Madzarska RCI Zrt Financiranje 4 1.6 0.9
Nissan Renault Financial
Indija Services India Private 131 2.6
Limited Financiranje
Irska RCI Banque, Branch Ireland Financiranje 30 13.6 7.2 (0.9)
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31.12.2022 V milijonih evrov

Stevilo Odmerjeni prejete
- zaposlenih Cisti banéni Rezultat davek Odlozeni javne
Geografska lokacila Ime podjetja Narava dejavnosti oseb  prihodki preddavki  Stroski davki subvencije.

RCI Banque S.A. Succursale

Italiana Financiranje

Italija ES Mobility S.R.L. Financiranje 230 154.1 936 (29.6) (2.0)
Bipi Mobility Italy S.R.L Storitve
RCI Services Ltd Holding

Malta RCl Insurance Ltd Storitve 31 177.3 169.2 (10.9) 4.5
RCI Life Ltd Storitve
RCI Finance Maroc S.A. Financiranje

Maroko . 46 29.9 13.6 (6.9) 0.1
RDFM S.A.R.L Storitve
RCI Financial Services BV. Financiranje

Nizozemska a7 19.0 9.6 (2.7) 0.3

Bipi Mobility Netherlands BV~ Storitve
RCI Banque Spdlka Akcyjna .
Poliska Oddzial w Polsce Financiranje 63 24.0 13.0 (6.0) 8.9
RCI Leasing Polska Sp.zo.0.  Financiranje
RCI Banque S.A. Sucurs al .
Portugal Financiranje

Portugalska RCI COM SA Financiranje 41 14.2 6.3 (1.7) 0.2

RCI Gest Seguro s -
Mediadores de SegurosLda  Storitve

RCI Finance C.Z., S.ro. Financiranje
Ceska . 22 10.4 11.1 (1.6)
RCI Financial Services, S.r.o. Financiranje
RCI Finantare Romania S.r.l. Financiranje
Romunija RCI Broker de asigurare S.R.L.  Storitve 68 19.8 14.2 (2.6) (0.1)
RCI Leasing Romania IFN S.A.  Financiranje
RCI Financial Services Ltd Financiranje
RCI Bank Uk Limited 'Financiranje 313 176.9 112.4 (29.3) 4.7
Bipi Mobility UK Limited Storitve
RNL Leasing 'Financiranje
Rusija Sub group RNSF BV, BARN BV : 200 1.4 (114.5) (0.2) 0.4
and RN Bank Financiranje
RCI Banque S.A. Banéna .
Slovenija podruznica Ljubljana Financiranje 39 12.1 8.0 (1.5)
RCI Lizing d.o .0. Financiranje
Slovaska RCI Finance SK S.ro . Financiranje 3 7.6 7.0 (0.3)
Renault Finance Nordic .
Svedska Bankfilial till RCl Banque 19 8.3 4.9 (1.1 (0.1)
S.A., Frankrike Financiranje
Svica RCI Finance S.A. Financiranje 49 30.8 16.3 (3.6)
Turtija QRFIN Finansman Anonim . o 55 (3.2)
Sirketi Financiranje
SKUPAJ ' 4.264 2.045 1.050 (288) (42)
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4.5 Dodatek 2: Finan¢na tveganja

Refinanciranje in upravljanje bilance stanja

Oddelek za finance in denar je odgovoren za refinanciranje subjektov
skupine, ki so primerni za centralizirano refinanciranje. Pridobi sredstva,
potrebna za zagotavljanje kontinuitete poslovanja (izdajanje obveznic in
drugih prenosljivih dolzniskih vrednostnih papirjev, listinjenje, izposojanje
na denarnem trgu...), uravnoteZi sredstva in obveznosti ter prilagodi
denarne pozicije druzb v skupini, hkrati pa upravlja in zmanjsSuje
izpostavljenost finanénim tveganjem z uporabo obrestnih zamenjav,
valutnih zamenjav ter promptnih in terminskih deviznih transakcij.

Nacela finan¢ne politike veljajo za vse konsolidirane odvisne druzbe
skupine Mobilize Financial Services ter se prilagajajo in uporabljajo v
odvisnih druzbah, katerih refinanciranje ni centralizirano.

Vse refinanciranje héerinskih druzb v drzavah zunaj euroobmogja, katerih
se Steje tveganje prenosa in konvertibilnosti za pomembno tveganje s
strani Mobilize Financial Services, se obi€ajno izvaja lokalno, da se omeji
kakrsnokoli ¢ezmejno tveganje. Vendar pa postopki skupine omogocajo
osrednjemu uradu za refinanciranje, da ob&asno odobri ¢ezmejno
financiranje héerinskim druzbam, ki se nahajajo v teh drzavah, ¢e je
financiranje omejeno ali ¢e obstaja zavarovalna polica, ki pokriva tveganje
nepreverljivosti in neprenosljivosti.

Za takSne odvisne druzbe veljajo tudi enake zahteve za spremljanje
finan€nega tveganja kot za druge odvisne druzbe v skupini. Upostevati
morajo omejitve obrestnega tveganja in valutnega tveganja, spremljati
likvidnostno tveganje, obvladovati tveganje nasprotne stranke in
vzpostaviti posebno spremljanje finanénega tveganja s pomocjo
posebnega finan¢nega odbora in ad hoc poro¢anja.

Transakcije s finan€nimi instrumenti, ki jih izvaja holding Mobilize

Financial Services, so v glavhem povezane z njegovo funkcijo centralnega
refinanciranja za skupino.

4.5.1 Organizacija upravljanja s trznimi tveganiji

Sistem upravljanja s specificnimi trznimi tveganiji je del sploSnega sistema
notranjega nadzora skupine Mobilize Financial Services in deluje v skladu
s standardi, ki jih je odobril upravni odbor. Mobilizirati oddelek za finance
in denar je odgovoren za upravljanje trznih tveganj (obrestna, likvidnostna
in devizna tveganja) in za preverjanje skladnosti z dovoljenimi omejitvami
v konsolidirani skupini Mobilizirati obseg finanénih storitev. Pravila in
zgornje meje so

odobreni s strani delni¢arja in se redno posodabljajo. Skupina za finan¢na
tveganija, ki je del oddelka za regulacijo tveganj in banc¢ni$tva (oddelek za
tveganja), izdaja dnevno porocilo in spremlja izpostavljenost skupine
finanénim tveganjem.

Devizni instrumenti, obrestni instrumenti in valute, odobreni za uporabo

pri upravljanju trznih tveganj, so navedeni na seznamu odobrenih
izdelkov, ki jih je potrdil glavni izvrSni direktor Mobilize Financial Services.

4.5.2 Upravljanje agregatne obrestne mere, deviznega teCaja, nasprotne stranke

in likvidnostna tveganja

Tveganje obrestnih mer

Skupno obrestno tveganje predstavlja vpliv nihajo¢ih obrestnih mer na
prihodnjo bruto finanéno marzo.

Cilj skupine Mobilize Financial Services je ¢im bolj zmanj$ati to tveganje.
Za tveganje obrestne mere se interno uporabljata dva kazalnika
spremljanja:

® diskontirana obgutljivost (ekonomska vrednost - EV) je sestavljena iz
merjenja vpliva spremembe obrestnih mer na trzno ceno bilanénih
tokov podjetja v danem trenutku. Trzna cena se dolo¢i z diskontiranjem
prihodnjih denarnih tokov po trznih tecajih v tocki t. Ta meritev se
uporablja za doloCitev omejitev, ki veljajo za subjekte upravljanja
skupine;

Cisti obrestni prihodki, ki so sestavljeni iz merjenja dobicka ali izgube, v
skladu z vizijo izkaza poslovnega izida. Predstavljena je kot prihodnja
razlika v obrestnih prihodkih v dolo€éenem ¢asovnem okviru. Posebna
znacilnost, ki sprejema vizijo NIl v primerjavi z aktuarsko vizijo
obcutljivosti, je linearizacija vpliva novih operacij.

Da bi se upoStevale tezave pri natancnem prilagajanju strukture
izposojanja strukturi posojil, je sprejemljiva omejena proznost pri
varovanju obrestne mere s strani vsake odvisne druzbe.
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Ta proznost je sestavljena iz omejitve obCutljivosti, ki se dodeli vsaki héerinski druzbi, kot jo je odobril finanéni odbor, in individualne prilagoditve dela

skupne omejitve, ki jo dolo¢i upravni odbor Mobilize Financial Services.

Omejitev centralnega refinanciranja

32 milijonov EUR

Omejitev za hcerinske druzbe, ki financirajo prodajo

25,15 milijona EUR

Ni dodeljeno

12,85 milijona EUR

Omejitev skupne obéutljivosti v milijonih EUR, ki jo je Renault odobril banki
RCI Banque

70,0 milijonov EUR

V skladu z regulativnimi spremembami (EBA/GL/2018/12) Mobilize
Financial Services meri tudi obcutljivost neto obrestne mere (NIM) in
obcutljivost ekonomske vrednosti lastniSkega kapitala (EVE).

IzraCuni temeljijo na povprecnih mesecnih razlikah v sredstvih in
obveznostih, ki vkljuCujejo transakcije s fiksno obrestno mero in
transakcije s spremenljivo obrestno mero do naslednjega datuma
pregleda.

Zapadlost aktivnega poslovanja se dolo¢i z upos$tevanjem pogodbenih
znacilnosti transakcij in rezultatov modeliranja preteklih vzorcev vedenja
strank (pred¢asno odplacilo itd.), dopolnjenih s predpostavkami o
dolo¢enih agregatih (lastniski kapital itd.).

Ob¢utljivost se dnevno izraGuna na valuto in na upravljaini subjekt
(centralni urad za refinanciranje, francoske in tuje odvisne druzbe za
financiranje prodaje) ter omogoga sploSno upravljanje obrestnega
tveganja v celotnem konsolidiranem obsegu skupine Mobilize Financial
Services. Spremljanje izvaja Skupina za finan¢na tveganja, ki je
priklju¢ena oddelku za tveganja in banéne predpise (oddelek za
upravljanje s tveganiji).

Polozaj vsakega subjekta glede na njegovo omejitev se dnevno preverija,
direktive o takojSnjem varovanju pred tveganjem pa se izdajo h&erinskim
druzbam, ¢e to narekujejo okolis¢ine.

Rezultati kontrol so predmet mese¢nega poro¢anja finanénemu odboru,

ki preverja, ali so stali§¢a v skladu s finan¢no strategijo skupine in
prevladujoc¢imi postopkovnimi memorandumi.

Na dan 31.12.2022 je skupna obcutljivost finanénih storitev na obrestno tveganje ostala pod mejo skupine (70 milijonov EUR).
Na dan 31.12.2022 bi vzporedno zvi$anje obrestnih mer vplivalo na neto obrestno marzo (NII) skupine Mobilize Financial Services v absolutni valutni

vrednosti 5,7 milijona EUR. Prispevek po valuti je nasledniji:

Valuta K€ Valuta KE Valuta K€ Valuta K€
ARS 122 CzK 320 HUF 164 SEK 15
BRL -256 EUR -1.593 (KRW) -40 RON 244
CHF -294 DKK -9 MAD 1.107 RUB -288
COP 171 GBP 1.013 PLN 109

Vsota absolutnih vrednosti obéutljivosti na vzporedni obrestni $ok (' > v vsaki valuti znasa 7,0 milijona EUR.

4.5.3 Analiza strukturne stopnje poudarja naslednje toCke

Odvisne druzbe za financiranje prodaje

Skoraj vsa posojila strankam s strani odvisnih druzb za financiranje
prodaje se odobrijo po fiksni obrestni meri za obdobje od enega do
dvainsedemdesetih mesecev.

Ta posojila so zavarovana z viri s fiksno obrestno mero, ki imajo enako
strukturo. Podprta so z makro-kritiem in ustvarjajo le preostalo obrestno
tveganje.

V odvisnih podjetjih, Kjer je vir po spremenljivi obrestni meri, je obrestno

tveganje zavarovano z makro-kritimi obrestnimi zamenjavami.

Centralni urad za refinanciranje

Glavna dejavnost RCI Holdinga je refinanciranje komercialnih h&erinskih
druzb skupine.
In-force poslovanje odvisnih druzb za financiranje prodaje je podprto z viri

s fiksno obrestno mero, od katerih so nekateri mikro-kriti z obrestnimi
zamenjavami in viri z variabilno obrestno mero.

Ob¢utljivost holdinske druzbe zaradi makro-kritih transakcij v obliki
obrestnih zamenjav ostaja pod mejo, ki jo je dolocila skupina (32 milijonov
EUR).

1) V skladu s smernicami regulatorja (Smernice IRRBB iz leta 2018) je obseg obrestnih Sokov odvisen od valute. Na dan 31. decembra 2022 so bili obrestni Soki za vsako valuto: +100 bazi¢nih to¢k za EUR,
CHF, DKK in MAD; +150 bazi¢nih tock za SEK in GBP; +200 bazi¢nih tock za CZK; +250 bazi¢nih tock za HUF; +300 bazi¢nih tock za RON, COP in PLN; +350 bazi¢nih toc¢k za BRL; +500 bazi¢nih tock

za ARS in RUB.
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Te zamenjave in vrednostni papirji, ki so na voljo za prodajo, se merijo
po posteni vrednosti z rezervami v skladu z MSRP 9. Te transakcije z

makro-kritjem krijejo vire s spremenljivo obrestno mero in/ali vire s

fiksno obrestno mero, ki so spremenljivi z mikro-kritiem zamenjav.
Mesecni testi se izvajajo, da se ugotovi:

ucinkovitost varovanja virov s fiksno obrestno mero z obrestnimi
zamenjavami, dodeljenimi mikro-kritim zamenjavam;

ustreznost transakcij z makro-kritjiem tako, da se jih dolo¢i glede na vire
s spremenljivo obrestno mero/vire s fiksno spremenljivo obrestno mero.

4.5.4 Likvidnostno tveganje

Skupina Mobilize Financial Services namenja veliko
pozornosti  diverzifikaciji svojih virov dostopa do likvidnosti.

V ta namen si skupina nalaga stroge notranje standarde.

Mobilizacija nadzora finanénih storitev nad likvidnostnim tveganjem
temelji na naslednjem:

Stati¢na likvidnost

Ta kazalnik meri razliko (vrzel) med obstojec¢imi obveznostmi in sredstvi
na dolo¢en datum brez kakrénih koli predpostavk glede obnove
obveznosti ali sredstev. To daje tockovni posnetek likvidnostne pozicije ali
stati¢ne likvidnostne vrzeli. Politika skupine je refinanciranje svojih
sredstev z obveznostmi z daljSo zapadlostjo, s ¢imer se ohranijo pozitivne
stati¢ne likvidnostne vrzeli na vseh podrocjih bilance stanja.

Likvidnostna rezerva

Likvidnostna rezerva je vir izredne likvidnosti, ki jo Mobilize Financial
Services lahko uporabi v primeru potrebe.

4.5.5 Valutno tveganje

Devizna pozicija je raz¢lenjena na:
® strukturno devizno pozicijo, ki ima za posledico naloZbe v dolgoroéno
skupino v lastniskem kapitalu odvisnih tujih podjetij;

menjalno pozicijo, ki izhaja iz denarnega toka, imenovanega v valuti, ki
ni njihova domaca valuta.

Mobilize Financial Services od leta 2022 razpolaga s kapitalom, ki pokriva
njegovo izpostavljenost strukturnemu deviznemu tveganju.

Skupina je upravi¢ena do oprostitve ECB za pet najpomembnejsih valut
(GBP, BRL, KRW, CHF in MAD), kar ji omogoc¢a, da uposteva le presezek
kapitala nad povpre¢nim navadnim lastniskim temeljnim kapitalom
skupine.

Strukturno valutno tveganje je vklju¢eno v okvir apetita po tveganju
Mobilize Financial Services. PoloZaj skupine v vseh valutah se mese¢no
preverja med Odborom za kapital in likvidnost ter cetrtletno sporoca
nadzorniku.

Transakcijska devizna pozicija je omejena.
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Ti podatki se izraCunajo na podlagi poenostavljenih scenarijev, ki temeljijo
na predpostavki, da vse pozicije tecejo do zapadlosti in da niso prilagojene
novim trznim razmeram.

Ob¢utljivost rezerv na spremembo obrestnih mer, kot je predstavljena
zgoraj, nikakor ne bi bila reprezentativna za vpliv na prihodnje rezultate.

Sestavljen je iz visokokakovostnih likvidnih sredstev (HQLA), kot jih je
opredelil Baselski odbor za izradun koli¢nika likvidnostnega kritja (LCR),
finan¢nih sredstev, ki jih Baselski odbor ni priznal kot HQLA, potrjenih
dvostranskih kreditnih linij in sredstev, primernih kot zavarovanje v
transakcijah Evropske centralne banke (ECB), ki se Se ne Stejejo kot
HQLA, ali finan¢nih sredstev. Minimalne in ustrezne ravni likvidnostnih
rezerv se dolocijo vsakih Sest mesecev v okviru centraliziranega obsega
refinanciranja in za fizi¢ne subjekte, katerih refinanciranje je lokalno.

Stresni scenariji

Finanéni odbor je vsak mesec obves¢en o tem, koliko ¢asa bi lahko druzba
ohranila svojo poslovno dejavnost z uporabo svoje likvidnostne rezerve v
razlicnih stresnih scenarijih. Uporabljeni scenariji izjemnih situacij
vklju€ujejo predpostavke o tekih depozitov, izgubi dostopa do novega
financiranja, delni nerazpoloZljivosti nekaterih elementov likvidnostne
rezerve in napovedi novih bruto posojil. Predpostavke o tekih na depozitih
pod stresom so zelo konzervativne in se redno preverjajo.

Centralno refinanciranje

Polozaj RCI Banque S.A., centralne enote za refinanciranje, ki je bil v
preteklosti zelo nizek, je ostal pod 10 milijoni EUR skozi vse leto.

V okviru upravljanja refinanciranja ni sprejeta nobena pozicija. V zvezi s
tem trgovalna soba zagotavlja sistemati¢no varovanje vseh zadevnih
tokov pred tveganiji.

Preostale in zaasne pozicije v valutah, povezane z razlikami v éasovnem
razporedu denarnih tokov, ki so znacilne za upravljanje denarnih sredstev
v ve¢ valutah, lahko ostanejo. Vse takSne pozicije se dnevno spremljajo
in zanje velja enaka skrb glede varovanja pred tveganjem.

Vse druge forex transakcije (zlasti za pri¢akovano varovanje projiciranih
dividend) se lahko za¢nejo $ele po odlocitvi vodje oddelka za finance in
gotovino.

Odvisne druzbe za financiranje prodaje

Od odvisnih druzb za financiranje prodaje se zahteva, da se refinancirajo
v svoji valuti in tako niso izpostavljene.
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Iziemoma se omejitve dodelijo odvisnim druzbam, katerih operacije
financiranja prodaje ali refinanciranja so vecvalutne, in tistim, ki so
pooblas€ene za vlaganje nekaterih svojih denarnih presezkov v valuto, ki
ni njihova domaca valuta.

Skupina Mobilize Financial Services je v letu 2022 zacela s financiranjem
uvozne dejavnosti, ki ustvarja dodatno valutno tveganje. Proizvajalec
(Renault/Nissan) uvozniku zaracunava v EUR, medtem ko se financiranje
s strani Mobilize Financial Services lahko izvaja samo v lokalni valuti.

Pozicija valutnega tveganja ¢ez no€ se ustvari, ker se racun pretvori z
uporabo menjalnega te€aja D+0, medtem ko bo pretvorba temeljila na
trznem menjalnem te€aju D+1.

4.5.6 Tveganje nasprotne stranke

Mobilizacija izpostavljenosti finan¢nih storitev tveganju nasprotne
stranke banke izhaja iz razliénih trznih transakcij, ki jih izvajajo podjetja
skupine kot del njihovega vsakodnevnega poslovanja (nalozbe v
denarne presezke, obrestne mere ali forex varovanje pred tveganjem,
nalozbe v likvidna sredstva itd.).

Transakcije se izvajajo s prvovrstnimi bankami, tveganje nasprotne
stranke pri trznih transakcijah pa se upravlja s sistemom omejitev, ki ga
dolo¢i Mobilize Financial Services, nato pa ga Renault odobri kot del
konsolidacije tveganj nasprotne stranke na ravni skupine.

Omejitve se dolocijo z uporabo interne metode ocenjevanja, ki temelji na
kapitalski ustreznosti, dolgoro¢nih bonitetnih ocenah kreditnih agencij in
kvalitativni oceni nasprotne stranke.

Skladnost s temi omejitvami se dnevno spremlja. Vsi rezultati kontrol se
mesecno sporoc¢ajo Odboru za financiranje finan¢nih storitev Mobilize in
vklju€ijo v konsolidirano spremljanje tveganja nasprotne stranke Skupine
Renault.

Poleg izpolnjevanja regulativnih zahtev, ki izhajajo iz izvajanja 30-
dnevnega koli¢nika likvidnostnega kritia (LCR), ima Mobilize Financial
Services portfelj nalozb v likvidna sredstva. Omejitve zneska in zapadlosti
slednjih so doloCene za vsakega izdajatelja.

Mobilize Financial Services je investiral tudi v sklade denarnega trga,
podjetniSke obveznice in sklad, katerega sredstva sestavljajo dolzniSki
vrednostni papirji, ki so jih izdale evropske agencije, drzavni organi in
nadnacionalni izdajatelji. Za vsako od teh nalozb velja posebna omejitev,
ki jo odobri finan¢ni odbor in se pregleda vsaj enkrat letno.

Obcasno dovoljenje se izda tudi odvisnim druzbam za refinanciranje
prodaje, tako da lahko vlagajo v zakladne menice ali obveznice centralne
banke v svojih mati¢nih drzavah.

Te omejitve se tudi dnevno spremljajo in mesec¢no porocajo Odboru za
finance pri Mobilize Financial Services.
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Tveganije je relativno omejeno, saj je izpostavljenost le ¢ez no¢. Vendar
pa je lahko poraba omejitve menjave transakcij pomembna v smislu
zneska.

Skupna omejitev za skupino Mobilize Financial Services, ki jo je odobril
predsednik upravnega odbora po nasvetu predsednika odbora za
tveganja, se je zato povecala na 55 milijonov EUR, kar je 20 milijonov
EUR ve¢ kot leta 2021.

Na dan 31.12.2022 je konsolidirana devizna pozicija skupine Mobilize
Financial Services znaSala 12,7 milijona evrov.

V primeru finanénih subjektov tveganje uposteva denarno izpostavljenost
(vloge in nateCene obresti) in izpostavljenost izvedenim financnim
instrumentom, izraunano z uporabo metode interne fiksne obrestne
mere, predstavljene v nadaljevanju, kadar sistem zmanjSevanja tveganja
z izmenjavo zavarovanja s premozenjem ne obstaja.

Metoda s fiksno obrestno mero

Mobilize Financial Services je marca 2022 pregledal svojo metodo
vrednotenja trznega tveganja.

Zaradi vse vecje uporabe mehanizma klirinSke hiSe pri upravljanju
izvedenih finan¢nih instrumentov (klirinska hisa ali borza zavarovanja s
premozenjem z nasprotno stranko dvostranske osnove) je druzba
Mobilize Financial Services pregledala svojo metodo vrednotenja za trzno
tveganje.

Mobilize Financial Services je v svojem inventarju razlikovala med
klirinsko hiSo, dvostranskimi izvedenimi finan¢nimi instrumenti in
izvedenimi finanénimi instrumenti brez kliringa ter dodelila koeficient
tveganja za vsako situacijo.

Uporabljeni koeficient je odvisen od obdobja, v katerem je Mobilize
Financial Services izpostavljena morebitnim neugodnim spremembam
vrednosti izvedenih finan¢nih instrumentov, ki jih ima, kar bi zahtevalo, da
poloZi dodatna denarna sredstva ali zavarovanje s premozenjem.

Te spremembe vrednosti so odvisne od sprememb obrestnih mer.

® za izvedene finanéne instrumente kliringke hise je Mobilize Financial
Services v enodnevnem polozZaju;

® za izvedene finanéne instrumente brez kliringa z izvedenimi finanénimi
instrumenti z dvostranskim kliringom je Mobilize Financial Services v
sedemdnevnem poloZaju;

® za izvedene finanéne instrumente brez kliringa brez zamenjave
zavarovanja s premozenjem je Mobilize Financial Services v stalnem
polozaju.

www.mobilize-fs.com
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Po razli¢nih analizah krivulje donosa se je Mobilize Financial Services odlocil za koeficient tveganja v nasledniji tabeli.

Za zagotovitev, da je ta metoda konzervativna, se izpostavljenost izvedenim finanénim instrumentom ponovno izracunava v rednih ¢asovnih presledkih z

uporabo spodaj predstavljene metode ,pozitivna ocena za trzenje + dodatek":

Pogodba o obrestni meri

Neizravnane zamenjave obresti

Potrjene zamenjave

Dvostranska obrestna zamenjava

Preostalo trajanje Koeficient obrestne mere

0%

Med 0 in 1 letom 29%

Med 1 in 2 letoma 5%

Med 2 in 3 leti 8%

Med 3 in 4 leti 1%

2% Med 4 in 5 let 14%
Med 5in 6 let 17%

Med 6 in 7 let 20%

Med 7 in 8 let 23%

Med 8 in 9 let 26%

Med 9 in 10 let 29%

Pogodba o menjalnem tecaju

Dvostranske zamenjave

Neizravnane zamenjave obresti

Zacetno tveganje Koeficient obrestne mere

6%

Med 0 in 1 letom 6%
Med 1 in 2 letoma 18%
Med 2 in 3 leti 22%
Med 3 in 4 leti 26%
Med 4 in 5 let 30%
Med 5 in 6 let 34%
Med 6 in 7 let 38%
Med 7 in 8 let 42%
Med 8 in 9 let 46%
Med 9 in 10 let 50%

Metoda ,pozitivha ocena za trg + dodatek”
Ta metoda temelji na tako imenovani regulativni metodi ,vecjih tveganj“. Izpostavljenost izvedenim finanénim instrumentom (te€aj in devizni tecaj) se
izraGuna kot vsota potencialnih izgub, izracunana na podlagi nadomestne vrednosti pogodb z nasprotno stranko brez pobota s potencialnimi
dobicki, plus ,dodatek”, ki predstavlja potencialno prihodnje tveganje. To potencialno prihodnje tveganje je dolo¢eno s francoskimi bancnimi
uredbami (Uredba (EU) st. 575/2013 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 26.6.2013, ¢len 274), kot sledi:

Moznosti v tuji valuti in zlatu (kot

Preostali Obrestne opcije (v % nominalne

&as vrednosti) nominalni %)

<=1 leto 0% 19
1leto <=5 let 0.50% 59
vet kot 5 let 1,50% ' 7,50%

Po pav$alni metodi je na dan 31.12.2022 znas$ala 237 milijonov EUR, 31.12.2021 pa 201 milijon EUR. Po metodi ,pozitivna ocena za trg + dodatek"”
je enakovredno tveganje nasprotne stranke na dan 31.12.2022 znas$alo 43 milijonov EUR, v primerjavi s 27 milijoni EUR na dan 31.12.2021. Te
Stevilke se nanasajo samo na kreditne institucije. Ugotovljene so bile brez upostevanja sporazumov o pobotu, v skladu z opisano metodologijo.
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